

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2024

ASSUNTO: ELABORAÇÃO DE PLANILHA DE COTAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

Objeto: Contratação de empresas, para aquisição de Material de Informática, materiais de manutenção de informática, Material Gráfico e aviamentos a fim de suprir as necessidades da Câmara Municipal de Barcarena e seus Anexos.

Pesquisa de Preços realizada no Portal de Compras Públicas, para elaboração de valor de referência do Processo Licitatório, oriundo do Processo Administrativo nº 002/2024, para atendimento da Câmara Municipal de Barcarena - Pará.

PLANILHA DE PREÇOS - COTAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND.	Quant.	V. Unit.	V. Total	subelemento
COTA AMPLIFICADA						
1	COMPUTADOR I3 12º GERAÇÃO OU EQUIVALENTE, MEMÓRIA RAM 8GB DE 2666MHZ; SSD 500GB; FONTE 450W 80PLUS BRONZE; SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 11; MONITOR FULL HD DE 21" OU SUPERIOR; TECLADO E MOUSE COM FIO; CAIXA DE SOM; WEBCAM	unidade	45	R\$ 2.469,00	R\$ 111.105,00	3390302600
COTA RESERVADA						
2	COMPUTADOR I3 12º GERAÇÃO OU EQUIVALENTE, MEMÓRIA RAM 8GB DE 2666MHZ; SSD 500GB; FONTE 450W 80PLUS BRONZE; SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 11; MONITOR FULL HD DE 21" OU SUPERIOR; TECLADO E MOUSE COM FIO; CAIXA DE SOM; WEBCAM	unidade	15	R\$ 2.469,00	R\$ 37.035,00	3390302600
COTA EXCLUSIVA						
3	BLOCO DE ANOTAÇÕES - TAM 105X148 mm - PERSONALIZADO - A6	unidade	700	R\$ 5,57	R\$ 3.899,00	3390304100
4	BANNER IMPRESSO PERSONALIZADO- MEDINDO 100 X 120CM	unidade	300	R\$ 126,00	R\$ 37.800,00	3390304100
5	BANNER IMPRESSO PERSONALIZADO-- MEDINDO 150 X 250CM	unidade	200	R\$ 393,75	R\$ 78.750,00	3390304100
6	BANNER IMPRESSO - MEDINDO 80 X 120CM	unidade	300	R\$ 100,80	R\$ 30.240,00	3390304100
7	CAMISA BRANCA TAMANHOS P, M, G, GG E EXG, COM ESTAMPA NO TAMANHO A4	unidade	1000	R\$ 47,25	R\$ 47.250,00	3390304100
8	CAMISA EM POLIAMIDA EM CORES, TAMANHOS TAMANHOS P, M, G, GG E EXG.	unidade	1000	R\$ 73,50	R\$ 73.500,00	3390304100
9	CAMISA GOLA POLO DE COR - COM LOGOMARCA BORDADA, TAMANHOS P, M, G, GG E EXG.	unidade	1000	R\$ 73,50	R\$ 73.500,00	3390304100
10	CAMISA PARA EVENTOS EM SUBLIMAÇÃO TOTAL, TAMANHOS P, M, G, GG E EXG.	unidade	1000	R\$ 47,25	R\$ 47.250,00	3390304100
11	CARIMBOS AUTOMATICO 4912 (4,8X2CM) / 4912	unidade	100	R\$ 93,45	R\$ 9.345,00	3390304100
12	CARIMBOS AUTOMATICO 4924 (4X4CM) / 4924	unidade	100	R\$ 117,60	R\$ 11.760,00	3390304100
13	CARIMBOS AUTOMATICOS 2,5X1CM	unidade	100	R\$ 136,50	R\$ 13.650,00	3390304100
14	CARIMBOS AUTOMATICOS 4X1,5CM	unidade	100	R\$ 93,45	R\$ 9.345,00	3390304100
15	CARIMBOS AUTOMATICOS 4X6CM	unidade	100	R\$ 93,45	R\$ 9.345,00	3390304100
16	CARIMBOS BASE DE PLASTICO 2X6CM/ ASSINATURA	unidade	100	R\$ 93,45	R\$ 9.345,00	3390304100
17	CARIMBOS BASE DE PLASTICO 3X5CM / PAGO	unidade	100	R\$ 94,50	R\$ 9.450,00	3390304100
18	CARIMBOS BASE DE PLASTICO 4,5X6,5CM / CNPJ	unidade	100	R\$ 94,50	R\$ 9.450,00	3390304100
19	CARTÃO DE VISITA POLICROMIA PAPEL COUCHÊ 170G	unidade	5000	R\$ 3,15	R\$ 15.750,00	3390304100
20	CARTEIRINHAS - FORMATO 72 - FRENTE/VERSO	unidade	1000	R\$ 0,89	R\$ 890,00	3390304100
21	CERTIFICADO FORMATO 9 - POLICROMIA - COUCHÊ 170G	unidade	2000	R\$ 9,19	R\$ 18.380,00	3390304100
22	CONVITES EM POLICROMIA FORM. 18 PAPEL COUCHÊ 170G	unidade	2000	R\$ 9,08	R\$ 18.160,00	3390304100
23	CRACHA EM PVC - FORM. 72 - F/V CORDÃO E JACARÉ	unidade	500	R\$ 36,75	R\$ 18.375,00	3390304100
24	DECLARAÇÃO - FORMATO 9 PAPEL 75G BLOCO C/ 100	bloco	500	R\$ 0,95	R\$ 475,00	3390304100
25	ENVELOPE/OFÍCIO POLICROMIA - 24X34 T. C/ LOGO. DA CMB	unidade	3000	R\$ 3,31	R\$ 9.930,00	3390304100
26	ETIQUETAS FORMATO 3,5X10CM/PAPEL ADESIVO POLICROMIA	unidade	5000	R\$ 10,29	R\$ 51.450,00	3390304100

27	FORMULARIOS - FORMATO 9 PAPEL 75G BLOCO C/ 100	bloco	500	R\$ 35,70	R\$ 17.850,00	3390304100
28	MEMORANDO - FORMATO 18 PAPEL 75G BLOCO C/ 100	bloco	500	R\$ 17,85	R\$ 8.925,00	3390304100
29	NOTA DE ENTREGA – FORM. 18 – 50X2 VIAS AUTOCOPIATIVO	bloco	500	R\$ 27,30	R\$ 13.650,00	3390304100
30	OFÍCIO - FORMATO 9 PAPEL 75G BLOCO C/ 100	bloco	500	R\$ 30,45	R\$ 15.225,00	3390304100
31	PANFLETOS FORMATO 16 – POLICROMIA - COUCHÉ 115G	unidade	15000	R\$ 1,00	R\$ 15.000,00	3390304100
32	PANFLETOS FORMATO 32 – POLICROMIA - COUCHÉ 115G	unidade	15000	R\$ 0,68	R\$ 10.200,00	3390304100
33	RECIBOS – FORMATO 18 – 50X2 VIAS AUTOCOPIATIVO	bloco	200	R\$ 24,15	R\$ 4.830,00	3390304100
34	ADAPTADOR DUPLICADOR RJ 45 REDE LAN PC	unidade	200	R\$ 36,47	R\$ 7.294,00	3390302600
35	ADAPTADOR ETHERNET USB 3.0 REDE GIGABIT RJ45 10/100/1000CABO	unidade	100	R\$ 51,63	R\$ 5.163,00	3390302600
36	ADAPTADOR RECEPTOR WIRELESS 802 USB WIFI ANTENA LONGA	unidade	100	R\$ 98,44	R\$ 9.844,00	3390302600
37	ADAPTADOR VGA PARA HDMI	unidade	100	R\$ 40,28	R\$ 4.028,00	3390302600
38	ALICATE DE CRIMPAR RJ 45 COM CATRACA DE CABO 50, CONECTOR RF 45	unidade	50	R\$ 84,96	R\$ 4.248,00	3390302600
39	BATERIA – CR2032 LEADERSHIP	unidade	300	R\$ 6,33	R\$ 1.899,00	3390302600
40	BATERIA PARA NOBREAK BATERIA 12V 7AH SELADA PARA NOBREAK 01 ANO DE GARANTIA	unidade	60	R\$ 148,53	R\$ 8.911,80	3390302600
41	CABO DE REDE CX. C/ 350M	CAIXA	50	R\$ 566,73	R\$ 28.336,50	3390302600
42	CABO HDMI DE 2M 2.0 OU SUPERIOR	unidade	50	R\$ 34,00	R\$ 1.700,00	3390302600
43	CAIXA DE SOM MULTIMÍDIA PORTÁTIL 5W	unidade	20	R\$ 80,97	R\$ 1.619,40	3390302600
44	CÂMERA DSLR; SENSOR CMOS DE 24.1 MEGAPIXEL; FORMATO APS-C / LENTES EF E EF-S; GRAVE VÍDEO EM UHD 4K24P; POSSUI FLASH POP-UP INTEGRADO; PROCESSADOR DE IMAGEM DIGIC 8; LCD TOUCHSCREEN 3,0"; ISO 100-25600, ATÉ 5 FPS DE DISPARO; LENTE EF-S 18-55MM F/4-5,6 IS STM PÍXEIS: REAL: 25.8 MEGAPIXEL / EFETIVO: 24.1 MEGAPIXELS	unidade	8	R\$ 5.145,19	R\$ 41.161,52	3390302600
45	COMPUTADOR I5 12º GERAÇÃO OU EQUIVALENTE, MEMÓRIA RAM 16GB DE 3200MHZ; NVME 500GB; FONTE 450W 80PLUS BRONZE; SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 11; MONITOR FULL HD DE 27" OU SUPERIOR; TECLADO E MOUSE COM FIO; CAIXA DE SOM; WEBCAM	unidade	20	R\$ 3.941,67	R\$ 78.833,40	3390302600
46	COMPUTADOR I7 12º GERAÇÃO OU EQUIVALENTE, MEMÓRIA RAM 16GB DE 3200MHZ; NVME 500GB; FONTE 450W 80PLUS BRONZE; SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 11; MONITOR FULL HD DE 27" OU SUPERIOR; TECLADO E MOUSE COM FIO; CAIXA DE SOM; WEBCAM	unidade	10	R\$ 5.700,00	R\$ 57.000,00	3390302600
47	COOLER LGA1700	unidade	30	R\$ 84,63	R\$ 2.538,90	3390302600
48	EMENDA PARA CABO DE REDE RJ 45 FÊMEA	unidade	2000	R\$ 9,34	R\$ 18.680,00	3390302600
49	ESTABILIZADOR TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220V, QUANTIDADE SAÍDA 4 TOMADAS COM INTERRUPTOR; PADRÃO BRASILEIRO NBR-14136; POTÊNCIA MÁXIMA 500 W	unidade	100	R\$ 216,82	R\$ 21.682,00	3390302600
50	FILTRO LINHA TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220V, QUANTIDADE SAÍDA 6 TOMADAS COM INTERRUPTOR; PADRÃO BRASILEIRO NBR-14136; POTÊNCIA MÁXIMA 2200 W	unidade	80	R\$ 48,67	R\$ 3.893,60	3390302600
51	FONE DE OUVIDO TIPO HEADSET C/ MICROFONE; POSSUIR HASTE FLEXÍVEL PARA AJUSTE DE MICROFONE; CABO COM NO MÍNIMO 50 CM; O FONE DEVERÁ POSSUIR REVESTIMENTO COM ALMOFADA;	unidade	50	R\$ 113,17	R\$ 5.658,50	3390302600
52	FONTE ATX – 450W 24 + 4 PINOS 80 PLUS BRONZE	unidade	80	R\$ 299,25	R\$ 23.940,00	3390302600
53	FRAGMENTADORA DE PAPEL: BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, INFERIOR A 60DB/A; CAPACIDADE PARA NO MÍNIMO 15 FOLHAS; VELOCIDADE MÍNIMA DE FRAGMENTAÇÃO: 2 M/MIN; SENSOR DE PRESENÇA DE PAPEL; SENSOR DE CESTO CHEIO; SENSOR DE PRESENÇA DE CESTO; SENSOR DE SUPERAQUECIMENTO E SOBRECARGA	unidade	30	R\$ 653,97	R\$ 19.619,10	3390302600

54	GABINETE MICRO ATX	unidade	50	R\$ 200,97	R\$ 10.048,50	3390302600
55	IMPRESSORA LASER MONOCROMÁTICA MULTIFUNCIONAL FUNCIONALIDADE DE DIGITALIZAÇÃO, CÓPIA E IMPRESSÃO, PLACA DE REDE 10/100BASE-T ETHERNET, RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO DE NO MÍNIMO 1.200 DPI	unidade	20	R\$ 2.483,25	R\$ 49.665,00	3390302600
56	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL: BANDEJA COM ENTRADA PARA 150 FOLHAS; RENDIMENTO 21.000 PÁGINAS COLORIDAS E 9.000 PÁGINAS EM TINTA PRETA	unidade	30	R\$ 1.689,50	R\$ 50.685,00	3390302600
57	KIT DE TECLADO E MOUSE SEM FIO	unidade	50	R\$ 85,83	R\$ 4.291,50	3390302600
58	KIT PLACA MÃE, PROCESSADOR I5 DE 12º GERAÇÃO E MEMÓRIA RAM 16GB 2666MHZ OU SUPERIOR	unidade	20	R\$ 1.231,58	R\$ 24.631,60	3390302600
59	MEMORIA 8GB DDR4 2666MHZ OU SUPERIOR	unidade	50	R\$ 191,08	R\$ 9.554,00	3390302600
60	MEMORIA 8GB DDR4 3200MHZ OU SUPERIOR	unidade	20	R\$ 195,80	R\$ 3.916,00	3390302600
61	MEMORIA PARA NOTEBOOK 8GB DDR4 2666MHZ	unidade	50	R\$ 175,66	R\$ 8.783,00	3390302600
62	MONITOR 21" FULL HD COM PORTA HDMI	unidade	20	R\$ 597,67	R\$ 11.953,40	3390302600
63	MONITOR 27" FULL HD COM PORTA HDMI	unidade	30	R\$ 766,00	R\$ 22.980,00	3390302600
64	MONITOR 34" ULTRAWIDE FULL HD	unidade	10	R\$ 1.867,16	R\$ 18.671,60	3390302600
65	MOUSE ÓPTICO COM FIO	unidade	50	R\$ 46,70	R\$ 2.335,00	3390302600
66	NOBREAKFORCE LINE - 700 VA	unidade	50	R\$ 622,60	R\$ 31.130,00	3390302600
67	NOTEBOOK SSD DE 500GB OU SUPERIOR; PROCESSADOR I3 12ª GERAÇÃO OU EQUIVALENTE; MEMORIA RAM 16GB; WI-FI (2.4 GHZ E 5.0 GHZ) WI-FI (6.0 GHZ); SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 11; TAMANHO DA TELA: 15,6"; RESOLUÇÃO DE TELA: FULL HD OU SUPERIOR; TECLADO NUMERICO; WEBCAM EMBUTIDA	unidade	15	R\$ 3.197,05	R\$ 47.955,75	3390302600
68	NOTEBOOK SSD DE 500GB OU SUPERIOR; PROCESSADOR I5 12ª GERAÇÃO OU EQUIVALENTE; MEMORIA RAM 16GB; WI-FI (2.4 GHZ E 5.0 GHZ) WI-FI (6.0 GHZ); SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 11; TAMANHO DA TELA: 15,6"; RESOLUÇÃO DE TELA: FULL HD OU SUPERIOR; TECLADO NUMERICO; WEBCAM EMBUTIDA	unidade	15	R\$ 4.084,58	R\$ 61.268,70	3390302600
69	NVME M.2 1TB LEITURA 3500MB/S E GRAVAÇÃO 2100MB/S OU SUPERIOR	unidade	20	R\$ 409,67	R\$ 8.193,40	3390302600
70	NVME M.2 480GB LEITURA 3500MB/S E GRAVAÇÃO 2100MB/S OU SUPERIOR	unidade	50	R\$ 272,10	R\$ 13.605,00	3390302600
71	PLACA DE REDE PCI WIRELESS	unidade	50	R\$ 137,88	R\$ 6.894,00	3390302600
72	PLACA DE VÍDEO GTX1650 4GB, GDDR6, 128-BIT OU SUPERIOR	unidade	15	R\$ 1.045,42	R\$ 15.681,30	3390302600
73	PLACA MÃE SOQUETE LGA1700 COMPATIVEL COM NVME M.2	unidade	40	R\$ 538,13	R\$ 21.525,20	3390302600
74	PROCESSADOR I5 12ª GERAÇÃO	unidade	15	R\$ 1.657,42	R\$ 24.861,30	3390302600
75	PROJETOR MULTIMÍDIA NO MÍNIMO 5000 LUMENS, CONTRASTE MÍNIMO DE 3000:1, SISTEMA DE EXIBIÇÃO EM PAINEL LCD, RELAÇÃO DE ASPECTO 16:10, RESOLUÇÃO UXGA 1600 X 1200, LENTE COM FOCO E ZOOM MANUAL, PORTA HDMI	unidade	10	R\$ 2.896,86	R\$ 28.968,60	3390302600
76	ROTEADOR GIGABIT COM (NO MÍNIMO) 4 ANTENAS; INTERFACE 4 PORTAS LAN 10/100/1000MBPS 1 PORTA WAN 10/100/1000MBPS BOTÕES BOTÃO WPS/RESETPADRÕES WIRELESS IEEE 802.11AC/N/A 5GHZ; IEEE 802.11B/G/N 2.4GHZ; VELOCIDADE WIRELESS 1350 MBPS	unidade	20	R\$ 378,73	R\$ 7.574,60	3390302600
77	SCANNER DE MESA, CAPACIDADE MÍNIMA DE	unidade	20	R\$ 2.177,14	R\$ 43.542,80	3390302600
78	35PPM/70IPM, RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 600DPI	unidade	30	R\$ 1.741,11	R\$ 52.233,30	3390302600
79	SMARTPHONE COM NO MÍNIMO 256GB DE	unidade	50	R\$ 293,75	R\$ 14.687,50	3390302600
80	ARMAZENAMENTO, 8GB RAM, TELA COM NO	unidade	50	R\$ 489,44	R\$ 24.472,00	3390302600
81	MÍNIMO 6 POLEGADAS, BATERIA COM NO MÍNIMO	unidade	50	R\$ 407,90	R\$ 20.395,00	3390302600
82	4500MAH, DUAL CHIP E OCTA CORE; 5G	unidade	5	R\$ 240,34	R\$ 1.201,70	3390302600
83	SSD EXTERNO 480GB USB	unidade	50	R\$ 142,70	R\$ 7.135,00	3390302600
84	SSD M.2 SATA3 1TB LEITURA 500MB/S	unidade	29	R\$ 2.723,85	R\$ 78.991,65	3390302600
85	SSD M.2 SATA3 480GB LEITURA 500MB/S	unidade	50	R\$ 169,25	R\$ 8.462,50	3390302600
86	SUORTE DE TETO PARA PROJETOR	unidade	20	R\$ 1.926,25	R\$ 38.525,00	3390302600

87	MATERIAL AÇO CARBONO	unidade	50	R\$ 41,00	R\$ 2.050,00	3390302600
88	SUORTE P/ TV E VIDEO EM METAL 50 POL.	unidade	50	R\$ 55,31	R\$ 2.765,50	3390302600
89	SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000	unidade	5	R\$ 1.063,63	R\$ 5.318,15	3390302600
90	SWITCH 8 PORTAS 10/100/1000	unidade	10	R\$ 2.517,37	R\$ 25.173,70	3390302600
91	WEBCAM RESOLUÇÃO FULL HD; AMPLO ÂNGULO DE AB	unidade	30	R\$ 521,10	R\$ 15.633,00	3390302600
DOIS MILHÕES, DOZE MIL, NOVECENTOS E DEZOITO REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS					R\$ 2.012.918,97	

Comprador - Câmara Municipal de Barcarena
Cotação - material informática

Pesquisado em 16/05/2024 10:14

Termos Pesquisados

1) ADAPTADOR | Preços Validados: 4

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA	005/2024/SRP	30/04/2024	38	49,0000
Portal de Compras Públicas	Câmara Municipal de Canaã dos Carajás	027/2023-CMCC	13/11/2023	30	25,0000
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO - PA	019/2023	08/08/2023	2	39,9000
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ	9/2023-033-PE/SRP	01/08/2023	54	31,9800
Valor Médio		Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo	
R\$ 36,4700		R\$ 39,9000	R\$ 25,0000	R\$ 49,0000	

2) ADAPTADOR DE REDE | Preços Validados: 3

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Câmara Municipal de Canaã dos Carajás	027/2023-CMCC	13/11/2023	20	28,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Jacundá	230403717/2023	31/10/2023	101	86,9000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Nova Ipixuna	PE 37/2023/PMNI - SRP	27/11/2023	100	39,9900
Valor Médio		Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo	
R\$ 51,6300		R\$ 39,9900	R\$ 28,0000	R\$ 86,9000	

3) ADAPTADOR HDMI | Preços Validados: 3

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Anajás	013/2023	01/11/2023	25	83,3300
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ	46/2023	13/03/2024	140	18,5000
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA	005/2024/SRP	30/04/2024	16	19,0000
Valor Médio		Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo	
R\$ 40,2767		R\$ 19,0000	R\$ 18,5000	R\$ 83,3300	

4) ADAPTADOR WIRELESS | Preços Validados: 3

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ	9/2023-033-PE/SRP	01/08/2023	241	89,3700
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Medicilândia	SRP PE 041 2023	24/11/2023	40	80,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Ponta de Pedras	9.2023-014-SRP	26/10/2023	68	125,9500
Valor Médio		Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo	
R\$ 98,4400		R\$ 89,3700	R\$ 80,0000	R\$ 125,9500	

5) ALICATE | Preços Validados: 3

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Jacundá	230403717/2023	31/10/2023	12	89,9000
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA	005/2024/SRP	30/04/2024	13	119,0000
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ	9/2023-033-PE/SRP	01/08/2023	35	45,9800
Valor Médio		Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo	
R\$ 84,9600		R\$ 89,9000	R\$ 45,9800	R\$ 119,0000	

6) BATERIA | Preços Validados: 3

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Jacundá	230328693/2023	10/07/2023	150	5,9900
Portal de Compras Públicas	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RURÓPOLIS	013/2023-PE/SEMSA-SRP	17/08/2023	400	5,4900
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Rondon do Pará	9/2023-029 PMRP	27/07/2023	120	7,5000



Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo
R\$ 6,3267	R\$ 5,9900	R\$ 5,4900	R\$ 7,5000

7) BATERIA PARA NOBREAK | Preços Validados: 3

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA	005/2024/SRP	30/04/2024	68	210,0000
Portal de Compras Públicas	FUNDO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	9.2023-00023	09/08/2023	415	148,0000
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO POÇO	231130563/2023	19/02/2024	30	87,5900

Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo
R\$ 148,5300	R\$ 148,0000	R\$ 87,5900	R\$ 210,0000

8) CABO DE REDE | Preços Validados: 4

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA	005/2024/SRP	30/04/2024	18	600,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Jacundá	230403717/2023	31/10/2023	52	647,9000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Eldorado do Carajás	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2023-019 PMEC	19/07/2023	46	410,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Eldorado do Carajás	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2023-019 PMEC	19/07/2023	46	609,0000

Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo
R\$ 566,7250	R\$ 609,0000	R\$ 410,0000	R\$ 647,9000

9) CABO DE REDE | Preços Validados: 4

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ	46/2023	13/03/2024	175	3,5000
Portal de Compras Públicas	Fundo Municipal de Saúde - FMS	PREGÃO ELET. – SRP Nº 037/2023/FMS	15/09/2023	80	6,2000
Portal de Compras Públicas	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	9-2023-012-PE/2023	29/08/2023	250	7,7500
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Jacundá	230403717/2023	31/10/2023	125	19,9000

Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo
R\$ 9,3375	R\$ 7,7500	R\$ 3,5000	R\$ 19,9000

10) CABO HDMI | Preços Validados: 4

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Jacundá	230403717/2023	31/10/2023	20	29,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Altamira	015/2023	07/07/2023	15	13,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Medicilândia	SRP PE 041 2023	24/11/2023	40	44,5000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Benevides	PE019-2023-PMB/2023	25/07/2023	100	49,5000

Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo
R\$ 34,0000	R\$ 44,5000	R\$ 13,0000	R\$ 49,5000

11) CAIXA DE SOM | Preços Validados: 3

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Jacundá	230403717/2023	31/10/2023	10	89,0000
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA	035/2023-PE	31/07/2023	100	103,9000
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ	9/2023-006-SRP-PE-PMVN - REPUBLICAÇÃO	11/01/2024	30	50,0000

Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo
R\$ 80,9667	R\$ 89,0000	R\$ 50,0000	R\$ 103,9000

12) CÂMERA | Preços Validados: 4

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Câmara Municipal de Paragominas	PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº006/2023-CMP	24/10/2023	4	3.224,7500
Portal de Compras Públicas	Câmara Municipal de São Félix do Xingu	PE010-2023	02/08/2023	1	5.548,0000
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA	015/2023	27/09/2023	1	3.428,0000



Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo
R\$ 5.145,1875	R\$ 5.548,0000	R\$ 3.224,7500	R\$ 8.380,0000

13) COMPUTADOR | Preços Validados: 4

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E SERVIÇOS PUBLICOS - SEMURB	SRP Nº 012/2023 - SEMURB	22/01/2024	10	1.890,0000
Portal de Compras Públicas	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - SEMINFRA	016/2023-SEMINFRA	08/01/2024	11	2.019,0000
Portal de Compras Públicas	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	062/2023/SRP/FME	28/02/2024	12	2.179,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Jacundá	230403717/2023	31/10/2023	43	3.788,0000

Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo
R\$ 2.469,0000	R\$ 2.179,0000	R\$ 1.890,0000	R\$ 3.788,0000

14) COMPUTADOR | Preços Validados: 3

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA	015/2023	27/09/2023	19	4.249,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Jacundá	230403717/2023	31/10/2023	14	3.788,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Jacundá	230403717/2023	31/10/2023	43	3.788,0000

Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo
R\$ 3.941,6667	R\$ 3.788,0000	R\$ 3.788,0000	R\$ 4.249,0000

15) COMPUTADOR | Preços Validados: 4

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CURIONOPOLIS	47/2022	26/10/2023	14	4.589,0000
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA	015/2023	27/09/2023	19	4.249,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Altamira	015/2023	07/07/2023	1	5.700,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Jacundá	230403717/2023	31/10/2023	51	9.855,0000

Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo
R\$ 6.098,2500	R\$ 5.700,0000	R\$ 4.249,0000	R\$ 9.855,0000

16) COOLER | Preços Validados: 3

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	9-2023-012-PE/2023	29/08/2023	30	63,8800
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA	005/2024/SRP	30/04/2024	68	70,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Medicilândia	SRP PE 041 2023	24/11/2023	40	120,0000

Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo
R\$ 84,6267	R\$ 70,0000	R\$ 63,8800	R\$ 120,0000

17) ESTABILIZADOR | Preços Validados: 3

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Piçarra	9/2024-004	11/04/2024	5	176,9900
Portal de Compras Públicas	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	9-2023-012-PE/2023	29/08/2023	65	178,4800
Portal de Compras Públicas	SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO - SEMTUR	005/2023 - SEMTUR	18/07/2023	10	295,0000

Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo
R\$ 216,8233	R\$ 178,4800	R\$ 176,9900	R\$ 295,0000

18) FILTRO DE LINHA | Preços Validados: 3

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte	36_2023_SRP	09/02/2024	26	47,0000
Portal de Compras Públicas	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PREGÃO ELETRÔNICO Nº077/2023/SRP/FMS	04/03/2024	50	45,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte	36_2023_SRP	09/02/2024	3	54,0000

Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo
R\$ 48,6667	R\$ 47,0000	R\$ 45,0000	R\$ 54,0000

19) FONE DE OUVIDO | Preços Validados: 3



Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Câmara Municipal de Canaã dos Carajás	027/2023-CMCC	13/11/2023	50	130,5000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Altamira	015/2023	07/07/2023	4	74,0000
Portal de Compras Públicas	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CANAA DOS CARAJAS	PROCESSO LICITATÓRIO Nº 148/2023-FME-CPL	03/08/2023	100	135,0000
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo		Valor Máximo	
R\$ 113,1667	R\$ 130,5000	R\$ 74,0000		R\$ 135,0000	
20) FONTE ATX Preços Validados: 4					
Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Câmara Municipal de Nova Esperança do Pira	07_2023_SRP	15/01/2024	8	532,0000
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ	9/2023-033-PE/SRP	01/08/2023	480	167,9900
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA	230619601/2023	02/08/2023	15	195,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte	022.2023	10/11/2023	15	301,9900
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo		Valor Máximo	
R\$ 299,2450	R\$ 301,9900	R\$ 167,9900		R\$ 532,0000	
21) FRAGMENTADORA DE PAPEL Preços Validados: 3					
Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS	9-2023-021-PMC	05/10/2023	3	320,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte	21_2023	09/06/2023	3	841,9200
Portal de Compras Públicas	SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E REGULARIZAÇÃO FUNDIARIA - SEHAB	2023003	05/10/2023	1	799,9800
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo		Valor Máximo	
R\$ 653,9667	R\$ 799,9800	R\$ 320,0000		R\$ 841,9200	
22) GABINETE Preços Validados: 4					
Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Jacundá	230403717/2023	31/10/2023	74	191,9000
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ	9/2023-033-PE/SRP	01/08/2023	355	126,1600
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA	230619601/2023	02/08/2023	20	250,0000
Portal de Compras Públicas	Fundo Municipal de Saúde - FMS	PREGÃO ELET. – SRP Nº 037/2023/FMS	15/09/2023	5	235,8000
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo		Valor Máximo	
R\$ 200,9650	R\$ 235,8000	R\$ 126,1600		R\$ 250,0000	
23) IMPRESSORA Preços Validados: 3					
Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Soure	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2023-PE/SRP	30/05/2023	10	1.710,2900
Portal de Compras Públicas	Fundo Municipal de Educação - FME	PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 041/2023/SEMEC	01/11/2023	4	2.530,0000
Portal de Compras Públicas	Fundo Municipal de Educação - FME	PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 041/2023/SEMEC	01/11/2023	2	828,2000
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo		Valor Máximo	
R\$ 1.689,4967	R\$ 1.710,2900	R\$ 828,2000		R\$ 2.530,0000	
24) IMPRESSORA LASER Preços Validados: 4					
Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO - SEDEC	9/2023.041	24/04/2024	5	3.120,0000
Portal de Compras Públicas	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	9-2023-012-PE/2023	29/08/2023	15	2.190,0000
Portal de Compras Públicas	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	9-2023-012-PE/2023	29/08/2023	55	2.190,0000
Portal de Compras Públicas	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	01/2024	26/04/2024	4	2.433,0000



Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo
R\$ 2.483,2500	R\$ 2.433,0000	R\$ 2.190,0000	R\$ 3.120,0000

25) KIT PLACA MÃE | Preços Validados: 3

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Câmara Municipal de Melgaço	PE-0072023/CPL-CMM	04/03/2024	6	1.348,9500
Portal de Compras Públicas	Câmara Municipal de Melgaço	PE-0072023/CPL-CMM	04/03/2024	6	1.229,8900
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA	230619601/2023	02/08/2023	20	1.115,9000

Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo
R\$ 1.231,5800	R\$ 1.229,8900	R\$ 1.115,9000	R\$ 1.348,9500

26) KIT TECLADO | Preços Validados: 3

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Câmara Municipal de Canaã dos Carajás	027/2023-CMCC	13/11/2023	50	89,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte	022.2023	10/11/2023	20	70,0000
Portal de Compras Públicas	Instituto de Desenvolvimento Urbano de Canaã Dos Carajas-IDURB	Nº 0020/2023-IDURB	22/08/2023	12	98,5000

Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo
R\$ 85,8333	R\$ 89,0000	R\$ 70,0000	R\$ 98,5000

27) MEMORIA RAM | Preços Validados: 4

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Câmara Municipal de Canaã dos Carajás	027/2023-CMCC	13/11/2023	10	129,0000
Portal de Compras Públicas	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	9-2023-012-PE/2023	29/08/2023	5	189,3600
Portal de Compras Públicas	Câmara Municipal de Água Azul do Norte	7.2024-00005CMAAN	05/03/2024	6	248,3300
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Abaetetuba	007/2023-PE-PMA.	13/06/2023	67	197,6100

Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo
R\$ 191,0750	R\$ 197,6100	R\$ 129,0000	R\$ 248,3300

28) MEMORIA RAM | Preços Validados: 5

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Câmara Municipal de Canaã dos Carajás	027/2023-CMCC	13/11/2023	10	129,0000
Portal de Compras Públicas	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	9-2023-012-PE/2023	29/08/2023	5	189,3600
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Abaetetuba	007/2023-PE-PMA.	13/06/2023	67	197,6100
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Abaetetuba	007/2023-PE-PMA.	13/06/2023	74	214,7100
Portal de Compras Públicas	Câmara Municipal de Água Azul do Norte	7.2024-00005CMAAN	05/03/2024	6	248,3300

Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo
R\$ 195,8020	R\$ 197,6100	R\$ 129,0000	R\$ 248,3300

29) MEMORIA RAM | Preços Validados: 3

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ	46/2023	13/03/2024	200	140,0000
Portal de Compras Públicas	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	9-2023-012-PE/2023	29/08/2023	5	189,3600
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Abaetetuba	007/2023-PE-PMA.	13/06/2023	67	197,6100

Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo
R\$ 175,6567	R\$ 189,3600	R\$ 140,0000	R\$ 197,6100

30) MONITOR | Preços Validados: 6

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	9/2023-062 FMAS	08/04/2024	15	748,7500
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Rondon do Pará	9/2023-064 PMRP	26/03/2024	30	718,8000
Portal de Compras Públicas	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	9-2023-012-PE/2023	29/08/2023	10	1.553,9000
Portal de Compras Públicas	Fundo Municipal de Meio Ambiente	019/2023	21/02/2024	1	1.790,0000



Portal de Compras Públicas	Câmara Municipal de Canaã dos Carajás	025/2023-CMCC-CPL	12/09/2023	12	1.573,0000
Portal de Compras Públicas	Câmara Municipal de Mocajuba	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023-SRP-CMM	27/12/2023	1	4.818,5000

Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo
R\$ 1.867,1583	R\$ 1.681,5000	R\$ 718,8000	R\$ 4.818,5000

31) MONITOR 21 | Preços Validados: 3

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	9-2023-012-PE/2023	29/08/2023	5	619,0100
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte	022.2023	10/11/2023	1	599,0000
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA	230619601/2023	02/08/2023	20	575,0000

Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo
R\$ 597,6700	R\$ 599,0000	R\$ 575,0000	R\$ 619,0100

32) MONITOR 27 | Preços Validados: 3

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	9/2023-061 FMS	05/03/2024	10	766,0000
Portal de Compras Públicas	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	9/2023-062 FMAS	08/04/2024	15	748,7500
Portal de Compras Públicas	Câmara Municipal de Canaã dos Carajás	025/2023-CMCC-CPL	12/09/2023	12	1.573,0000

Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo
R\$ 1.029,2500	R\$ 766,0000	R\$ 748,7500	R\$ 1.573,0000

33) MOUSE | Preços Validados: 4

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA	005/2024/SRP	30/04/2024	73	47,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Medicilândia	SRP PE 041 2023	24/11/2023	40	89,9000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Nova Ipixuna	PE 37/2023/PMNI - SRP	27/11/2023	208	30,9900
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Prainha	9.090311/2023	28/11/2023	120	18,9000

Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo
R\$ 46,6975	R\$ 47,0000	R\$ 18,9000	R\$ 89,9000

34) NOBREAK | Preços Validados: 3

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Prainha	9.090311/2023	28/11/2023	50	748,4000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Nova Ipixuna	PE 37/2023/PMNI - SRP	27/11/2023	60	646,0000
Portal de Compras Públicas	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CURIONOPOLIS	47/2022	26/10/2023	5	473,4100

Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo
R\$ 622,6033	R\$ 646,0000	R\$ 473,4100	R\$ 748,4000

35) NOTEBOOK | Preços Validados: 3

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Câmara Municipal de Almeirim	9/2023-08 – PE/CMA	15/12/2023	4	3.340,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Piçarra	9/2024-004	11/04/2024	2	3.906,1600
Portal de Compras Públicas	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAITUBA	031/2023-PE	16/08/2023	8	2.345,0000

Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo
R\$ 3.197,0533	R\$ 3.340,0000	R\$ 2.345,0000	R\$ 3.906,1600

36) NOTEBOOK | Preços Validados: 3

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Piçarra	9/2024-004	11/04/2024	2	3.906,1600
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA	015/2023	27/09/2023	2	3.857,5900
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA	031/2023	23/02/2024	21	4.490,0000

Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo
R\$ 4.084,5833	R\$ 3.906,1600	R\$ 3.857,5900	R\$ 4.490,0000



37) NVME | Preços Validados: 3

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	P.E 073/2023/SRP	12/03/2024	8	299,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte	022.2023	10/11/2023	20	353,0000
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA	031/2023	23/02/2024	63	577,0000
Valor Médio		Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo	
R\$ 409,6667		R\$ 353,0000	R\$ 299,0000	R\$ 577,0000	

38) NVME | Preços Validados: 4

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	P.E 073/2023/SRP	12/03/2024	8	299,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte	022.2023	10/11/2023	20	353,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte	022.2023	10/11/2023	20	271,4000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte	022.2023	10/11/2023	20	165,0000
Valor Médio		Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo	
R\$ 272,1000		R\$ 299,0000	R\$ 165,0000	R\$ 353,0000	

39) PLACA DE REDE | Preços Validados: 4

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA	005/2024/SRP	30/04/2024	28	130,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Prainha	9.090311/2023	28/11/2023	70	133,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Prainha	9.090311/2023	28/11/2023	60	135,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Anajás	013/2023	01/11/2023	12	153,5200
Valor Médio		Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo	
R\$ 137,8800		R\$ 135,0000	R\$ 130,0000	R\$ 153,5200	

40) PLACA DE VÍDEO | Preços Validados: 4

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	9-2023-012-PE/2023	29/08/2023	40	540,0000
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ	9/2023-033-PE/SRP	01/08/2023	10	1.183,9900
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Nova Ipixuna	PE 37/2023/PMNI - SRP	27/11/2023	10	1.298,7000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Medicilândia	SRP PE 041 2023	24/11/2023	20	1.159,0000
Valor Médio		Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo	
R\$ 1.045,4225		R\$ 1.183,9900	R\$ 540,0000	R\$ 1.298,7000	

41) PLACA MÃE | Preços Validados: 4

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Jacundá	230403717/2023	31/10/2023	32	553,5000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Jacundá	230403717/2023	31/10/2023	49	486,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Medicilândia	SRP PE 041 2023	24/11/2023	20	580,0000
Portal de Compras Públicas	FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE	PE 014/2023-SEMMA	02/06/2023	10	533,0000
Valor Médio		Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo	
R\$ 538,1250		R\$ 553,5000	R\$ 486,0000	R\$ 580,0000	

42) PROCESSADOR | Preços Validados: 3

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Câmara Municipal de Água Azul do Norte	7.2024-00005CMAAN	05/03/2024	1	1.854,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Abaetetuba	007/2023-PE-PMA	13/06/2023	13	1.978,2500
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA	005/2024/SRP	30/04/2024	21	1.140,0000
Valor Médio		Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo	
R\$ 1.657,4167		R\$ 1.854,0000	R\$ 1.140,0000	R\$ 1.978,2500	

43) PROJETO | Preços Validados: 5

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
--------	-----------	---------------	-------------------	------------	------------------



Portal de Compras Públicas	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RURÓPOLIS	008/2023- PE/SEMSA-SRP	29/05/2023	1	2.897,6500
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Marapanim	016/2023	22/11/2023	2	4.400,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte	28_2023	25/10/2023	15	1.500,0000
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA	015/2023	27/09/2023	2	1.936,7500
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Jacundá	230403717/2023	31/10/2023	4	3.749,9000

Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo
R\$ 2.896,8600	R\$ 2.897,6500	R\$ 1.500,0000	R\$ 4.400,0000

44) ROTEADOR | Preços Validados: 5

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA	015/2023	27/09/2023	5	389,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Jacundá	230403717/2023	31/10/2023	36	272,7000
Portal de Compras Públicas	Fundo Municipal de Saúde - FMS	PREGÃO ELET. – SRP N° 037/2023/FMS	15/09/2023	5	337,9500
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Jacundá	230403717/2023	31/10/2023	2	381,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Jacundá	230403717/2023	31/10/2023	45	513,0100

Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo
R\$ 378,7320	R\$ 381,0000	R\$ 272,7000	R\$ 513,0100

45) SCANNER DE MESA | Preços Validados: 4

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Jacundá	230403717/2023	31/10/2023	5	2.799,9000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Jacundá	230403717/2023	31/10/2023	16	2.053,0300
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ	REGISTRO DE PREÇOS N° 038/2023/PE/SRP	25/09/2023	31	1.979,5000
Portal de Compras Públicas	SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E PESCA - SEMAP	SRP N° 018/2023 - SEMAP	22/01/2024	11	1.876,1300

Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo
R\$ 2.177,1400	R\$ 2.053,0300	R\$ 1.876,1300	R\$ 2.799,9000

46) SMARTPHONE | Preços Validados: 6

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Abaetetuba	007/2023-PE- PMA.	13/06/2023	43	1.648,3500
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte	21_2023	09/06/2023	2	1.397,2800
Portal de Compras Públicas	Secretaria Municipal de Saúde	055/2023	18/03/2024	10	1.644,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal Pua D'Arco	019/2023 - PMPD	26/02/2024	14	1.994,0000
Portal de Compras Públicas	Câmara Municipal de Paragominas	PREGÃO ELETRÔNICO SRP N°006/2023- CMP	24/10/2023	2	1.763,0000
Portal de Compras Públicas	SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEMTRAS	021/2023	23/02/2024	3	2.000,0000

Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo
R\$ 1.741,1050	R\$ 1.878,5000	R\$ 1.397,2800	R\$ 2.000,0000

47) SSD | Preços Validados: 4

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Jacundá	230403717/2023	31/10/2023	60	452,2500
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte	28_2023	25/10/2023	36	550,0000
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ	9/2023-033- PE/SRP	01/08/2023	90	479,8300
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Altamira	015/2023	07/07/2023	84	475,6700

Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo
R\$ 489,4375	R\$ 479,8300	R\$ 452,2500	R\$ 550,0000

48) SSD | Preços Validados: 3

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Jacundá	230403717/2023	31/10/2023	50	285,0000
Portal de Compras Públicas	Câmara Municipal de Água Azul do Norte	7.2024- 00005CMAAN	05/03/2024	8	388,6900
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte	28_2023	25/10/2023	36	550,0000



Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo
R\$ 407,8967	R\$ 388,6900	R\$ 285,0000	R\$ 550,0000

49) SSD EXTERNO | Preços Validados: 4

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO - PA	019/2023	08/08/2023	29	333,0000
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ	46/2023	13/03/2024	582	222,0000
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ	46/2023	13/03/2024	193	222,0000
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ	9/2023-006-SRP-PE-PMVN - REPUBLICAÇÃO	11/01/2024	22	398,0000

Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo
R\$ 293,7500	R\$ 333,0000	R\$ 222,0000	R\$ 398,0000

50) SUPORTE | Preços Validados: 5

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	P.E 037/2023/SRP	21/11/2023	7	280,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de São Sebastião da Boa Vista	7/2023-007	13/09/2023	21	430,0000
Portal de Compras Públicas	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	062/2023/SRP/FME	28/02/2024	6	188,9000
Portal de Compras Públicas	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	9-2023-012-PE/2023	29/08/2023	35	117,9000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Jacundá	230403717/2023	31/10/2023	14	184,9000

Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo
R\$ 240,3400	R\$ 188,9000	R\$ 117,9000	R\$ 430,0000

51) SUPORTE PARA TV | Preços Validados: 3

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	P.E 037/2023/SRP	21/11/2023	7	280,0000
Portal de Compras Públicas	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	9/2023-039FME	14/09/2023	53	87,2000
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA	021/2023	14/12/2023	49	59,0000

Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo
R\$ 142,0667	R\$ 87,2000	R\$ 59,0000	R\$ 280,0000

52) SWITCH 24 | Preços Validados: 3

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará	PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 9/2023-00009	13/06/2023	1	5.066,7600
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte	28_2023	25/10/2023	14	1.999,0000
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ	9/2023-033-PE/SRP	01/08/2023	48	1.105,7800

Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo
R\$ 2.723,8467	R\$ 1.999,0000	R\$ 1.105,7800	R\$ 5.066,7600

53) SWITCH 8 | Preços Validados: 4

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA	005/2024/SRP	30/04/2024	20	159,0000
Portal de Compras Públicas	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TRAIRÃO	002-2024FME-PE	01/03/2024	40	159,0000
Portal de Compras Públicas	FUNDO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	9.2023-00023	09/08/2023	169	164,0000
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ	9/2023-006-SRP-PE-PMVN - REPUBLICAÇÃO	11/01/2024	32	195,0000

Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo
R\$ 169,2500	R\$ 164,0000	R\$ 159,0000	R\$ 195,0000

54) TABLET | Preços Validados: 5

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Piçarra	9/2024-004	11/04/2024	2	2.732,2600
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal Pua D' Arco	019/2023 - PMPD	26/02/2024	15	1.363,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Jacundá	230403717/2023	31/10/2023	50	1.339,0000
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES BARATA	N° 008/2023-PMMB	20/12/2023	12	1.398,0000



Portal de Compras Públicas	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	PE 9/2023-025-SMS	04/01/2024	19	2.799,0000
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 1.926,2520	R\$ 1.398,0000	R\$ 1.339,0000	R\$ 2.799,0000		
55) TECLADO Preços Validados: 3					
Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CANAA DOS CARAJAS	PROCESSO LICITATÓRIO Nº 217/2023-FME-CPL	31/10/2023	55	45,0000
Portal de Compras Públicas	Câmara Municipal de Nova Esperança do Piria	07_2023_SRP	15/01/2024	20	47,0000
Portal de Compras Públicas	Câmara Municipal de Canaã dos Carajás	027/2023-CMCC	13/11/2023	30	31,0000
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 41,0000	R\$ 45,0000	R\$ 31,0000	R\$ 47,0000		
56) TECLADO SEM FIO Preços Validados: 3					
Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte	022.2023	10/11/2023	10	71,1900
Portal de Compras Públicas	Câmara Municipal de Prainha	004/2023-SRP-CMP	21/06/2023	100	59,7800
Portal de Compras Públicas	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TRAIRAO	002-2024FME-PE	01/03/2024	31	34,9500
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 55,3067	R\$ 59,7800	R\$ 34,9500	R\$ 71,1900		
57) TELA DE PROJEÇÃO Preços Validados: 4					
Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal Pua D'Arco	019/2023 - PMPD	26/02/2024	10	1.400,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Rondon do Pará	9/2023-064 PMRP	26/03/2024	5	824,5000
Portal de Compras Públicas	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	9/2023-063 FME	20/02/2024	1	530,0000
Portal de Compras Públicas	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	9/2023-062 FMAS	08/04/2024	4	1.500,0000
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 1.063,6250	R\$ 1.400,0000	R\$ 530,0000	R\$ 1.500,0000		
58) TELEVISÃO Preços Validados: 4					
Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Piçarra	9/2024-004	11/04/2024	4	3.043,3300
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO-PA	9/2023-00033-SRP/PMMR	05/10/2023	3	2.042,2600
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Marapanim	016/2023	22/11/2023	2	2.299,9900
Portal de Compras Públicas	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	9/2023-0006	24/05/2023	1	2.683,9000
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 2.517,3700	R\$ 2.683,9000	R\$ 2.042,2600	R\$ 3.043,3300		
59) WEBCAM Preços Validados: 5					
Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Jacundá	230403717/2023	31/10/2023	4	684,0000
Portal de Compras Públicas	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	9-2023-012-PE/2023	29/08/2023	10	262,9000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Eldorado do Carajás	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2023-019 PMEC	19/07/2023	108	239,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Medicilândia	SRP PE 038 2023	27/11/2023	30	521,1000
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ	30/2023	03/04/2024	10	650,0000
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 471,4000	R\$ 521,1000	R\$ 239,0000	R\$ 684,0000		

Detalhamento de Preços

Termo 1: ADAPTADOR

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA	005/2024/SRP	Portal de Compras Públicas	30/04/2024



Produto Licitado	Lote/Item
ADAPTADOR USB WIFI 150 MBPS Especificação : Adaptador USB Wireless 150MBPS wifi Dispositivos compatíveis: Desktop, Notebook --- Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de expediente, esportivos, equipamentos e suprimentos de informática, atendendo as necessidades de Secretarias e Fundos Municipais de Floresta do Araguaia PA.	0 / 110

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	49,0000	38,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Câmara Municipal de Canaã dos Carajás	027/2023-CMCC	Portal de Compras Públicas	13/11/2023

Produto Licitado	Lote/Item
ADAPTADOR WIRELESS USBADAPTADOR WIRELESS USB 600MBPS WIFI DE ALTA VELOCIDADE - VELOCIDADES DE ATÉ 600MBPS COM 200MBPS EM 2,4GHZ E 433 MBPS EM 5GHZ, MELHORAM SEUS DISPOSITIVOS PARA VELOCIDADES MAIS ALTAS DE AC WIFI. DUAL BAND WIRELESS - BANDA DE 2,4 GHZ E 5 GHZ PARA CONECTIVIDADE FLEXÍVEL, ATUALIZA SEUS DISPOSITIVOS PARA TRABALHAR COM O MAIS RECENTE ROTEADOR WIFI DUAL-BAND PARA VELOCIDADE MAIS RÁPIDA E ALCANCE ESTENDIDO. DESIGN NANO - O DESIGN PEQUENO E - SUPORTA WINDOWS 10 / 8.1 / 8/7 / XP, MAC OS X SEGURANÇA AVANÇADA - SUPORTA PADRÕES DE CRIPTOGRAFIA WEP DE 64/128 BITS, WPA / WPA2 E WPA-PSK / WPA2-PSK. --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA EM GERAL, COM FORNECIMENTO DEFORMA FRACIONADA, CONFORME DEMANDA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS PA.	0 / 2

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
GETCON CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	48.665.481/0001-80	25,0000	30,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO - PA	019/2023	Portal de Compras Públicas	08/08/2023

Produto Licitado	Lote/Item
CABO ADAPTADOR HEADSET: --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E PERIFÉRICOS DE INFORMÁTICA DESTINADOS A ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO E DEMAIS SECRETARIAS MUNICIPAIS QUE COMPÕEM A ESFERA MUNICIPAL.	0 / 4

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
F S DA SILVA PAPELARIA LTDA	43.053.188/0001-49	39,9000	2,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ	9/2023-033-PE/SRP	Portal de Compras Públicas	01/08/2023

Produto Licitado	Lote/Item
ADAPTADOR BLUETOOTH 3.0 --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA,OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.	0 / 41

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	18.470.217/0001-20	31,9800	54,00 Unidade	/

Termo 2: ADAPTADOR DE REDE

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Câmara Municipal de Canaã dos Carajás	027/2023-CMCC	Portal de Compras Públicas	13/11/2023

Produto Licitado	Lote/Item
ADAPTADOR USB PARA RJ45CONVERSOR PARA FACILITAR A VIDA DOS USUÁRIOS COM A CARACTERÍSTICA DE ADAPTAR UMA ENTRADA USB PARA UMA SAÍDA DE REDE. COMPATIBILIDADE COM REDES DE 10MBPS OU 100MBPS. COMPATÍVEL COM O PADRÃO ATÉ 2.0. ADAPTADOR DE REDE EXTERNO USB COM UMA PORTA RJ-45 DE REDE COMUM. PERMITE CONEXÃO EM UMA REDE ATRAVÉS DE HUB, PONTO A PONTO, INTERNET. GARANTIA DE 1 (UM) ANO. --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA EM GERAL, COM FORNECIMENTO DEFORMA FRACIONADA, CONFORME DEMANDA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS PA.	0 / 1

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
GETCON CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	48.665.481/0001-80	28,0000	20,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Jacundá	230403717/2023	Portal de Compras Públicas	31/10/2023

Produto Licitado	Lote/Item
ADAPTADOR DE REDE WIRELESS USB DE 300 MBPS. Especificação: ADAPTADOR DE REDE COM VELOCIDADE WIRELESS DE 300 MBPS. --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - TIC, COM OBJETIVO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS VINCULADAS E FUNDOS.	0 / 44



Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
NET SUL INFORMATICA E SERVICOS DE PROVEDOR LTDA	08.092.905/0001-40	86,9000	101,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Nova IPIXUNA	PE 37/2023/PMNI - SRP	Portal de Compras Públicas	27/11/2023

Produto Licitado	Lote/Item
ADAPTADOR DE REDE WIRELES USB --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES, EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, PARA O ATENDIMENTO DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DE NOVA IPIXUNA PA.	0 / 52

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
EDILON SOUZA OLIVEIRA 54462622200	24.975.122/0001-61	39,9900	100,00 Unidade	/

Termo 3: ADAPTADOR HDMI

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Anajás	013/2023	Portal de Compras Públicas	01/11/2023

Produto Licitado	Lote/Item
Adaptador HDMI Para VGA / VGA para HDMI --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE	0 / 1

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
W D SERVICO E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	31.481.043/0001-60	83,3300	25,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ	46/2023	Portal de Compras Públicas	13/03/2024

Produto Licitado	Lote/Item
ADAPTADOR CONVERSOR DE VÍDEO ADAPTADOR HDMI FEMEA X VGA MACHO, RESOLUÇÃO ATÉ: 720P / 1080I / 1080P --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MATERIAL DE CONSUMO DE INFORMÁTICA, destinados ao atendimento das necessidades desta prefeitura municipal e suas secretarias	0 / 5

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
FRANCISCO DE ASSIS P.PORTILHO COMERCIO	05.797.900/0001-25	18,5000	140,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA	005/2024/SRP	Portal de Compras Públicas	30/04/2024

Produto Licitado	Lote/Item
CABO HDMI 1.8 MTS Especificação : Cabo Conversor Adaptador HDMI tamanho:1.8 metros --- Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de expediente, esportivos, equipamentos e suprimentos de informática, atendendo as necessidades de Secretarias e Fundos Municipais de Floresta do Araguaia PA.	0 / 97

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	19,0000	16,00 Unidade	/

Termo 4: ADAPTADOR WIRELESS

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ	9/2023-033-PE/SRP	Portal de Compras Públicas	01/08/2023

Produto Licitado	Lote/Item
ADAPTADOR WIRELESS USB --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA,OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.	0 / 16

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
M & D GRAFICA E SERVICOS LTDA	27.083.513/0001-60	89,3700	241,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Medicilândia	SRP PE 041 2023	Portal de Compras Públicas	24/11/2023

Produto Licitado	Lote/Item
ADAPTADOR WIRELESS USB --- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MEDICILÂNDIA	0 / 43

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
----------	----------	------------------	------------	------------------



N S EMPREENDIMENTOS LTDA		41.967.231/0001-56	80,0000	40,00 Unidade	/
Comprador		Identificador	Origem		Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Ponta de Pedras		9.2023-014-SRP	Portal de Compras Públicas		26/10/2023
Produto Licitado			Lote/Item		
ADAPTADOR WIRELESS USB WIFI 300MBPS --- REGISTRO DE PREÇOS OBEJTIVANDO A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA DE PEDRAS E SECRETARIAS VINCULADAS CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS DESTES TERMO DE REFERÊNCIA			0 / 59		
Vencedor		CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli		22.652.492/0001-32	125,9500	68,00 Unidade	/
Termo 5: ALICATE					
Comprador		Identificador	Origem		Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Jacundá		230403717/2023	Portal de Compras Públicas		31/10/2023
Produto Licitado			Lote/Item		
ALICATE DE CRIMPAGEM RJ45: Especificação : ALICATE DE CRIMPAGEM RJ45, PARA CRIMPAR CONECTORES: RJ11, RJ12 E RJ45. ALICATE CRIMP: RJ45 EZ RJ45. --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - TIC, COM OBJETIVO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS VINCULADAS E FUNDOS.			0 / 50		
Vencedor		CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
NET SUL INFORMATICA E SERVICOS DE PROVEDOR LTDA		08.092.905/0001-40	89,9000	12,00 Unidade	/
Comprador		Identificador	Origem		Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA		005/2024/SRP	Portal de Compras Públicas		30/04/2024
Produto Licitado			Lote/Item		
ALICATE DE CRIPAGEM PARA RJ 45 Especificação : Alicate De Crimpar Crimpagem + Testador De Cabo De Rede Rj45 --- Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de expediente, esportivos, equipamentos e suprimentos de informática, atendendo as necessidades de Secretarias e Fundos Municipais de Floresta do Araguaia PA.			0 / 88		
Vencedor		CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA		01.330.051/0001-44	119,0000	13,00 Unidade	/
Comprador		Identificador	Origem		Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ		9/2023-033-PE/SRP	Portal de Compras Públicas		01/08/2023
Produto Licitado			Lote/Item		
ALICATE DE CLIPAGEM --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA,OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.			0 / 90		
Vencedor		CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA		18.470.217/0001-20	45,9800	35,00 Unidade	/
Termo 6: BATERIA					
Comprador		Identificador	Origem		Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Jacundá		230328693/2023	Portal de Compras Públicas		10/07/2023
Produto Licitado			Lote/Item		
BATERIA 9V - Especificação : BATERIA ALCALINA 9V --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, DE CONSUMO E EXPEDIENTES, PARA ATENDER PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS MUNICIPAIS, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E FUNDO MUNICIPAL DE AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE JACUNDÁ-PA.			0 / 16		
Vencedor		CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
M & R COM SERV E EQUIP DE INFORMATICA LTDA		28.077.266/0001-51	5,9900	150,00 Unidade	/
Comprador		Identificador	Origem		Data da Licitação
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RURÓPOLIS		013/2023-PE/SEMSA-SRP	Portal de Compras Públicas		17/08/2023
Produto Licitado			Lote/Item		
BATERIA DE LITIO- Bateria de Lítio CR2025, 3v, 5 unidades --- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DIDÁTICO E DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE RURÓPOLIS			0 / 119		
Vencedor		CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante



MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	5,4900	400,00 Unidade	/
--	--------------------	--------	----------------	---

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Rondon do Pará	9/2023-029 PMRP	Portal de Compras Públicas	27/07/2023

Produto Licitado	Lote/Item
BATERIA DE LÍTIO 3 VOLTS. CIRCULAR. PACOTE COM 05 BATERIAS. --- REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER A DEMANDA DAS UNIDADES GESTORAS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ. conforme especificações do Anexo I - Termo de Referência.	0 / 14

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	7,5000	120,00 Pacote	/

Termo 7: BATERIA PARA NOBREAK

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA	005/2024/SRP	Portal de Compras Públicas	30/04/2024

Produto Licitado	Lote/Item
BATERIA PARA NOBREAK 12V Especificação : Bateria Para Nobreak Up1290-06c025 F187 12v 9.0ah marca: unipowermodelo: UP1290 (12V/9Ah)ESPECIFICAÇÕES: Tensão Nominal (v): 12 Capacidade (C10): 8,3 Capacidade (C20): 9 Comprimento (mm): 151 Largura (mm): 65 Altura Total --- Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de expediente, esportivos, equipamentos e suprimentos de informática, atendendo as necessidades de Secretarias e Fundos Municipais de Floresta do Araguaia PA.	0 / 200

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	210,0000	68,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
FUNDO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	9.2023-00023	Portal de Compras Públicas	09/08/2023

Produto Licitado	Lote/Item
BATERIA PARA NOBREAK 12V 7A --- Registro de preços para seleção de proposta mais vantajosa para futura e eventual aquisição de Material e suprimento de Informática, para suprir para suprir a demanda das Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura Municipal de Uruará	0 / 7

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	148,0000	415,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO POÇO	231130563/2023	Portal de Compras Públicas	19/02/2024

Produto Licitado	Lote/Item
BATERIA PARA NOBREAK SELADA 12V 7AH --- AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMATICA E SUPRIMENTOS PARA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL NO MUNICIPIO DE CAPITÃO POÇO.	0 / 1

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	44.307.153/0001-51	87,5900	30,00 Unidade	/

Termo 8: CABO DE REDE

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA	005/2024/SRP	Portal de Compras Públicas	30/04/2024

Produto Licitado	Lote/Item
CABO DE REDE CAIXA COM 306 MT Especificação : Cabo de rede Categoria 5E, RJ45 cabo de cobre, capa isolante em PVC FREQUÊNCIA DE OPERAÇÃO: ATÉ 100 MHZ caixa contendo 305 ou 306 metros --- Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de expediente, esportivos, equipamentos e suprimentos de informática, atendendo as necessidades de Secretarias e Fundos Municipais de Floresta do Araguaia PA.	0 / 111

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	600,0000	18,00 Caixa	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Jacundá	230403717/2023	Portal de Compras Públicas	31/10/2023

Produto Licitado	Lote/Item
-------------------------	------------------



CABO DE REDE C/ 04 PARES TRAÇADOS. Especificação: CABO DE REDE C/ 04 PARES TRAÇADOS COMPOSTOS DE 0 / 139 CONDUTORES SÓLIDOS DE COBRE NU, COM 24AWG, ISOLADOS EM POLIETILENO ESPECIAL, NA COR AZUL. O COMPRIMENTO: 305M, DIÂMETRO NOMINAL DE 5,2MM E O PESO BRUTO DE 8,3 KG. --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - TIC, COM OBJETIVO DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS VINCULADAS E FUNDOS.

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
NET SUL INFORMATICA E SERVICOS DE PROVEDOR LTDA	08.092.905/0001-40	647,9000	52,00 Kit	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Eldorado do Carajás	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2023-019 PMEC	Portal de Compras Públicas	19/07/2023

Produto Licitado	Lote/Item
CABO DE REDE CFTV REDE CAT 5E CAIXA COM 305 METROS" --- Sistema de Registro de Preço para eventual e futura aquisição de computadores, peças e periféricos de informática, para atender as necessidades de diversas secretarias do município de Eldorado do Carajás/PA, conforme especificações e quantidades discriminadas neste termo de referência.	0 / 15

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	410,0000	46,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Eldorado do Carajás	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2023-019 PMEC	Portal de Compras Públicas	19/07/2023

Produto Licitado	Lote/Item
CABO DE REDE CFTV REDE CAT 6E CAIXA COM 305 METROS" --- Sistema de Registro de Preço para eventual e futura aquisição de computadores, peças e periféricos de informática, para atender as necessidades de diversas secretarias do município de Eldorado do Carajás/PA, conforme especificações e quantidades discriminadas neste termo de referência.	0 / 16

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	609,0000	46,00 Unidade	/

Termo 9: CABO DE REDE

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ	46/2023	Portal de Compras Públicas	13/03/2024

Produto Licitado	Lote/Item
EMENDA RJ45 FÊMEA X FÊMEA - EXTENSÃO CABO DE REDE PONTO A PONTO CARACTERÍSTICAS: ADAPTADOR QUE POSSIBILITA A EMENDA DE 2 CABOS DE REDE, UTILIZÁVEL PARA EMENDAR CABOS DE REDE, COMPACTO, RESISTENTE E DE QUALIDADE, CONEXÃO: RJ45, TERMINAIS: 8 VIAS, CONEXÃO: FÊMEA X FÊMEA, TAMANHO: 3,5 X 2 CM, PADRÃO: 568. --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MATERIAL DE CONSUMO DE INFORMÁTICA, destinados ao atendimento das necessidades desta prefeitura municipal e suas secretarias	0 / 58

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
FRANCISCO DE ASSIS P.PORTILHO COMERCIO	05.797.900/0001-25	3,5000	175,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Fundo Municipal de Saúde - FMS	PREGÃO ELET. - SRP Nº 037/2023/FMS	Portal de Compras Públicas	15/09/2023

Produto Licitado	Lote/Item
Conector Cabo Par Trancado Tipo: Keystone , Modelo: Rj45 , Categoria: 6 , Aplicacao: Cabo De Rede ,Codigo De Cor: Branco , Compatibilidade: Rj11 --- Registro de preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DIVERSOS DE INFORMÁTICA, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Xinguara -PA.	0 / 45

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	6,2000	80,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	9-2023-012-PE/2023	Portal de Compras Públicas	29/08/2023

Produto Licitado	Lote/Item
EMENDA PARA CONECTOR RJ45 FÊMEA FÊMEA: Especificação : COM A EMENDA DE RJ45 VOCÊ CONSEGUE AUMENTAR O CABO DE REDE DE FORMA BEM SIMPLES, BASTA FAZER OS 2 CONECTORES NOS CABOS E COLOCAR NAS EXTREMIDADES DA EMENDA, PRONTO SEU SINAL IRÁ SE EXPANDIR SEM PERDA. --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IFORNECIMENTO DE MATERIAIS TECNOLÓGICOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JACUNDÁ-PA.	0 / 15

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
----------	----------	------------------	------------	------------------



NET SUL INFORMATICA E SERVICOS DE PROVEDOR LTDA	08.092.905/0001-40	7,7500	250,00 Unidade	/
--	--------------------	--------	----------------	---

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Jacundá	230403717/2023	Portal de Compras Públicas	31/10/2023

Produto Licitado	Lote/Item
EMENDA P/ CONECTOR RJ45 FÊMEA X FÊMEA. Especificação: EMENDA P/ CONECTOR RJ45 FÊMEA X FÊMEA PARA AUMENTAR O CABO DE REDE. POSSUIR 02 CONECTORES NOS CABOS P/ COLOCAR NAS EXTREMIDADES DA EMENDA P/ O SINAL EXPANDIR SEM PERDA. --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - TIC, COM OBJETIVO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS VINCULADAS E FUNDOS.	0 / 12

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
NET SUL INFORMATICA E SERVICOS DE PROVEDOR LTDA	08.092.905/0001-40	19,9000	125,00 Unidade	/

Termo 10: CABO HDMI

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Jacundá	230403717/2023	Portal de Compras Públicas	31/10/2023

Produto Licitado	Lote/Item
CABO HDMI DE 2M C/ VERSÃO 2.0 HIGH SPEED COMPATÍVEL C/ 4K E 3D. Especificação: CABO COM DETALHES HDMI DE 2.0 PREMIUM, POIS A VERSÃO 2.0 DO HDMI DEVE POSSUIR UMA EVOLUÇÃO DO PADRÃO, APRESENTANDO DIVERSAS MELHORIAS EM RELAÇÃO À VERSÃO ANTERIOR DO HDMI 1.4 P/ SUPORTAR ATÉ 30 QUADROS POR SEGUNDO NA RESOLUÇÃO MAIS ALTA COM NOVA VERSÃO 2.0, ESSA FREQUÊNCIA DEVE ATINGIR ATÉ 60 QUADROS POR SEGUNDO PARA AMBAS POSSIBILITAREM A RESOLUÇÃO DE 4K. MAS SOMENTE COM A FREQUÊNCIA MAIS ALTA (60HZ) PARA MELHOR EXPERIÊNCIA EM JOGOS E FILMES. --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - TIC, COM OBJETIVO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS VINCULADAS E FUNDOS.	0 / 90

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	29,0000	20,00 Rolo	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Altamira	015/2023	Portal de Compras Públicas	07/07/2023

Produto Licitado	Lote/Item
CABO HDMI P/ MINI HDMI 2 METROS --- Aquisição de equipamentos e suprimentos de informática, para atender a demanda da Prefeitura Municipal de Altamira, Secretarias subordinadas e Fundos Municipal	0 / 144

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
PERFORM INFORMATICA EIRELI	04.624.939/0001-88	13,0000	15,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Medicilândia	SRP PE 041 2023	Portal de Compras Públicas	24/11/2023

Produto Licitado	Lote/Item
CABO HDMI --- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MEDICILÂNDIA	0 / 32

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	12.548.760/0001-17	44,5000	40,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Benevides	PE019-2023-PMB/2023	Portal de Compras Públicas	25/07/2023

Produto Licitado	Lote/Item
CABO HDMI LITE HDC 10218M: Comprimento do Cabo 4 metros. Transmite som e imagens --- Registro de Preço para aquisição de suprimentos e equipamentos de informática, com vistas a atender as necessidades da Prefeitura Municipal Secretarias Municipais de Benevides/PAOBS: FAVOR VERIFICAR DESCRIÇÃO COMPLETA DOS ITENS NO ANEXO I DO EDITAL .	0 / 55

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
MEGA DISTRIBEM LTDA	44.931.840/0001-43	49,5000	100,00 Unidade	/

Termo 11: CAIXA DE SOM

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Jacundá	230403717/2023	Portal de Compras Públicas	31/10/2023

Produto Licitado	Lote/Item
------------------	-----------



CAIXA DE SOM USB/P2 DE 5W NA COR PRETO MODELO CS39: Especificação : KIT COM DUAS CAIXAS DE SOM COM 0 / 128
ALTO FALANTE DIÂMETRO: 2 INCH POTÊNCIA TOTAL (RMS): 5W (2.5W X 2) FREQUÊNCIA DE RESPOSTA: 100 HZ 20
KHZ SENSIBILIDADE: > 65 DB/MW MAGNÉTICO: 40HMS ALIMENTAÇÃO: DC 5V INTERFACE: USB COMPATÍVEL COM:
PC/ NOTEBOOK/CD, DVD/MP3, MP4/CELULAR. AS MEDIDAS DO PRODUTO: 8.0CM (A) X 9.0CM (L) X 15.0CM (C). O
COMPRIMENTO DO CABO DE CAIXA A CAIXA: 58CM COMPRIMENTO DO CABO DE ALIMENTAÇÃO: 75CM. ---
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - TIC, COM OBJETIVO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL, SECRETARIAS VINCULADAS E FUNDOS.

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	89,0000	10,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA	035/2023-PE	Portal de Compras Públicas	31/07/2023

Produto Licitado	Lote/Item
CAIXA DE SOM DE 2.0 Canais --- Aquisição de equipamentos e suprimentos de informática, para atender as necessidades dos Fundos Municipais de Assistência Social, Educação, Saúde e do Município de Itaituba-PA.	0 / 84

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	33.693.895/0001-46	103,9000	100,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ	9/2023-006-SRP-PE-PMVN - REPUBLICAÇÃO	Portal de Compras Públicas	11/01/2024

Produto Licitado	Lote/Item
Caixa de som para pc/notebook, potência mínima 3 w, bivolt, cor preto. --- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ E SECRETARIAS VINCULANTES.	0 / 9

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
HSM COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	06.263.267/0001-58	50,0000	30,00 Unidade	/

Termo 12: CÂMERA

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Câmara Municipal de Paragominas	PREGÃO ELETRÔNICO SRP N°006/2023-CMP	Portal de Compras Públicas	24/10/2023

Produto Licitado	Lote/Item
CÂMERA FULL HD 4K COM 12X ZOOM E USB HDMI SDIEspecificação: Câmera igual ou superior ao modelo PTZ USB3.0/HDMI1 com zoom de 12x, Câmera Tenveo Vloop 4K TEVO-VL12U, Sensor de imagem: SONY IMX415 1/2.8`` CMOS, Pixels efetivos: 8,29MP, 16:9, Lente: f=3,9-46,8 mm, Abertura:F1.6-F9.6 Formato de vídeo: HDMI (4KP@30/25fps,, 1080P@60/50/30/25fps, 720P@60/50/30/25fps),,USB3.0(3840*2160P@30fps,2560*1440P@30fps,,1920*1080P@30fps,1280*720P@30fps,640*480P@30fps,320*240P@30fps)YUV2/NV12/H.264/H.265/MJ PG, Zoom ótico:, Zoom óptico de 12x, Ângulo horizontal: 70,82 (L)-6,48 (T), Ângulo vertical: 47,72 (L)-73,66 (T), Ângulo diagonal: 78,58 (L)- 7,42 (T) Compensação de luz de fundo: Apoiar, Parâmetro PTZ, Rotação Pan/Tilt: +-175, -90 +90, Velocidade de controle de panorâmica: 0,1- 80/seg, Velocidade de controle de inclinação: 0,1- 60/seg Número predefinido: 255 presets por Pelco D, 32 presets por, Pelco-P, 7 presets por Visca (10 presets por controle remoto) SNR: >50d , Foco: Automático/Manual, Parâmetro GeralSistemas Operacionais: Windows 7/8.1/10/11; Andriod, Mac OS, 10.10 ou superior Linux (exige suporte a UVC), Tensão de entrada: DC 12V, Corrente de entrada: 1,0 A (máx.), Consumo de energia: 13W (máx.), Temperatura da loja: - 10+60 Armazenar Umidade: 20%90%, Temperatura de trabalho: -10+50, Umidade de Trabalho: 20% à 80%, Dimensão: 260*217*197mm (após a embalagem) N.W./G.W.1,5kg/2,5kg Acessórios: 1 * Câmera, 1 * Cabo USB, 1 * Adaptador de pó, 1 * Suporte de parede, 1 * Manual garantia, Interface de E/ Interfaces de vídeo: HDMI1, Tipo- C, Ethernet, Formato de compressão de vídeo: H.264, H.265, MJPG, YUV2, NV12, LAN Porta Ethernet adaptável 10M/100M, suporte POE IEEE802.3af Protocoloderede:RTSP, RTMP,ONVIF, GB28181, suporte Visca sobre IP, Protocolo de controle: VISCA/Pelco-D, Pelco-P; Taxa de transmissão: 9600/4800/38400/2400, Interface de controle: RS232(Entrada e Saída), RS485, Tipo- C(UVC1.1), Redução de Ruído Digital, Redução de Ruído 2D&3D, Exposição Automát --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, PROCESSAMENTO DE DADOS, ÁUDIO E VÍDEO, PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS/PA.	0 / 6

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
T.F. COMERCIO E SERVICOS LTDA	13.035.271/0001-24	3.224,7500	4,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Câmara Municipal de São Félix do Xingu	PE010-2023	Portal de Compras Públicas	02/08/2023

Produto Licitado	Lote/Item
Câmara SI3 18-55mm Is Stm 4k --- AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ÁUDIO VIDEO E FOTO, PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU-PA	0 / 2

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
PUBLIC SHOP ELETRO ELETRONICOS EIRELI	34.354.190/0001-67	5.548,0000	1,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA	015/2023	Portal de Compras Públicas	27/09/2023



Produto Licitado		Lote/Item		
Câmera fotográfica: Câmera fotográfica profissional, com flash. Especificações: Câmera com zoom, 5 jogos e editor de fotos. Filma e grava fotos com voz , Display: Display LCD colorido 1,8" Memória: Memória interna de 256 MB - Capacidade para até 2.000 fotos (resolução 640 x 480p) ou 8 min de vídeo, Flash: Automático e manual Alcance de 90 a 180 cm, Zoom: Zoom digital 2x, Filma, Formato Fotos: JPEG, Formato Vídeos: MJPEG, Resolução Fotos: 2.0 MP (1600 x 1200 pixels), Resolução Vídeos: 320 x 240 pixels Foto com Voz Conexão A/V, Conexão USB: Entrada para cartão de memória SD/ SDHC, (cartão fornecido) Compatível com cartões de 32MB a 16GB, Alimentação: 4 Pilhas "AA", 1,5V (fornecidas), Travamento das pilhas: Travamento seguro, abre/fecha com parafuso, Acessórios: 1 cabo A/V, 1 cabo USB e 1 cordão de mão (alça de pescoço). --- AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E EQUIPAMENTOS EM GERAL, ORIUNDO DA EMENDA PARLAMENTAR Nº 202281000306, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAPANEMA-PA.				
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
BERIT COMERCIO E SERVICOS EIRELI	38.504.792/0001-04	3.428,0000	1,00 Unidade	/
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Lazer - FME	017/2023	Portal de Compras Públicas	30/06/2023	
Produto Licitado		Lote/Item		
CAMERA ALPHA ZVE10 APS-C --- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SOM, ÁUDIO E CORRELATOS JUNTO AOS FUNDOS FUNDEB; FME; FMCL.		0 / 9		
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
SIRIUS SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	33.434.186/0001-46	8.380,0000	1,00 Unidade	/
Termo 13: COMPUTADOR				
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS - SEMURB	SRP Nº 012/2023 – SEMURB	Portal de Compras Públicas	22/01/2024	
Produto Licitado		Lote/Item		
COMPUTADOR DESKTOP: PONTUAÇÃO PROCESSADOR 7.500 PONTOS NO SITE HTTP://WWW.CPUBENCHMARK.NET/CPU_LIST.PHP OU FREQUÊNCIA 2.4 GHZ (SEM TURBO), RAM 4GB DDR4 OU SUPERIOR, ARMAZENAMENTO: SSD DE NO MÍNIMO 480GB, PLACA-MÃE COM 2 SLOTS PARA MEMÓRIA RAM, MÍNIMO 5 PORTAS USB SENDO PELO MENOS 2 COM USB 3.0, GABINETE NA COR PRETA, COM MONITOR DE NO MÍNIMO 21 COM TAXA DE ATUALIZAÇÃO DE NO MÍNIMO 60HZ, PROPORÇÃO 16:9, NA COR PRETA, CONEXÕES VGA E HDMI COMPATÍVEIS COM O GABINETE. CABOS E CONECTORES NO COMPRIMENTO MÍNIMO DE 1 METRO. PLUGUE ELÉTRICO CONFORME O PADRÃO NBR-14136. COM TECLADO USB PADRÃO ABNT-2 NA COR PRETA E MOUSE ÓPTICO --- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES: COMPUTADORES DESKTOP E SCANNER.VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS (SEMURB)		0 / 1		
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
U F AGUIAR EIRELI	63.833.883/0001-30	1.890,0000	10,00 Unidade	/
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - SEMINFRA	016/2023-SEMINFRA	Portal de Compras Públicas	08/01/2024	
Produto Licitado		Lote/Item		
COMPUTADOR DESKTOP: Pontuação processador 7.500 pontos no site http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php OU Frequência 2.4 GHz (sem turbo), RAM 4GB DDR4 ou superior, Armazenamento: SSD de no mínimo 480GB, Placa-mãe com 2 slots para memória RAM ou mais, Mínimo de 3 a 5 Portas USB sendo pelo menos 2 com USB 3.0, Gabinete na cor preta, com monitor de no mínimo 21 com taxa de atualização de no mínimo 60Hz, proporção 16:9, na cor preta, conexões VGA e HDMI compatiíveis com o gabinete. Cabos e conectores no comprimento mínimo de 1 metro. Plugue elétrico conforme o padrão NBR-14136. Com teclado USB padrão ABNT-2 na cor preta e mouse óptico USB na cor preta. Sistema Windows 10 PRO ou superior. --- O Registro de Preço para Aquisição de computadores, com monitores e periféricos e scanners (compacto de simples digitalização de documentos e imagens), para atender as necessidades da secretaria municipal de infraestrutura SEMINFRA		0 / 1		
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
U F AGUIAR EIRELI	63.833.883/0001-30	2.019,0000	11,00 Unidade	/
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	062/2023/SRP/FME	Portal de Compras Públicas	28/02/2024	
Produto Licitado		Lote/Item		
COMPUTADOR DESKTOP: COMPUTADOR DESKTOP COM CAPACIDADE MÍNIMA DE MÊMÓRIA RAM DE PELO MENOS 8 GIGABYTES COM PADRÃO DDR3 OU SUPERIOR, MEMÓRIA DE ARMAZENAMENTO ROM, HD DE NO MÍNIMO 500 GIGABYTES COM ROTAÇÃO DE 7200 RPM. PLACA MÃE COM ARQUITETURA DE BARRAMENTO PCI COM 64 BITS OU SUPERIOR, PROCESSADOR COM SUPORTE MÍNIMO DE INSTRUÇÕES SSE4.1 OU SUPERIOR, COM TECNOLOGIA X86, FABRICAÇÃO VIGENTE EM LINHA DE PRODUÇÃO, FONTE DE ENERGIA BIVOLT COM CAPACIDADE DE ALIMENTAR TODOS OS DISPOSITIVOS INTERNOS E EXTERNOS DO COMPUTADOR, CAPACIDADE DE CONECTIVIDADE A INTERNET TANTO WI-FI COMO POR CABO DE DADOS. ITENS ADICIONAIS, 01 (UM) MOUSE E TECLADO, 01 (UM) MONITOR DE LED OU LCD COM O MÍNIMO DE 18,5 POLEGADAS. --- Registro de preços para futura e eventual aquisição de MATERIAL DIDÁTICO E PEDAGÓGICO, com fornecimento de forma fracionada, conforme demanda, para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Educação-FME e órgãos ligados à rede pública de ensino do Município de Santana do Araguaia-PA, conforme quantitativos e demais condições estabelecidas no Termo de Referência.		0 / 2		



Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	2.179,0000	12,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Jacundá	230403717/2023	Portal de Compras Públicas	31/10/2023

Produto Licitado **Lote/Item**

COMPUTADOR COMPLETO COM CPU. Especificação: COMPUTADOR COMPLETO COM CPU, GAME E COM MONITOR DE LED DE 20. PROCESSADOR I5 DE 8GBSSD128G DE 1TB, WIFI. E PROCESSADOR DE 10ª GERAÇÃO OU SUPERIOR. --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - TIC, COM OBJETIVO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS VINCULADAS E FUNDOS. 0 / 37

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	3.788,0000	43,00 Unidade	/

Termo 14: COMPUTADOR

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA	015/2023	Portal de Compras Públicas	27/09/2023

Produto Licitado **Lote/Item**

Computador: Computador completo com monitor, Características técnicas: desktop: processador: intel® core i3 de no mínimo 10ª ou similar de outro fabricante de processadores, que entregue o mesmo desempenho e características técnicas do processador de referência, serão aceitos apenas processadores com ano de fabricação superior a 2020; memória: mínimo 8gb (1x8gb ou 2x4gb) ddr4, frequência desejável 3200mhz UDIMM, o desktop deve suportar máx. 32gb (2 slots UDIMM); armazenamento: 256 GB SSD M.2 2280 PCIe TIPO NVME; slot de expansão: 1 X PCI. Express X16; gráficos: placa gráfica intel® UHD integrada ao processador ou outra similar; saídas de vídeo no painel traseiro: 1 x VGA + 1 x HDMI; áudio: high definition (HD); rede: 1 X GIGABIT ETHERNET + placa de rede sem fio wifi INTEL homologado para WI-FI 5ª geração com bluetooth® 5.0 OU SUPERIOR; fonte: mínimo 180w bivolt automático 85% PSU; desejável alto-falantes interno no gabinete; portas: frontais: 2x USB 3.0 OU GERAÇÃO SUPERIOR, entrada para combo fone de ouvido/microfone; traseiras: 2x USB-A 3.0 OU geração superior, 2x USB-A 2.0, HDMI, VGA, RJ45, saída da linha de áudio. Sistema operacional Windows 11 PRO 64 BIT original, pré-instalado e licenciado pelo fabricante do desktop, (não serão aceitos computadores com o Windows não original e não licenciados de fábrica ou instalado diretamente pelo licitante); teclado multimídia preto usb - em português (brasil) da mesma marca do fabricante do desktop, incluso; mouse óptico usb de alta resolução, preto da mesma marca do fabricante do desktop, incluso. Garantia: 1 ano;DESCRIÇÃO DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA. --- AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E EQUIPAMENTOS EM GERAL, ORIUNDO DA EMENDA PARLAMENTAR Nº 202281000306, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAPANEMA-PA. 0 / 30

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES - EPP	30.557.253/0001-21	4.249,0000	19,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Jacundá	230403717/2023	Portal de Compras Públicas	31/10/2023

Produto Licitado **Lote/Item**

COMPUTADOR COMPLETO COM CPU. Especificação: COMPUTADOR COMPLETO COM CPU, GAME E COM MONITOR DE LED DE 20. PROCESSADOR I5 DE 8GBSSD128G DE 1TB, WIFI. E PROCESSADOR DE 10ª GERAÇÃO OU SUPERIOR. --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - TIC, COM OBJETIVO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS VINCULADAS E FUNDOS. 0 / 38

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	3.788,0000	14,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Jacundá	230403717/2023	Portal de Compras Públicas	31/10/2023

Produto Licitado **Lote/Item**

COMPUTADOR COMPLETO COM CPU. Especificação: COMPUTADOR COMPLETO COM CPU, GAME E COM MONITOR DE LED DE 20. PROCESSADOR I5 DE 8GBSSD128G DE 1TB, WIFI. E PROCESSADOR DE 10ª GERAÇÃO OU SUPERIOR. --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - TIC, COM OBJETIVO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS VINCULADAS E FUNDOS. 0 / 37

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	3.788,0000	43,00 Unidade	/

Termo 15: COMPUTADOR

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CURIONOPOLIS	47/2022	Portal de Compras Públicas	26/10/2023

Produto Licitado **Lote/Item**



COMPUTADOR Especificação: COMPUTADOR I5 10ª GERAÇÃO COMPLETO Especificação: 1. Acessórios: 1.1. Cabos 0 / 6
1.2. Drivers de instalação e configuração para todas as placas e componentes instalados no computador 1.3. Manuais dos
equipamentos e periféricos 2. Controladora de vídeo: 2.1. Controladora de vídeo onboard 2.2. Intel HD Graphics 630
integrado ao processador 2.3. Suporte a Microsoft® DirectX 12 e OpenGL 4.4 3. Controladoras de Discos: 3.1. Controladora
padrão SATA II integrada à placa mãe, com capacidade para gerenciar 3 (três) dispositivos de armazenamento 4.
Certificações - Deverá ser apresentado juntamente com a proposta: 4.1. Apresentar Declaração de compatibilidade,
comprovando que o equipamento cotado está contido na HCL, categoria System / Desktop Uniprocessor para o Sistema
Operacional solicitado nesta especificação 4.2. Posuir tecnologia PFC (Power Factor Correction) e eficiência de, no mínimo,
80% (tecnologia 80 plus), comprovada através de declaração emitida no site www.80plus.com, na categoria bronze ou
superior. 4.3. Comprovação que o equipamento está em conformidade com a norma EPEAT, nas categorias BRONZE,
garantindo que o equipamento segue normas internacionais para consumo de energia e ambientais 4.4. Compatibilidade
com o padrão DMI 2.0 (Desktop Management Interface) comprovado através de documentação expedida pelo fabricante do
equipamento. 5. Disco rígido: 5.1. Padrão SATA III 5.2. Unidade(s) com capacidade de no mínimo 480SSD 5.3. Velocidade
de rotação de 7.200 rpm 6. --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE A FIM DE ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E FUNDEB DO MUNICÍPIO DE CURIONÓPOLIS - PA

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	4.589,0000	14,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA	015/2023	Portal de Compras Públicas	27/09/2023

Produto Licitado

Lote/Item

Computador: Computador completo com monitor, Características técnicas: desktop: processador: intel® core i3 de no mínimo 10ª ou similar de outro fabricante de processadores, que entregue o mesmo desempenho e características técnicas do processador de referência, serão aceitos apenas processadores com ano de fabricação superior a 2020; memória: mínimo 8gb (1x8gb ou 2x4gb) ddr4, frequência desejável 3200mhz UDIMM, o desktop deve suportar máx. 32gb (2 slots UDIMM); armazenamento: 256 GB SSD M.2 2280 PCIE TIPO NVME; slot de expansão: 1 X PCI. Express X16; gráficos: placa gráfica intel® UHD integrada ao processador ou outra similar; saídas de vídeo no painel traseiro: 1 x VGA + 1 x HDMI; áudio: high definition (HD); rede: 1 X GIGABIT ETHERNET + placa de rede sem fio wifi INTEL homologado para WI-FI 5ª geração com bluetooth® 5.0 OU SUPERIOR; fonte: mínimo 180w bivolt automático 85% PSU; desejável alto-falantes interno no gabinete; portas: frontais: 2x USB 3.0 OU GERAÇÃO SUPERIOR, entrada para combo fone de ouvido/microfone; traseiras: 2x USB-A 3.0 OU geração superior, 2x USB-A 2.0, HDMI, VGA, RJ45, saída da linha de áudio. Sistema operacional Windows 11 PRO 64 BIT original, pré-instalado e licenciado pelo fabricante do desktop, (não serão aceitos computadores com o Windows não original e não licenciados de fábrica ou instalado diretamente pelo licitante); teclado multimídia preto usb - em português (brasil) da mesma marca do fabricante do desktop, incluso; mouse óptico usb de alta resolução, preto da mesma marca do fabricante do desktop, incluso. Garantia: 1 ano; DESCRIÇÃO DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA. --- AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E EQUIPAMENTOS EM GERAL, ORIUNDO DA EMENDA PARLAMENTAR Nº 202281000306, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAPANEMA-PA.

0 / 30

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES - EPP	30.557.253/0001-21	4.249,0000	19,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Altamira	015/2023	Portal de Compras Públicas	07/07/2023

Produto Licitado

Lote/Item

COMPUTADOR ESCRITÓRIO; *16 GB DE MEMÓRIA RAM *FONTE 500 W REAL *HD 01 TB SECUNDÁRIO *KIT MULTIMÍDIA P/ COMPUTADORES COM MOUSE *MONITOR (TV) 24" - 32" (NÃO PRECISA SER SMART) *PLACA MÃE COM PROCESSADOR I5 * SSD 480 GB *NOBREAK 1400 V --- Aquisição de equipamentos e suprimentos de informática, para atender a demanda da Prefeitura Municipal de Altamira, Secretarias subordinadas e Fundos Municipal

0 / 266

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
PERFORM INFORMATICA EIRELI	04.624.939/0001-88	5.700,0000	1,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Jacundá	230403717/2023	Portal de Compras Públicas	31/10/2023

Produto Licitado

Lote/Item

COMPUTADOR COMPLETO C/ MOUSE TECLADO E MONITOR. Especificação: COMPUTADOR COMPLETO COM MOUSE, TECLADO, COM PROCESSADOR: I710700K. COM PLACA DE VÍDEO MIDIA GEFORCE GTX1060TI, COM 6GB DE GDDR4M, MEMÓRIA DE 16GB COM 3000MHZ SSD DE 256GB PCLE NVME M2, HD DE 1TB (7200RPM), SATA 3.5. O MONITOR LED DE 29 NAS CORES: PRETO, PRATA OU BRANCO DE 100V/240. COM PLACA MÃE DE 2490PLUSLGA1200, DE 10 GERAÇÃODDR4ATX. --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - TIC, COM OBJETIVO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS VINCULADAS E FUNDOS.

0 / 35

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
NET SUL INFORMATICA E SERVICOS DE PROVEDOR LTDA	08.092.905/0001-40	9.855,0000	51,00 Unidade	/

Termo 16: COOLER

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	9-2023-012-PE/2023	Portal de Compras Públicas	29/08/2023

Produto Licitado

Lote/Item

COOLER PRA PROCESSADOR AM4: Especificação : COOLER UNIVERSAL. --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IFORNECIMENTO DE MATERIAIS TECNOLOGICOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JACUNDÁ-PA.

0 / 50



Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
M & R COM SERV E EQUIP DE INFORMATICA LTDA	28.077.266/0001-51	63,8800	30,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA	005/2024/SRP	Portal de Compras Públicas	30/04/2024

Produto Licitado	Lote/Item
COOLER PARA PROCESSADOR 775/1155/1150 Especificação : Cooler para processador, compatibilidade 775/ 1155/ 1150 Voltagem: 5 Volts, 12 Volts --- Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de expediente, esportivos, equipamentos e suprimentos de informática, atendendo as necessidades de Secretarias e Fundos Municipais de Floresta do Araguaia PA.	0 / 157

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	70,0000	68,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Medicilândia	SRP PE 041 2023	Portal de Compras Públicas	24/11/2023

Produto Licitado	Lote/Item
COOLER FAN PARA GABINETES 120 MM COM LED --- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MEDICILÂNDIA	0 / 68

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	41.967.231/0001-56	120,0000	40,00 Unidade	/

Termo 17: ESTABILIZADOR

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Piçarra	9/2024-004	Portal de Compras Públicas	11/04/2024

Produto Licitado	Lote/Item
ESTABILIZADOR --- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, DESTINADOS À ESTRUTURAÇÃO DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SUAS, EM ESPECÍFICO PARA ATENDIMENTO AO CENTRO DE CONVIVÊNCIA E AO CRAS DO MUNICÍPIO DEPIÇARRA - PA.	0 / 33

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
T.F. COMERCIO E SERVICOS LTDA	13.035.271/0001-24	176,9900	5,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	9-2023-012-PE/2023	Portal de Compras Públicas	29/08/2023

Produto Licitado	Lote/Item
ESTABILIZADOR DE TENSÃO: Especificação : ESTABILIZADOR COM VOLTAGEM DE ENTRADA BIVOLT AUTOMÁTICO: 115V/220V; VOLTAGEM DE SAÍDA: 115V, 4 TOMADAS; DENOMINAÇÃO DE VOLTAGEM: BIVOLT 300VA. O ESTABILIZADOR COM 6 ESTÁGIOS DE REGULAÇÃO EM REDE DE 115/220V. --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IFORNECIMENTO DE MATERIAIS TECNOLOGICOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JACUNDÁ-PA.	0 / 19

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
NET SUL INFORMATICA E SERVICOS DE PROVEDOR LTDA	08.092.905/0001-40	178,4800	65,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO - SEMTUR	005/2023 - SEMTUR	Portal de Compras Públicas	18/07/2023

Produto Licitado	Lote/Item
ESTABILIZADOR: estabilizador eletrônico, 650 va bivolt, 03 tomadas, modelo PZ650VA, tensão 110/220, bateria frequência 50Hz ou 60Hz. --- REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DE INFORMÁTICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SANTARÉM.	0 / 16

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
NORTE SOLUCOES COMECIAIS LTDA	50.279.385/0001-46	295,0000	10,00 Unidade	/

Termo 18: FILTRO DE LINHA

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte	36_2023_SRP	Portal de Compras Públicas	09/02/2024

Produto Licitado	Lote/Item
FILTRO DE LINHA --- AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PMGN E SECRETARIAS.	0 / 117



Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
ALIANCA COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.634.511/0001-02	47,0000	26,00 Unidade	/
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PREGÃO ELETRÔNICO N°077/2023/SRP/FMS	Portal de Compras Públicas	04/03/2024	
Produto Licitado				Lote/Item
FILTRO DE LINHA 8 TOMADAS --- Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA para atender a vários setores da Secretaria Municipal de Saúde - FMS do município de Santana do Araguaia - PA, conforme quantitativos e demais condições estabelecidas no Termo de Referência.				0 / 21
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
MACRO PRODUTOS E SERVICOS LTDA	23.384.022/0001-06	45,0000	50,00 Unidade	/
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte	36_2023_SRP	Portal de Compras Públicas	09/02/2024	
Produto Licitado				Lote/Item
FILTRO DE LINHA METALICO COM 10 TOMADAS --- AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PMGN E SECRETARIAS.				0 / 282
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	54,0000	3,00 Unidade	/
Termo 19: FONE DE OUVIDO				
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Câmara Municipal de Canaã dos Carajás	027/2023-CMCC	Portal de Compras Públicas	13/11/2023	
Produto Licitado				Lote/Item
FONE DE OUVIDOOUVIDO TIPO MICROFONE: OMNIDIRECIONAL , TIPO FONE: ESTÉREO ACOLCHOADO COM ANULADOR DE RUÍDOS , TIPO: HEADSET, DIGITAL, USB 2.0 , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PLUG AND PLAY, PIVOTAGEM DO MICROFONE 180° , COMPRIMENTO FIO: MÍNIMO 2. --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA EM GERAL, COM FORNECIMENTO DEFORMA FRACIONADA, CONFORME DEMANDA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS PA.				0 / 27
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	130,5000	50,00 Unidade	/
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Prefeitura Municipal de Altamira	015/2023	Portal de Compras Públicas	07/07/2023	
Produto Licitado				Lote/Item
FONE DE OUVIDO HEADSET PLUG P2 --- Aquisição de equipamentos e suprimentos de informática, para atender a demanda da Prefeitura Municipal de Altamira, Secretarias subordinadas e Fundos Municipal				0 / 254
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	23.882.208/0001-87	74,0000	4,00 Unidade	/
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CANAA DOS CARAJAS	PROCESSO LICITATÓRIO N° 148/2023-FME-CPL	Portal de Compras Públicas	03/08/2023	
Produto Licitado				Lote/Item
FONE DE OUVIDO MICROFONE HEADSET-CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL. --- Registro de preços para futura e eventual aquisição de Suprimentos de informática, destinados à atender as necessidades básicas do Fundo Municipal de Educação de Canaã dos Carajás, estado do Pará.				0 / 21
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	135,0000	100,00 Unidade	/
Termo 20: FONTE ATX				
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Câmara Municipal de Nova Esperança do Piraia	07_2023_SRP	Portal de Compras Públicas	15/01/2024	
Produto Licitado				Lote/Item
FONTE ATX 450W: alimentação de 110/220V, potência mínima de 450W Real, para PC gabinetes padrão, placa mãe ATX, 20+4 pinos, 2saídas SATA. --- AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA.				0 / 57



Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12.773.028/0001-40	532,0000	8,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ	9/2023-033-PE/SRP	Portal de Compras Públicas	01/08/2023

Produto Licitado	Lote/Item
FONTE ATX 350W REAL --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA,OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.	0 / 12

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	167,9900	480,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA	230619601/2023	Portal de Compras Públicas	02/08/2023

Produto Licitado	Lote/Item
FONTE ATX 550W REAL BIVOLT. --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES E DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA/PA.	0 / 33

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
ERMERSON P DA SILVA	22.366.087/0001-58	195,0000	15,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte	022.2023	Portal de Compras Públicas	10/11/2023

Produto Licitado	Lote/Item
FONTE ATX 450W/500W REAIS,80 PLUS BRONZE,AUTOMÁTICA (100-240VAC-) --- Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa no fornecimento de suprimentos e equipamentos de informatica,para atender as necessidades das secretarias de administração, meio ambiente, saúde e assistência social,vinculadas a Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte - Pa, (REPETIÇÃO DO OBJETO).	0 / 90

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA	01.330.051/0001-44	301,9900	15,00 Unidade	/

Termo 21: FRAGMENTADORA DE PAPEL

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS	9-2023-021-PMC	Portal de Compras Públicas	05/10/2023

Produto Licitado	Lote/Item
FRAGMENTADORA DE PAPEL COM CESTO Especificação: Fragmentadora com cesto 110v até 7 folhas a4 ao mesmo tempo cd dvd e cartão magnético,fragmentadora portátil com cesto. Características: Fragmenta Até 7 Folhas A4 Ao Mesmo Tempo Fragmenta Também Cd / Dvd e Cartão Magnético Modo Reverso Que Evita Entupimentos Tempo Máximo de Fragmentação: 2 Minutos Corte Em Tiras Transversais de 7mm. Capacidade do Cesto: 11 Litros Capacidade de Fragmentação: 7 Folhas A4 Ao Mesmo Tempo Corta Cartão Magnético e Cd Tamanho das Tiras: Tiras Transversais de 7mm --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESAS PARA FORNECIMENTOS DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E PAPELARIA, A FIM DE ATENDER S NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, COM PARTICIPAÇÃO DE OUTRAS ENTIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS - PA	0 / 104

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	320,0000	3,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte	21_2023	Portal de Compras Públicas	09/06/2023

Produto Licitado	Lote/Item
FRAGMENTADORA DE PAPEL P/8 FOLHAS --- AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PMGN E SECRETARIAS.	0 / 112

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	841,9200	3,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E REGULARIZAÇÃO FUNDIARIA - SEHAB	2023003	Portal de Compras Públicas	05/10/2023

Produto Licitado	Lote/Item
------------------	-----------



Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	42.649.742/0001-92	799,9800	1,00 Unidade	/

Termo 22: GABINETE

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Jacundá	230403717/2023	Portal de Compras Públicas	31/10/2023

Produto Licitado	Lote/Item
GABINETE NA COR PRETA. Especificação: GABINETE COM 04 BAIAS, SENDO DUAS BAIAS EXTERNAS E DUAS BAIAS INTERNAS, NA COR PRETA. --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACÃO E COMUNICAÇÃO - TIC, COM OBJETIVO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS VINCULADAS E FUNDOS.	0 / 21

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
NET SUL INFORMATICA E SERVICOS DE PROVEDOR LTDA	08.092.905/0001-40	191,9000	74,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ	9/2023-033-PE/SRP	Portal de Compras Públicas	01/08/2023

Produto Licitado	Lote/Item
GABINETE MICRO ATX VAZIO --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA,OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.	0 / 14

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	18.470.217/0001-20	126,1600	355,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA	230619601/2023	Portal de Compras Públicas	02/08/2023

Produto Licitado	Lote/Item
GABINETE USB 3.0 COM FONTE ATX 500W REAL --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES E DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA/PA.	0 / 8

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
ERMERSON P DA SILVA	22.366.087/0001-58	250,0000	20,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Fundo Municipal de Saúde - FMS	PREGÃO ELET. - SRP Nº 037/2023/FMS	Portal de Compras Públicas	15/09/2023

Produto Licitado	Lote/Item
Gabinete Para Computador Tipo: 4 Baías , Material: Aço , Características Adicionais: Storage Nas, Sem Disco, Usb 3.0 Raid - -- Registro de preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DIVERSOS DE INFORMÁTICA, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Xinguara -PA.	0 / 76

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
MAURO L C RUELA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS	38.478.688/0001-92	235,8000	5,00 Unidade	/

Termo 23: IMPRESSORA

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Soure	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2023-PE/SRP	Portal de Compras Públicas	30/05/2023

Produto Licitado	Lote/Item
------------------	-----------



IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL impressora tanque detintacolorida, reposição automática detinta, impressão frente e verso automática (duplex) e alta velocidade de impressão de até 30ppm em preto e 26ppm em cores, impressão de alta qualidade e acessível para documentos, relatórios, fotos e outros, bandeja padrão para até 150 folhas, alimentador automático de documentos (ADF) para 20 folhase bandeja manual (Bypass) para impressão em vários tamanhos de papel. Além disso, acompanhada de 2 refis de tinta preta de até 15.000 páginas (aprox. 7.500 páginas cada) e 1 kit de refil colorido de até 5.000 páginas. Características adicionais: impressão, Padrão de impressão frente e verso, Velocidade de impressão em preto A4 (max. ppm) 30, Velocidade máxima de impressão em preto (A4/Carta) em base ISO (ipm) 17, Velocidade de impressão em preto Carta (max. ppm) 30, Impressão sem margens, Velocidade de impressão em cores A4 (max. ppm) 26, Velocidade máxima de impressão em cores (A4/Carta) em base ISO (ipm) 16, Velocidade de impressão em cores Carta (max. ppm) 26, Tipo de consumível Jato de Tinta com Tanque, Velocidade da CPU (MHz) 576, Resolução de impressão; conectividade/compatibilidade, Serviços em nuvem (conexão com a Web), Compatibilidade com dispositivos móveis, Interface(s) padrão Wireless 802.11 b/g/n, Wi-Fi Direct, Hi-Speed USB 2.0, função Certificação Wi-Fi. Garantia de 2 anos. --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE/PA

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA	08.784.976/0002-95	1.710,2900	10,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Fundo Municipal de Educação - FME	PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 041/2023/SEMEC	Portal de Compras Públicas	01/11/2023

Produto Licitado	Lote/Item
IMPRESSORA IMPRIME FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO, WIFI E REDE DE ETHERNET, SCANNER COM ADF TIPO: CANON GX7010. --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE IMPRESSORAS E SUPRIMENTOS para atender as demandas do administrativo da secretaria e unidades escolares, deste Município de Xinguará Pará.	0 / 6

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA	37.725.824/0001-39	2.530,0000	4,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Fundo Municipal de Educação - FME	PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 041/2023/SEMEC	Portal de Compras Públicas	01/11/2023

Produto Licitado	Lote/Item
IMPRESSORA NÃO IMPRIME FRENTE E VERSO, WIFI, NÃO POSSUI ADF, COR 5PPM/MONO: 10,5PPM; TIPO: EPSON L3250. --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE IMPRESSORAS E SUPRIMENTOS para atender as demandas do administrativo da secretaria e unidades escolares, deste Município de Xinguará Pará.	0 / 4

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA	37.725.824/0001-39	828,2000	2,00 Unidade	/

Termo 24: IMPRESSORA LASER

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO - SEDEC	9/2023.041	Portal de Compras Públicas	24/04/2024

Produto Licitado	Lote/Item
IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL COLORIDA --- AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE FEIRAS E MERCADOS (REFRESQUEIRA, FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS, FREEZER HORIZONTAL DOMÉSTICO, CHAIRA EM INOX ESTRIADA, REFRIGERADOR EXPOSITOR, BANDEJA LABORATÓRIO, TÁBUA PLACA DE CORTE, BALCÃO ARARA COM NICHOS, PAINEL CANALETADO, ESTANTE DE AÇO, CADEIRA DE BARBEARIA, CONJUNTO DE FERRAMENTAS/TIPO KIT DE FERRAMENTAS DE USO GERAL COM 186 PEÇAS, MÁQUINA DE COSTURA INDUSTRIAL, MOTO ESMERIL, JOGO DE FERRAMENTAS COM 200 PEÇAS E MALETA, POLTRONA RECLINÁVEL, MÁQUINA COPIADORA DE CHAVES, MICROSCÓPIO, CARRINHO SMALTBELL, IMPRESSORA FOTOGRÁFICA COLORIDA, DISPENSER PORTA ARMAZENAMENTO DE CEREJAS, BALCÃO DE ATENDIMENTO MODULADO EM VIDRO, MULTIFUNCIONAL LASER, COMPRESSOR DE AR, BALCÃO PDV, MÁQUINA DE ESTAMPA, PRENSA TÉRMICA, IMPRESSORA PLOTTER PARA IMPRESSÃO, MÁQUINA DE SOLDA, BALANÇA FITNESS, LAVATÓRIO COM DESCANSO DE PERNAS, CONCHA MEDIDOR, BALANÇA, MÁQUINA DE CORTAR OSSO, FREEZER VERTICAL, LUVAS EMBORRACHADA NÍTRICO, LIQUIDIFICADOR, BALCÃO EXPOSITOR, RALADOR, PENEIRA, BALANÇA PARA MEDIR PESSOAS 200KG, FACÃO E FREEZER PEQUENO, para atender às necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO SEDEC.	0 / 23

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37.358.317/0001-04	3.120,0000	5,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	9-2023-012-PE/2023	Portal de Compras Públicas	29/08/2023

Produto Licitado	Lote/Item
------------------	-----------



IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL: Especificação : IMPRESSORA LASER FUNÇÃO IMPRIMIR, DIGITALIZAR, COPIAR, TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: LASER MONOCROMÁTICA VELOCIDADE DE IMPRESSÃO 30 PPM/ RESOLUÇÃO DPI: 1200 X 1200 TEMPO PARA IMPRESSÃO DA PRIMEIRA PÁGINA: MENOS QUE 9 SEGUNDOS DUPLEX AUTOMÁTICO REDUÇÃO/AMPLIAÇÃO : 25-400% RESOLUÇÃO DA DIGITALIZAÇÃO 1200 X 1200 OU 600 X 2400 DIGITALIZAÇÃO PARA UM EMAIL OU USB BANDEJA PARA 250 FOLHAS BANDEJA MULTI USO PARA 50 FOLHAS TIPO DE PAPEL SUPOSTADO : COMUM, FINO, GROSSO, ESPESSO, ENVELOPES E ETIQUETAS TAMANHO DA FOLHA: SUPORTA PELO MENOS A4 E OFÍCIO II PROCESSADOR 297MHZ, MEMÓRIA: 64MB EMULAÇÃO PCL6 COMPATIBILIDADE DE SO: WINDOWS 2000 / XP / (32 / 64 BITS) / VISTA (32 / 64 BITS) / 2003 SERVER (32 / 64 BITS) / 2008 SERVER (32 / 64 BITS) / 7 (32 / 64 BITS) E LINUX: UBUNTU E RED HAT CONECTIVIDADE USB 2.0 E ETHERNET 10/100 CICLO MENSAL DE NO MÍNIMO 30.00 PÁGINAS GARANTIA DE FUNCIONAMENTO DE NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES CONTADA A PARTID DO RECEBIMENTO DEFINITIVO DO EQUIPAMENTO. --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IFORNECIMENTO DE MATERIAIS TECNOLOGICOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JACUNDÁ-PA.

0 / 2

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
GABRIELA SAO BERNARDO FERREIRA DE MELO	34.152.516/0001-73	2.190,0000	15,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	9-2023-012-PE/2023	Portal de Compras Públicas	29/08/2023

Produto Licitado	Lote/Item
------------------	-----------

IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL: Especificação : IMPRESSORA LASER FUNÇÃO IMPRIMIR, DIGITALIZAR, COPIAR, TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: LASER MONOCROMÁTICA VELOCIDADE DE IMPRESSÃO 30 PPM/ RESOLUÇÃO DPI: 1200 X 1200 TEMPO PARA IMPRESSÃO DA PRIMEIRA PÁGINA: MENOS QUE 9 SEGUNDOS DUPLEX AUTOMÁTICO REDUÇÃO/AMPLIAÇÃO : 25-400% RESOLUÇÃO DA DIGITALIZAÇÃO 1200 X 1200 OU 600 X 2400 DIGITALIZAÇÃO PARA UM EMAIL OU USB BANDEJA PARA 250 FOLHAS BANDEJA MULTI USO PARA 50 FOLHAS TIPO DE PAPEL SUPOSTADO : COMUM, FINO, GROSSO, ESPESSO, ENVELOPES E ETIQUETAS TAMANHO DA FOLHA: SUPORTA PELO MENOS A4 E OFÍCIO II PROCESSADOR 297MHZ, MEMÓRIA: 64MB EMULAÇÃO PCL6 COMPATIBILIDADE DE SO: WINDOWS 2000 / XP / (32 / 64 BITS) / VISTA (32 / 64 BITS) / 2003 SERVER (32 / 64 BITS) / 2008 SERVER (32 / 64 BITS) / 7 (32 / 64 BITS) E LINUX: UBUNTU E RED HAT CONECTIVIDADE USB 2.0 E ETHERNET 10/100 CICLO MENSAL DE NO MÍNIMO 30.00 PÁGINAS GARANTIA DE FUNCIONAMENTO DE NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES CONTADA A PARTID DO RECEBIMENTO DEFINITIVO DO EQUIPAMENTO. --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IFORNECIMENTO DE MATERIAIS TECNOLOGICOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JACUNDÁ-PA.

0 / 1

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
GABRIELA SAO BERNARDO FERREIRA DE MELO	34.152.516/0001-73	2.190,0000	55,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	01/2024	Portal de Compras Públicas	26/04/2024

Produto Licitado	Lote/Item
------------------	-----------

IMPRESSORA LASER (COMUM) - IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL, DISPLAY TIPO LCD, ALIMENTADOR AUTOMATICO DE DOCUMENTOS NO MINIMO DE 35 PAGINAS, BANDEJA DE CAPACIDADE MINIMA DE 250 FOLHAS, CONECTA-SE COM REDE SEM FIO OU ETHERNET E FAZ IMPRESSOES E COPIAS DE ATE 30PPM, IMPRIME APARTIR DE DISPOSITIVOS MOVEIS, DIGITALIZA DOCUMENTOS PARA UMA VARIEDADE DE DESTINOS, IMPRESSAO DUPLEX AUTOMATICA, 110 VOLTS, GARANTIA DE 12 MESES. --- Contratação de Empresa para fornecimento de equipamentos e material permanente para unidade de atenção especializada (Hospital Municipal) de Palestina do Pará/PA

0 / 17

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES - EPP	30.557.253/0001-21	2.433,0000	4,00 Unidade	/

Termo 25: KIT PLACA MÃE

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Câmara Municipal de Melgaço	PE-0072023/CPL-CMM	Portal de Compras Públicas	04/03/2024

Produto Licitado	Lote/Item
------------------	-----------

KIT PLACA MÃE MEMÓRIA + PROCESSADOR COREL I5 --- SELEÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE PERMANENTE DESTINADO A ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE MELGAÇO, DURANTE O ANO DE 2024.

0 / 34

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	1.348,9500	6,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Câmara Municipal de Melgaço	PE-0072023/CPL-CMM	Portal de Compras Públicas	04/03/2024

Produto Licitado	Lote/Item
------------------	-----------

KIT PLACA MÃE MEMÓRIA + PROCESSADOR COREL I3 --- SELEÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE PERMANENTE DESTINADO A ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE MELGAÇO, DURANTE O ANO DE 2024.

0 / 33

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37.158.079/0001-93	1.229,8900	6,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA	230619601/2023	Portal de Compras Públicas	02/08/2023



Produto Licitado	Lote/Item
KIT PLACA MÃEDDR4 + PROCESSADOR I3 7100 + MEMORIA 8 GB DDR4 + COOLER --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES E DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA/PA.	0 / 12

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
W R COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	06.538.430/0001-48	1.115,9000	20,00 Unidade	/

Termo 26: KIT TECLADO

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Câmara Municipal de Canaã dos Carajás	027/2023-CMCC	Portal de Compras Públicas	13/11/2023

Produto Licitado	Lote/Item
KIT DE TECLADO E MOUSE SEM FIO WIRELESS BK-S1000 ERGONOMICO E MODERNO MODELO: BK-S1000. IDEAL PARA PC OU NOTEBOOK. CARACTERÍSTICAS KIT TECLADO E MOUSE MICROSOFT WIRELESS DESKTOP 850 PRETO - MODELO: PY9-00021 ESPECIFICAÇÕES KIT TECLADO E MOUSE MICROSOFT WIRELESS DESKTOP 850 PRETO - COR: PRETO - LAYOUT: ABNT 2 - CONEXÃO: USB - TIPO: WIRELESS - DISTÂNCIA: ATÉ 9 METROS - FREQUÊNCIA: 2.4 GHZ - RASTREAMENTO: 1000 DPI - ALIMENTAÇÃO: PILHA COMPATIBILIDADE - WINDOWS VISTA / XP / 7 / 8 & #1048753; MAC. --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA EM GERAL, COM FORNECIMENTO DEFORMA FRACIONADA, CONFORME DEMANDA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS PA.	0 / 39

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
GETCON CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	48.665.481/0001-80	89,0000	50,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte	022.2023	Portal de Compras Públicas	10/11/2023

Produto Licitado	Lote/Item
KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO --- Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa no fornecimento de suprimentos e equipamentos de informatica,para atender as necessidades das secretarias de administração, meio ambiente, saúde e assistência social,vinculadas a Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte - Pa, (REPETIÇÃO DO OBJETO).	0 / 121

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
WEMERSON DE O. SILVA	43.086.828/0001-17	70,0000	20,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Instituto de Desenvolvimento Urbano de Canaã Dos Carajas- IDURB	N° 0020/2023-IDURB	Portal de Compras Públicas	22/08/2023

Produto Licitado	Lote/Item
KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO 2.4GHZ USB PRETO TC251. --- Registro de preços para futura e eventual Aquisição de Tonners e Tintas para impressoras, Suprimentos e Equipamentos de Informática a serem fornecidos por demanda para manter o Instituto de Desenvolvimento Urbano de Canaã dos Carajás PA.	0 / 35

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	98,5000	12,00 Unidade	/

Termo 27: MEMORIA RAM

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Câmara Municipal de Canaã dos Carajás	027/2023-CMCC	Portal de Compras Públicas	13/11/2023

Produto Licitado	Lote/Item
MEMÓRIA RAM DDR4 8GB MEMÓRIA RAM; CAPACIDADE: 8GB DDR4; 2400 MHZ PARA DESKTOP. --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA EM GERAL, COM FORNECIMENTO DEFORMA FRACIONADA, CONFORME DEMANDA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS PA.	0 / 45

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
W R COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	06.538.430/0001-48	129,0000	10,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	9-2023-012-PE/2023	Portal de Compras Públicas	29/08/2023

Produto Licitado	Lote/Item
MÓDULO MEMÓRIA RAM DE 8 GB, DDR-3, 1600 MHZ: Especificação : MEMÓRIA DESKTOP MODELO: PARA MSD38G16F1, MEMÓRIA: DDR3,CAPACIDADE DE CONTEÚDO: 8G,FREQUÊNCIA DE MEMÓRIA: 1600 MHZ. --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IFORNECIMENTO DE MATERIAIS TECNOLOGICOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JACUNDÁ-PA.	0 / 34

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
----------	----------	------------------	------------	------------------



NET SUL INFORMATICA E SERVICOS DE PROVEDOR LTDA		08.092.905/0001-40	189,3600	5,00 Unidade	/
--	--	--------------------	----------	--------------	---

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação		
Câmara Municipal de Água Azul do Norte	7.2024-00005CMAAN	Portal de Compras Públicas	05/03/2024		

Produto Licitado		Lote/Item			
MEMORIA RAM DDR2 - Especificação : Aplicação: Microcomputadores;Capacidade Memória: 4GB; Padrão: Ddr2, Frequência 800Mhz 240-Pin --- Contratação de empresa especializada no fornecimento de material de processamento de dados, para atender a demanda da Câmara Municipal de Água Azul do Norte, no exercício 2024.		0 / 19			

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante	
PROMIXWEB INFORMATICA EIRELI	18.378.533/0001-77	248,3300	6,00 Unidade	/	

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação		
Prefeitura Municipal de Abaetetuba	007/2023-PE-PMA.	Portal de Compras Públicas	13/06/2023		

Produto Licitado		Lote/Item			
MEMÓRIA RAM, APLICAÇÃO:MICROCOMPUTADORES, CAPACIDADE MEMÓRIA:4 GB, PADRÃO:DDR3, FREQUÊNCIA 1333 MHZ 240-PIN. --- Registro de Preços Para Aquisição de Equipamentos de Tecnologia da Informação - TI, Material Doméstico e Industrial, Para Atender a Prefeitura Municipal de Abaetetuba, Suas Secretarias Vinculadas, Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Assistência, Fundo Municipal de Meio Ambiente e Fundo Municipal de Educação.		0 / 46			

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante	
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	40.224.907/0001-59	197,6100	67,00 Unidade	/	

Termo 28: MEMORIA RAM

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação		
Câmara Municipal de Canaã dos Carajás	027/2023-CMCC	Portal de Compras Públicas	13/11/2023		

Produto Licitado		Lote/Item			
MEMÓRIA RAM DDR4 8GBMEMÓRIA RAM; CAPACIDADE: 8GB DDR4; 2400 MHZ PARA DESKTOP. --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA EM GERAL, COM FORNECIMENTO DEFORMA FRACIONADA, CONFORME DEMANDA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS PA.		0 / 45			

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante	
W R COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	06.538.430/0001-48	129,0000	10,00 Unidade	/	

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação		
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	9-2023-012-PE/2023	Portal de Compras Públicas	29/08/2023		

Produto Licitado		Lote/Item			
MÓDULO MEMÓRIA RAM DE 8 GB, DDR-3, 1600 MHZ: Especificação : MEMÓRIA DESKTOP MODELO: PARA MSD38G16F1, MEMÓRIA: DDR3,CAPACIDADE DE CONTEÚDO: 8G,FREQUÊNCIA DE MEMÓRIA: 1600 MHZ. --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IFORNECIMENTO DE MATERIAIS TECNOLOGICOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JACUNDÁ-PA.		0 / 34			

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante	
NET SUL INFORMATICA E SERVICOS DE PROVEDOR LTDA	08.092.905/0001-40	189,3600	5,00 Unidade	/	

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação		
Prefeitura Municipal de Abaetetuba	007/2023-PE-PMA.	Portal de Compras Públicas	13/06/2023		

Produto Licitado		Lote/Item			
MEMÓRIA RAM, APLICAÇÃO:MICROCOMPUTADORES, CAPACIDADE MEMÓRIA:4 GB, PADRÃO:DDR3, FREQUÊNCIA 1333 MHZ 240-PIN. --- Registro de Preços Para Aquisição de Equipamentos de Tecnologia da Informação - TI, Material Doméstico e Industrial, Para Atender a Prefeitura Municipal de Abaetetuba, Suas Secretarias Vinculadas, Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Assistência, Fundo Municipal de Meio Ambiente e Fundo Municipal de Educação.		0 / 46			

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante	
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	40.224.907/0001-59	197,6100	67,00 Unidade	/	

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação		
Prefeitura Municipal de Abaetetuba	007/2023-PE-PMA.	Portal de Compras Públicas	13/06/2023		

Produto Licitado		Lote/Item			
MEMÓRIA RAM, APLICAÇÃO:MICROCOMPUTADORES, CAPACIDADE MEMÓRIA:4 GB, PADRÃO:DDR3, FREQUÊNCIA 1333 MHZ 240-PIN --- Registro de Preços Para Aquisição de Equipamentos de Tecnologia da Informação - TI, Material Doméstico e Industrial, Para Atender a Prefeitura Municipal de Abaetetuba, Suas Secretarias Vinculadas, Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Assistência, Fundo Municipal de Meio Ambiente e Fundo Municipal de Educação.		0 / 122			



Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	40.224.907/0001-59	214,7100	74,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Câmara Municipal de Água Azul do Norte	7.2024-00005CMAAN	Portal de Compras Públicas	05/03/2024

Produto Licitado	Lote/Item
MEMORIA RAM DDR2 - Especificação : Aplicação: Microcomputadores;Capacidade Memória: 4GB; Padrão: Ddr2, Frequência 800Mhz 240-Pin --- Contratação de empresa especializada no fornecimento de material de processamento de dados, para atender a demanda da Câmara Municipal de Água Azul do Norte, no exercício 2024.	0 / 19

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
PROMIXWEB INFORMATICA EIRELI	18.378.533/0001-77	248,3300	6,00 Unidade	/

Termo 29: MEMORIA RAM

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ	46/2023	Portal de Compras Públicas	13/03/2024

Produto Licitado	Lote/Item
MEMÓRIA RAM 8GB DDR3 PC MEMÓRIA RAM 8GB (1X8GB), TIPO: DDR3, VELOCIDADE DO CLOCK: 1600MHZ, TENSÃO: 1.5V --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MATERIAL DE CONSUMO DE INFORMÁTICA, destinados ao atendimento das necessidades desta prefeitura municipal e suas secretarias	0 / 52

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
W DO S C BARRA	05.724.970/0001-53	140,0000	200,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	9-2023-012-PE/2023	Portal de Compras Públicas	29/08/2023

Produto Licitado	Lote/Item
MÓDULO MEMÓRIA RAM DE 8 GB, DDR-3, 1600 MHZ: Especificação : MEMÓRIA DESKTOP MODELO: PARA MSD38G16F1, MEMÓRIA: DDR3,CAPACIDADE DE CONTEÚDO: 8G,FREQUÊNCIA DE MEMÓRIA: 1600 MHZ. --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IFORNECIMENTO DE MATERIAIS TECNOLOGICOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE JACUNDÁ-PA.	0 / 34

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
NET SUL INFORMATICA E SERVICOS DE PROVEDOR LTDA	08.092.905/0001-40	189,3600	5,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Abaetetuba	007/2023-PE-PMA.	Portal de Compras Públicas	13/06/2023

Produto Licitado	Lote/Item
MEMÓRIA RAM, APLICAÇÃO:MICROCOMPUTADORES, CAPACIDADE MEMÓRIA:4 GB, PADRÃO:DDR3, FREQUÊNCIA 1333 MHZ 240-PIN. --- Registro de Preços Para Aquisição de Equipamentos de Tecnologia da Informação - TI, Material Doméstico e Industrial, Para Atender a Prefeitura Municipal de Abaetetuba, Suas Secretarias Vinculadas, Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Assistência, Fundo Municipal de Meio Ambiente e Fundo Municipal de Educação.	0 / 46

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	40.224.907/0001-59	197,6100	67,00 Unidade	/

Termo 30: MONITOR

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	9/2023-062 FMAS	Portal de Compras Públicas	08/04/2024

Produto Licitado	Lote/Item
MONITOR 27 POLEGADAS LED:Especificação : MONITOR 27 POLEGADAS LED ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS COM O MINIMO DESEJAVEL: - CARACTERÍSTICA: MONITOR LED 27" POLEGADA - RESOLUÇÃO: 1920 X 1080 60HZ - CONEXÃO: 2 ? HDMI E VGA --- REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTE, DESTINADOS PARA ATENDER A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE RONDON DO PARÁ, conforme descrição no Anexo I do Termo de Referência.	0 / 19

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA	65.149.197/0002-51	748,7500	15,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Rondon do Pará	9/2023-064 PMRP	Portal de Compras Públicas	26/03/2024

Produto Licitado	Lote/Item
------------------	-----------



MONITOR 27 POLEGADAS LED: Especificação : MONITOR 27 POLEGADAS LED ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS COM O 0 / 19
 MINIMO DESEJAVEL: - CARACTERÍSTICA: MONITOR LED 27" POLEGADA - RESOLUÇÃO: 1920 X 1080 60HZ -
 CONEXÃO: 2 ? HDMI E VGA --- REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
 AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTE, DESTINADOS PARA ATENDER A DEMANDA DAS DIVERSAS
 SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ, conforme descrição no Anexo I do
 Termo de Referência.

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA	65.149.197/0002-51	718,8000	30,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	9-2023-012-PE/2023	Portal de Compras Públicas	29/08/2023

Produto Licitado	Lote/Item
MONITOR LCD LED FULL HD 29: Especificação : MONITOR LCD LED FULL HD 29 POLEGADAS, O MONITOR CONTÉM RESOLUÇÃO FULL HD ULTRAWIDE 21:9 (2560X1080) OFERECE 33% MAIS DE ESPAÇO EM COMPARAÇÃO COM O ECRÃ DE RESOLUÇÃO FULL HD 16:9. --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IFORNECIMENTO DE MATERIAIS TECNOLOGICOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JACUNDÁ-PA.	0 / 115

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
M & R COM SERV E EQUIP DE INFORMATICA LTDA	28.077.266/0001-51	1.553,9000	10,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Fundo Municipal de Meio Ambiente	019/2023	Portal de Compras Públicas	21/02/2024

Produto Licitado	Lote/Item
Monitor computador: LED 32, 4K, resolução full HD, VESA, VGA, DVI, HDMI, Tela é em formato flat com tecnologia LED 4K Ultra HD. Tipo de visor: Monitor LCD com retroiluminação LED / matriz ativa TFT; Revestimento de Tela Anti-ofuscamento, 3H Hard Coating; Voltagem de entrada: AC 100-240 V (50/60 Hz). --- aquisição de material permanente para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Mineração do município de Terra Santa.	0 / 14

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
EDINHO SILVA DE AGUIAR	21.361.181/0001-51	1.790,0000	1,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Câmara Municipal de Canaã dos Carajás	025/2023-CMCC-CPL	Portal de Compras Públicas	12/09/2023

Produto Licitado	Lote/Item
MONITOR 27" POLEGADAS --- REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EM GERAL, COM FORNECIMENTO DE FORMA FRACIONADA, CONFORME DEMANDA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS PA	0 / 5

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
RISQUE E RABISQUE COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI	19.622.426/0001-05	1.573,0000	12,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Câmara Municipal de Mocajuba	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023-SRP-CMM	Portal de Compras Públicas	27/12/2023

Produto Licitado	Lote/Item
Monitores Full HD 40 polegadas --- REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOCAJUBA/PA.	0 / 10

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
INFINITY COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	45.417.758/0001-68	4.818,5000	1,00 Unidade	/

Termo 31: MONITOR 21

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	9-2023-012-PE/2023	Portal de Compras Públicas	29/08/2023

Produto Licitado	Lote/Item
MONITOR LCD LED FULL HD 21,5 POLEGADAS: Especificação : MONITOR 21,5" CONTA COM RESOLUÇÃO 1080P FULL HD (1920X1080). --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IFORNECIMENTO DE MATERIAIS TECNOLOGICOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JACUNDÁ-PA.	0 / 70

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
NET SUL INFORMATICA E SERVICOS DE PROVEDOR LTDA	08.092.905/0001-40	619,0100	5,00 Unidade	/



Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte	022.2023	Portal de Compras Públicas	10/11/2023	
Produto Licitado			Lote/Item	
MONITOR 21 POLEGADAS --- Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa no fornecimento de suprimentos e equipamentos de informatica,para atender as necessidades das secretarias de administração, meio ambiente, saúde e assistência social,vinculadas a Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte - Pa, (REPETIÇÃO DO OBJETO).			0 / 14	
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
PROMIXWEB INFORMATICA EIRELI	18.378.533/0001-77	599,0000	1,00 Unidade	/
Comprador			Identificador	
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA			230619601/2023	
Origem			Data da Licitação	
Portal de Compras Públicas			02/08/2023	
Produto Licitado			Lote/Item	
MONITOR 21.5 POLEGADAS COM REGULAGEM, ENTRADA HDMI, VGA FULL HD. --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES E DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA/PA.			0 / 3	
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
W R COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	06.538.430/0001-48	575,0000	20,00 Unidade	/
Termo 32: MONITOR 27				
Comprador			Identificador	
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE			9/2023-061 FMS	
Origem			Data da Licitação	
Portal de Compras Públicas			05/03/2024	
Produto Licitado			Lote/Item	
MONITOR 27 POLEGADAS LED:Especificação : MONITOR 27 POLEGADAS LED ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS COM O MINIMO DESEJAVEL: - CARACTERÍSTICA: MONITOR LED 27" POLEGADA - RESOLUÇÃO: 1920 X 1080 60HZ - CONEXÃO: 2 ? HDMI E VGA --- REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTE, DESTINADOS PARA ATENDER A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RONDON DO PARÁ, conforme descrição no Anexo I do Termo de Referência.			0 / 19	
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
R H P COMPUTADORES LTDA	06.187.402/0001-23	766,0000	10,00 Unidade	/
Comprador			Identificador	
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL			9/2023-062 FMAS	
Origem			Data da Licitação	
Portal de Compras Públicas			08/04/2024	
Produto Licitado			Lote/Item	
MONITOR 27 POLEGADAS LED:Especificação : MONITOR 27 POLEGADAS LED ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS COM O MINIMO DESEJAVEL: - CARACTERÍSTICA: MONITOR LED 27" POLEGADA - RESOLUÇÃO: 1920 X 1080 60HZ - CONEXÃO: 2 ? HDMI E VGA --- REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTE, DESTINADOS PARA ATENDER A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE RONDON DO PARÁ, conforme descrição no Anexo I do Termo de Referência.			0 / 19	
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA	65.149.197/0002-51	748,7500	15,00 Unidade	/
Comprador			Identificador	
Câmara Municipal de Canaã dos Carajás			025/2023-CMCC-CPL	
Origem			Data da Licitação	
Portal de Compras Públicas			12/09/2023	
Produto Licitado			Lote/Item	
MONITOR 27" POLEGADAS --- REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EM GERAL, COM FORNECIMENTO DE FORMA FRACIONADA, CONFORME DEMANDA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS PA			0 / 5	
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
RISQUE E RABISQUE COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI	19.622.426/0001-05	1.573,0000	12,00 Unidade	/
Termo 33: MOUSE				
Comprador			Identificador	
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA			005/2024/SRP	
Origem			Data da Licitação	
Portal de Compras Públicas			30/04/2024	
Produto Licitado			Lote/Item	
MOUSE PS2 Especificação : Mouse Com Entrada Ps2 --- Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de expediente, esportivos, equipamentos e suprimentos de informática, atendendo as necessidades de Secretarias e Fundos Municipais de Floresta do Araguaia PA.			0 / 90	



Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS LTDA	31.868.643/0001-85	47,0000	73,00 Unidade	/
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Prefeitura Municipal de Medicilândia	SRP PE 041 2023	Portal de Compras Públicas	24/11/2023	
Produto Licitado				Lote/Item
MOUSE SEM FIO --- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MEDICILÂNDIA				0 / 35
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	12.548.760/0001-17	89,9000	40,00 Unidade	/
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Prefeitura Municipal de Nova Ipxuna	PE 37/2023/PMNI - SRP	Portal de Compras Públicas	27/11/2023	
Produto Licitado				Lote/Item
MOUSE USB --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES, EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, PARA O ATENDIMENTO DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DE NOVA IPIXUNA PA.				0 / 6
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
EDILON SOUZA OLIVEIRA 54462622200	24.975.122/0001-61	30,9900	208,00 Unidade	/
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Prefeitura Municipal de Prainha	9.090311/2023	Portal de Compras Públicas	28/11/2023	
Produto Licitado				Lote/Item
MOUSE USB --- REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE PRAINHA-PA.				0 / 1
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
B. C. DOS SANTOS DE ALMEIDAB C DOS SA	09.508.519/0001-50	18,9000	120,00 Unidade	/
Termo 34: NOBREAK				
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Prefeitura Municipal de Prainha	9.090311/2023	Portal de Compras Públicas	28/11/2023	
Produto Licitado				Lote/Item
NOBREAK --- REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE PRAINHA-PA.				0 / 73
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
M DE J M SOUSA LTDA	18.640.331/0001-51	748,4000	50,00 Unidade	/
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Prefeitura Municipal de Nova Ipxuna	PE 37/2023/PMNI - SRP	Portal de Compras Públicas	27/11/2023	
Produto Licitado				Lote/Item
NOBREAK --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES, EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, PARA O ATENDIMENTO DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DE NOVA IPIXUNA PA.				0 / 41
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
W R COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	06.538.430/0001-48	646,0000	60,00 Unidade	/
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CURIONOPOLIS	47/2022	Portal de Compras Públicas	26/10/2023	
Produto Licitado				Lote/Item



NOBREAKEspecificação: Especificação: NobreakK Bivolt - 700VA Proteções:- Curto-circuito no inversor.- Surtos de tensão entre fase e neutro. - Sub/sobretensão da rede elétrica. Na ocorrência destas, o nobreak passa a operar em modo bateria.- Sobreaquecimento no inversor e no transformador.- Potência excedida com alarme e posterior desligamento.- Descargas elétricas na linha telefônica (previne queima de modem, multifuncionais e fax).- Descarga total das baterias.Recarga automática das baterias em 4 estágios, mesmo com o nobreak desligado.- Modelos bivolt automático: entrada 115/127V~ ou 220V~ e saída 115V~.- Filtro de linha.- Estabilizador interno com 4 estágios de regulação. - Forma de onda senoidal por aproximação (retangular PWM). - DC Start: permite que o nobreak seja ligado na ausência de rede elétrica. - Battery Saver: evita o consumo desnecessário das cargas da bateria, preservando a sua vida útil.- Autodiagnóstico de bateria: informa quando a bateria precisa ser substituída. - Recarga automática das baterias em 4 estágios, mesmo com o nobreak desligado. - Recarregador Strong Charger: possibilita a recarga das baterias mesmo com níveis muito baixos de carga. - Conector do tipo engate rápido para conexão do módulo de bateria externo ao nobreak. - True RMS: analisa os distúrbios da rede elétrica e possibilita a atuação precisa do equipamento. Ideal para redes instáveis ou com geradores. - Microprocessador RISC/FLASH de alta velocidade: aumenta a confiabilidade e o desempenho do circuito eletrônico interno. - Autoteste: ao ser ligado, o nobreak testa os circuitos internos, garantindo assim o seu funcionamento ideal. - Interativo - regulação on-line.- Inversor sincronizado com a rede (sistema PLL). --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE A FIM DE ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E FUNDEB DO MUNICÍPIO DE CURIONÓPOLIS - PA

0 / 11

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
ELTEK DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETRONICOS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18.828.894/0003-30	473,4100	5,00 Unidade	/

Termo 35: NOTEBOOK

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Câmara Municipal de Almeirim	9/2023-08 – PE/CMA	Portal de Compras Públicas	15/12/2023

Produto Licitado	Lote/Item
NOTEBOOK --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALMEIRIM-PA.	0 / 23

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
J. V. DA S. LIMA	05.669.458/0001-51	3.340,0000	4,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Piçarra	9/2024-004	Portal de Compras Públicas	11/04/2024

Produto Licitado	Lote/Item
NOTEBOOK --- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, DESTINADOS À ESTRUTURAÇÃO DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SUAS, EM ESPECÍFICO PARA ATENDIMENTO AO CENTRO DE CONVIVÊNCIA E AO CRAS DO MUNICÍPIO DE PIÇARRA - PA.	0 / 36

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
T.F. COMERCIO E SERVICOS LTDA	13.035.271/0001-24	3.906,1600	2,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAITUBA	031/2023-PE	Portal de Compras Públicas	16/08/2023

Produto Licitado	Lote/Item
NOTEBOOK: --- Aquisição de materiais permanentes e consumo para atender as necessidades das ações do Programa Saúde na Escola-PSE do Fundo Municipal de Saúde do Município de Itaituba-PA.	0 / 19

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA	37.725.824/0001-39	2.345,0000	8,00 Unidade	/

Termo 36: NOTEBOOK

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Piçarra	9/2024-004	Portal de Compras Públicas	11/04/2024

Produto Licitado	Lote/Item
NOTEBOOK --- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, DESTINADOS À ESTRUTURAÇÃO DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SUAS, EM ESPECÍFICO PARA ATENDIMENTO AO CENTRO DE CONVIVÊNCIA E AO CRAS DO MUNICÍPIO DE PIÇARRA - PA.	0 / 36

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
T.F. COMERCIO E SERVICOS LTDA	13.035.271/0001-24	3.906,1600	2,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA	015/2023	Portal de Compras Públicas	27/09/2023

Produto Licitado	Lote/Item
------------------	-----------



Notebook: Especificações: processador intel® core i5-1135G7 (8MB Cache, 2.40 ghz); TELA TIPO DE monitor 14" FHD (1920 x 1080), TN, antirreflexo, non-touch, 250 nits. Memória CAPACIDADE mínima 8 GB DDR4, 3200 MHZ. Armazenamento 256 GB SSD M.2 2242 PCIE nvme obrigatório de fábrica incluso. Sistema operacional original, pré - instalado e licenciado pelo fabricante do notebook Windows 11 64 bits (não serão aceitos notebooks com o Windows não original e não licenciados de fábrica ou instalado pelo licitante) comprovação via MODELO, MARCA, folder do produto. Conexão HDMI; bluetooth 5.0 mínimo; entrada padrão RJ -45 tipo gigabit 10/100/1000. Placa wireless padrão - 802.11ac(2x2). Placa de vídeo tipo integrada Intel IRIS XE GRAPHICS. Alimentação notebook e bateria recarregável de 2 células 38Wh; fonte bivolt 65W; conexões: 1 entrada para fonte carregadora de bateria; 1 porta Jack 3,5mm no padrão combo para microfone / fone de ouvido; 1 porta de rede no padrão RJ-45; 1 saída HDMI 1.4B; 1 conexão usb tipo C 3.2 e mínimo 1 X USB 3.0 Gen1, câmera integrada 720p HD C/ porta de privacidade, garantia mínima 01 ano. --- AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E EQUIPAMENTOS EM GERAL, ORIUNDO DA EMENDA PARLAMENTAR Nº 202281000306, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAPANEMA-PA.

0 / 33

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	3.857,5900	2,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA	031/2023	Portal de Compras Públicas	23/02/2024

Produto Licitado	Lote/Item
NOTEBOOK CORE I5 ESPECIFICAÇÕES: PROCESSADOR INTEL® CORE i5-1135G7 (8MB Cache, 2.40 GHz); TELA TIPO DE MONITOR 14" FHD (1920 x 1080), TN, ANTIRREFLEXO, NON-TOUCH, 250 NITS. MEMÓRIA CAPACIDADE MÍNIMA 8 GB DDR4, 3200 MHz. ARMAZENAMENTO 256 GB SSD M.2 2242 PCI e NVM e OBRIGATÓRIO DE FÁBRICA INCLUSO. SISTEMA OPERACIONAL ORIGINAL, PRÉ -INSTALADO E LICENCIADO PELO FABRICANTE DO NOTEBOOK WINDOWS 11 64 BITS (NÃO SERÃO ACEITOS NOTEBOOKS COM O WINDOWS NÃO ORIGINAL E NÃO LICENCIADOS DE FÁBRICA OU INSTALADO PELO LICITANTE) COMPROVAÇÃO VIA MODELO, MARCA, FOLDER DO PRODUTO. CONEXÃO HDMI; BLUETOOTH 5.0 MÍNIMO; ENTRADA PADRÃO RJ -45 TIPO GIGABIT 10/100/1000. PLACA WIRELESS PADRÃO - 802.11AC(2X2). PLACA DE VÍDEO TIPO INTEGRADA INTEL IRIS XE GRAPHICS. ALIMENTAÇÃO NOTEBOOK E BATERIA RECARREGÁVEL DE 2 CÉLULAS 38Wh; FONTE BIVOLT 65W; CONEXÕES: 1 ENTRADA PARA FONTE CARREGADORA DE BATERIA; 1 PORTA JACK 3,5MM NO PADRÃO COMBO PARA MICROFONE / FONE DE OUVIDO; 1 PORTA DE REDE NO PADRÃO RJ-45; 1 SAÍDA HDMI 1.4B; 1 CONEXÃO USB TIPO C 3.2 E MÍNIMO 1 X USB 3.0 Gen1, CÂMERA INTEGRADA 720P HD C/ PORTA DE PRIVACIDADE, GARANTIA MÍNIMA 01 ANO. --- Registro de preço para eventual aquisição de equipamentos e suprimentos de informática para a Prefeitura Municipal de Capanema, Secretarias e Fundos.	0 / 14

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	10.378.838/0001-77	4.490,0000	21,00 Unidade	/

Termo 37: NVME

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	P.E 073/2023/SRP	Portal de Compras Públicas	12/03/2024

Produto Licitado	Lote/Item
SSD NVME 512GB --- Sistema de Registro de Preços para a Contratação de Empresa Especializada no fornecimento de Equipamentos de informática e insumos, para atender as necessidades da Secretaria/Fundo Municipal de Saúde de Viseu/PA.	0 / 87

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	10.378.838/0001-77	299,0000	8,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte	022.2023	Portal de Compras Públicas	10/11/2023

Produto Licitado	Lote/Item
SSD NVME 1TB --- Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa no fornecimento de suprimentos e equipamentos de informática, para atender as necessidades das secretarias de administração, meio ambiente, saúde e assistência social, vinculadas a Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte - Pa, (REPETIÇÃO DO OBJETO).	0 / 78

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
WEMERSON DE O. SILVA	43.086.828/0001-17	353,0000	20,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA	031/2023	Portal de Compras Públicas	23/02/2024

Produto Licitado	Lote/Item
PLACA MÃE SOCKET 1151 H310M M.2 DDR4 CARACTERÍSTICAS: SUPORTE PARA PROCESSADORES INTEL® CORE I7 DE 8ª GERAÇÃO, PROCESSADORES INTEL® CORE I5, PROCESSADORES INTEL® CORE I3, PROCESSADORES INTEL® PENTIUM®, PROCESSADORES INTEL® CELERON® NO SOCKET LGA1151 SUPORTE PARA MEMÓRIA 2 X SOQUETES DDR4 DIMM COM SUPORTE PARA ATÉ 32 GB DE MEMÓRIA DO SISTEMA, SUPORTE PARA MÓDULOS DE MEMÓRIA DDR4 2666/2400/2133 MHZ, PARA SUPORTAR 2666 MHZ; FONTE ATX PADRÃO ARMAZENAMENTO SSD 1x SLOT M.2 (SOQUETE 3, CHAVE M, TIPO 2242/2260/2280 SATA E SUPORTE PCIE X2 SSD NVME GEN3); 4 X CONECTORES SATA 6 GB/S. --- Registro de preço para eventual aquisição de equipamentos e suprimentos de informática para a Prefeitura Municipal de Capanema, Secretarias e Fundos.	0 / 33

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
P P L SOLUCOES EM TECNOLOGIA EIRELI	10.231.380/0001-29	577,0000	63,00 Unidade	/

Termo 38: NVME



Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	P.E 073/2023/SRP	Portal de Compras Públicas	12/03/2024	
Produto Licitado		Lote/Item		
SSD NVME 512GB --- Sistema de Registro de Preços para a Contratação de Empresa Especializada no fornecimento de Equipamentos de informática e insumos, para atender as necessidades da Secretaria/Fundo Municipal de Saúde de Viseu/PA.		0 / 87		
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	10.378.838/0001-77	299,0000	8,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte	022.2023	Portal de Compras Públicas	10/11/2023	
Produto Licitado		Lote/Item		
SSD NVME 1TB --- Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa no fornecimento de suprimentos e equipamentos de informatica,para atender as necessidades das secretarias de administração, meio ambiente, saúde e assistência social,vinculadas a Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte - Pa, (REPETIÇÃO DO OBJETO).		0 / 78		
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
WEMERSON DE O. SILVA	43.086.828/0001-17	353,0000	20,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte	022.2023	Portal de Compras Públicas	10/11/2023	
Produto Licitado		Lote/Item		
SSD NVME 480 GB --- Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa no fornecimento de suprimentos e equipamentos de informatica,para atender as necessidades das secretarias de administração, meio ambiente, saúde e assistência social,vinculadas a Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte - Pa, (REPETIÇÃO DO OBJETO).		0 / 77		
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
WEMERSON DE O. SILVA	43.086.828/0001-17	271,4000	20,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte	022.2023	Portal de Compras Públicas	10/11/2023	
Produto Licitado		Lote/Item		
SSD NVME 240 GB --- Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa no fornecimento de suprimentos e equipamentos de informatica,para atender as necessidades das secretarias de administração, meio ambiente, saúde e assistência social,vinculadas a Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte - Pa, (REPETIÇÃO DO OBJETO).		0 / 76		
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
WEMERSON DE O. SILVA	43.086.828/0001-17	165,0000	20,00 Unidade	/

Termo 39: PLACA DE REDE

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA	005/2024/SRP	Portal de Compras Públicas	30/04/2024	
Produto Licitado		Lote/Item		
PLACA DE REDE PCI SEM FIO WIRELEES 150 MBPS Especificação : Placa de rede:PCI Express Tecnologia de conexão:Wi-Fi Fonte de alimentação: Energia elétrica Sistema operacional:Linux, Windows velocidade de transmissão de até 150 Mbps --- Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de expediente, esportivos, equipamentos e suprimentos de informática, atendendo as necessidades de Secretarias e Fundos Municipais de Floresta do Araguaia PA.		0 / 153		
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA	01.330.051/0001-44	130,0000	28,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Prefeitura Municipal de Prainha	9.090311/2023	Portal de Compras Públicas	28/11/2023	
Produto Licitado		Lote/Item		
PLACA DE REDE LAN --- REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE PRAINHA-PA.		0 / 12		
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	38.063.043/0001-99	133,0000	70,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Prefeitura Municipal de Prainha	9.090311/2023	Portal de Compras Públicas	28/11/2023	



Produto Licitado	Lote/Item
PLACA DE REDE WI-FI USB --- REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE PRAINHA-PA.	0 / 13

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	38.063.043/0001-99	135,0000	60,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Anajás	013/2023	Portal de Compras Públicas	01/11/2023

Produto Licitado	Lote/Item
Placa de rede c/ suporte p/ RJ 45 --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE	0 / 88

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
F. J. SERVICO E COMERCIO LTDA	40.512.516/0001-30	153,5200	12,00 Unidade	/

Termo 40: PLACA DE VÍDEO

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	9-2023-012-PE/2023	Portal de Compras Públicas	29/08/2023

Produto Licitado	Lote/Item
PLACA DE VIDEO DE 4GB DDR 3 128 BITS: Especificação : CONTA COM 4GB DE MEMÓRIA DE VÍDEO EM DDR3, O MECANISMO GRÁFICO É O NVIDIA GEFORCE GT730 E TEM SAÍDAS HDMI, DVI E D-SUB. O RELÓGIO DE MEMÓRIA É DE 1333 MHZ E O RELÓGIO DO MOTOR DE 700 MHZ. A RESOLUÇÃO MÁXIMA VIA D-SUB É DE 2048X1536 E VIA DVI É DE 2560X1600. --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS TECNOLOGICOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JACUNDÁ-PA.	0 / 46

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
NET SUL INFORMATICA E SERVICOS DE PROVEDOR LTDA	08.092.905/0001-40	540,0000	40,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ	9/2023-033-PE/SRP	Portal de Compras Públicas	01/08/2023

Produto Licitado	Lote/Item
PLACA DE VIDEO 4 GB --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.	0 / 62

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	1.183,9900	10,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Nova IPIXUNA	PE 37/2023/PMNI - SRP	Portal de Compras Públicas	27/11/2023

Produto Licitado	Lote/Item
PLACA DE VIDEO PCI EXPRESS OFFBOARD --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES, EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, PARA O ATENDIMENTO DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DE NOVA IPIXUNA PA.	0 / 59

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
T.F. COMERCIO E SERVICOS LTDA	13.035.271/0001-24	1.298,7000	10,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Medicilândia	SRP PE 041 2023	Portal de Compras Públicas	24/11/2023

Produto Licitado	Lote/Item
PLACA DE VIDEO DE 2GB PCI/EXP 128 BITS --- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MEDICILÂNDIA	0 / 76

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	12.548.760/0001-17	1.159,0000	20,00 Unidade	/

Termo 41: PLACA MÃE

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Jacundá	230403717/2023	Portal de Compras Públicas	31/10/2023

Produto Licitado	Lote/Item
------------------	-----------



PLACA MÃE SOCKET LGA1151. Especificação: PLACA C/ CARACTERÍSTICA: LGA 1151 P/ 9 GERAÇÃO DE PROCESSADORES, DDR31600/1333, COM 2 CANAIS DE MEMÓRIA, A SAÍDA GRÁFICA HDM DMI, COM CONFIGURAÇÃO USB 3.0 (TRASEIRA+INTERNA) 2+2, COM 04 PORTAS SATA 6.0 GB/S, LAN INTEGRADA DE 10/100/1000. --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - TIC, COM OBJETIVO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS VINCULADAS E FUNDOS.

0 / 59

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
NET SUL INFORMATICA E SERVICOS DE PROVEDOR LTDA	08.092.905/0001-40	553,5000	32,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Jacundá	230403717/2023	Portal de Compras Públicas	31/10/2023

Produto Licitado	Lote/Item
PLACA MÃE C/ SOCKET AM4DDR4. Especificação: PLACA MODELO: A320MK/BR, SOCKET AM4, PROCESSADOR: 3ª, 2ª E 1ª GERAÇÃO, ASERIES 7ª GERAÇÃO, 2ª E 1ª, GERAÇÃO COM GRÁFICOS RADEON VEGA/ATHLON, COM GRÁFICOS RADEON VEGA/ATHLON/X4 TDP: 105W MEMÓRIA: 2X DIMM, COM MÁXIMO DE 32GB, DDR4.3200(O.C.) /2933(O.C.)/2666/2400/2133 MHZ/ECC/AND/NONECC, UNBUFFERED, PROCESSORS E COM ARQUITETURA DE MEMÓRIA: DOIS CANAIS. --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - TIC, COM OBJETIVO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS VINCULADAS E FUNDOS.	0 / 62

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
NET SUL INFORMATICA E SERVICOS DE PROVEDOR LTDA	08.092.905/0001-40	486,0000	49,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Medicilândia	SRP PE 041 2023	Portal de Compras Públicas	24/11/2023

Produto Licitado	Lote/Item
PLACA MÃE AMD AM4 A320 --- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MEDICILÂNDIA	0 / 65

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	41.967.231/0001-56	580,0000	20,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE	PE 014/2023-SEMMA	Portal de Compras Públicas	02/06/2023

Produto Licitado	Lote/Item
Placa Mãe Offboard LGA 1200. --- Contratação de empresa(s) especializada(s) para fornecimento de veículo aéreo não tripulado (VANT), GPS e equipamentos de informática, para atender as necessidades da Secretaria Municipal da Gestão do Meio Ambiente de Altamira/PA, com o intuito de fiscalização e monitoramento das áreas de desmatamento e garimpos ilegais.	0 / 8

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
PUBLIC SHOP ELETRO ELETRONICOS EIRELI	34.354.190/0001-67	533,0000	10,00 Unidade	/

Termo 42: PROCESSADOR

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Câmara Municipal de Água Azul do Norte	7.2024-00005CMAAN	Portal de Compras Públicas	05/03/2024

Produto Licitado	Lote/Item
PROCESSADOR CORE I7 10700 - Especificação : Tipo: Lga 1200; Velocidade Processamento: 2.1 GHZ; Modelo: Intel Core I7 10700; Características Adicionais: Gráfico Uhd Integrado; Barramento: Turbo Boost 4.3 Ghz; Memória Cache: 25 MB. --- Contratação de empresa especializada no fornecimento de material de processamento de dados, para atender a demanda da Câmara Municipal de Água Azul do Norte, no exercício 2024.	0 / 1

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
PROMIXWEB INFORMATICA EIRELI	18.378.533/0001-77	1.854,0000	1,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Abaetetuba	007/2023-PE-PMA.	Portal de Compras Públicas	13/06/2023

Produto Licitado	Lote/Item
PROCESSADOR, TIPO:INTEL, VELOCIDADE PROCESSAMENTO:4 GHZ, MODELO:CORE I5-8400, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:6 NÚCLEOS DE PROCESSAMENTO, SOCKET 1151, BARRAMENTO:8 GT/S --- Registro de Preços Para Aquisição de Equipamentos de Tecnologia da Informação - TI, Material Doméstico e Industrial, Para Atender a Prefeitura Municipal de Abaetetuba, Suas Secretarias Vinculadas, Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Assistência, Fundo Municipal de Meio Ambiente e Fundo Municipal de Educação.	0 / 116

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	40.224.907/0001-59	1.978,2500	13,00 Unidade	/



Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA	005/2024/SRP	Portal de Compras Públicas	30/04/2024	
Produto Licitado			Lote/Item	
PROCESSADOR CORE I3 SOQUETE 1155/1150 Especificação : Processador: Soquete Lga 1155,i3 cpu suportado até 3 geração de soquete 1155. --- Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de expediente, esportivos, equipamentos e suprimentos de informática, atendendo as necessidades de Secretarias e Fundos Municipais de Floresta do Araguaia PA.			0 / 83	
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA	01.330.051/0001-44	1.140,0000	21,00 Unidade	/
Termo 43: PROJETO				
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RURÓPOLIS	008/2023-PE/SEMSA-SRP	Portal de Compras Públicas	29/05/2023	
Produto Licitado			Lote/Item	
PROJETOR MULTIMIDIA (DATASHOW) - Especificação mínima: Deve estar em linha de produção pelo fabricante, deve possuir tecnologia LCD ou DLP ; Resolução mínima nativa de 1920 x 1080;Contraste mínimo de 10000:1 Deve possuir , no mínimo, os seguintes tipos de conexão: 01 (uma) VGA , 01 (uma) HDMI; 01 entrada USB. Luminosidade mínima de 3000 lumens; Alto-falante integrado no projetor; Alimentação automática 100-120V, 220-240V; Controle remoto; cabo de alimentação; Cabo VGA; Manual do usuário; Suportar a exibição de arquivos a partir de um pen-drive direto no projetor (sem o uso de pc); O equipamento deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento; --- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTE HOSPITALAR E DE INFORMÁTICA PARA UNIDADES DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE DO MUNICIPIO DE RURÓPOLIS, CONFORME A PROPOSTA DE EMENDA PARLAMENTAR Nº 12352.501000/1220-10 DO MINISTERIO DA SAÚDE			0 / 16	
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	2.897,6500	1,00 Unidade	/
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Prefeitura Municipal de Marapanim	016/2023	Portal de Compras Públicas	22/11/2023	
Produto Licitado			Lote/Item	
Projetor Multimídia: Deve estar em linha de produção pelo fabricante, deve possuir tecnologia LCD com matriz ativa TFT com 16 milhões de cores; Resolução mínima nativa de 1024 x 768 e compatibilidade 16:9; Deve possuir interfaces de comunicação, sendo 01 (uma) VGA e 01 (uma) HDMI; Deve possuir entrada USB; Luminosidade mínima de 2500 lumens; Alto-falante integrado no projetor com o mínimo de 1W de potência; Alimentação automática 100-120V, 220-240V; Controle remoto IR, cabo de alimentação, cabo VGA; Manual do usuário; Suporta apresentações a partir de um pen-drive direto no projetor (sem o uso de pc); O equipamento deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento; Garantia mínima de 12 meses. --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA O CRAS ELZA PEREIRA BENTES RIBEIRO			0 / 13	
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
A D F RODRIGUES REAL SERVICE LTDA	23.647.570/0001-73	4.400,0000	2,00 Unidade	/
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte	28_2023	Portal de Compras Públicas	25/10/2023	
Produto Licitado			Lote/Item	
PROJETOR MULTIMÍDIA "DATASHOW" - Especificação : Deve estar em linha de produção pelo fabricante, deve possuir tecnologia LCD com matriz ativa TFT com 16 milhões de cores: Resolução mínima nativa de 1024 x 768 e compatibilidade 16:9; Deve possuir interfaces de comunicação, sendo 01 (uma) VGA e 01 (uma) HDMI: Deve possuir entrada USB: Luminosidade mínima de 2500 lumens; Alto-falante integrado no projetor com o mínimo de 1W de potência: Alimentação automática 100-120V, 220-240V: Controle remoto IR, cabo de alimentação, cabo VGA: Manual do usuário: Suporta apresentações a partir de um pen-drive direto no projetor (sem o uso de pc); O equipamento deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento: Garantia mínima de 12 meses. --- AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFAO DO NORTE.			0 / 27	
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
CREATIVE EDITORA E GRAFICA LTDA	29.540.007/0001-88	1.500,0000	15,00 Unidade	/
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA	015/2023	Portal de Compras Públicas	27/09/2023	
Produto Licitado			Lote/Item	
Projetor multimídia: Projetor multimídia led bivolt, compatível com toas as conexões de entrada, resolução de 800 PX e Full Hd. --- AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E EQUIPAMENTOS EM GERAL, ORIUNDO DA EMENDA PARLAMENTAR Nº 202281000306, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAPANEMA-PA.			0 / 34	
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	1.936,7500	2,00 Unidade	/
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Prefeitura Municipal de Jacundá	230403717/2023	Portal de Compras Públicas	31/10/2023	



Produto Licitado	Lote/Item
PROJETOR MULTIMÍDIA. Especificação: PROJETOR MULTIMÍDIA, BIVOLT, COM LUMINOSIDADE DE 3200 ANSI LUMENS, TECNOLOGIA LED COM ENTRADA USB, ENTRADA SVÍDEO, MINI DIN X1, ENTRADA DE VÍDEO COMPOSTO RCA, SDAV, HDMI, VGA COM RESOLUÇÃO MÁXIMA: SVGA 1920 X 1080. COM DISTANCIA DE PROJEÇÃO: 1.7 ~ 9.2M. --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - TIC, COM OBJETIVO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS VINCULADAS E FUNDOS.	0 / 106

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
DIAGRAMA TECNOLOGIA EIRELI	10.918.347/0002-52	3.749,9000	4,00 Unidade	/

Termo 44: ROTEADOR

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA	015/2023	Portal de Compras Públicas	27/09/2023

Produto Licitado	Lote/Item
Roteador wifi: Roteador wifi com conexão sem fio, 05 antenas externas, 05 portas de conectar. --- AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E EQUIPAMENTOS EM GERAL, ORIUNDO DA EMENDA PARLAMENTAR Nº 202281000306, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAPANEMA-PA.	0 / 35

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	10.378.838/0001-77	389,0000	5,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Jacundá	230403717/2023	Portal de Compras Públicas	31/10/2023

Produto Licitado	Lote/Item
ROTEADOR COM 04 ANTENAS EXTERNA. Especificação: ROTEADOR WIRELESS AC DE 1200MBPS/WAN/LAN/GIGABIT, ETHERNET DE 802.11AC, COM 04 ANTENAS EXTERNAS DE 5DBI. --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - TIC, COM OBJETIVO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS VINCULADAS E FUNDOS.	0 / 40

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
NET SUL INFORMATICA E SERVICOS DE PROVEDOR LTDA	08.092.905/0001-40	272,7000	36,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Fundo Municipal de Saúde - FMS	PREGÃO ELET. - SRP Nº 037/2023/FMS	Portal de Compras Públicas	15/09/2023

Produto Licitado	Lote/Item
Modem Roteador Modelo: Modem E Roteador Com 8 Antenas , Aplicacao: Terminal Remoto , Fonte Alimentacao: Externa , Tipo Interface: Wan/Lan , Protocolo Enlace: Ipv4/Ipv6 , Tensao Entrada: 12 V, Tipo Portas: 4 Portas Gigabit-Lan E 1 Porta Gigabit Wan , Frequ --- Registro de preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DIVERSOS DE INFORMÁTICA, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Xinguara -PA.	0 / 104

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	337,9500	5,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Jacundá	230403717/2023	Portal de Compras Públicas	31/10/2023

Produto Licitado	Lote/Item
ROTEADOR DE 04 PORTAS C/ 05 ANTENAS. Especificação: ROTEADOR COM 04 PORTAS LAN DE 10/100MBPS, COM 01 PORTA WAN DE 10/100MBPS E COM 05 ANTENAS OU MAIS, SENDO 03 ANTENAS DE 2.4GHZ, E 02 ANTENAS DE 5GHZ, VELOCIDADES WIRELESS DE 450MBPS(2.4GHZ) COMPATIVÉIS COM OS SISTEMAS OPERACIONAIS MICROSOFT WINDOWS XP/VISTA/7/8/8.1/10 MAC OS, NETWARE, UNIX OU LINUX. --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - TIC, COM OBJETIVO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS VINCULADAS E FUNDOS.	0 / 143

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	381,0000	2,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Jacundá	230403717/2023	Portal de Compras Públicas	31/10/2023

Produto Licitado	Lote/Item
------------------	-----------



ROTEADOR. Especificação: ROTEADOR 4/QUADCORE INTERFACE: UMA PORTA ETHERNET 10/100/1000 MBPS E 0 / 20
COM TRÊS PORTAS ETHERNET DE 10/100/1000 MBPS PROCESSADOR: CPU GIGAHOME QUADCORE 1.4 GHZ, UM
BOTÃO H PARA EMPARELHAMENTO E COMPATÍVEL COM WPS UM BOTÃO RESET COM ENTRADA: 100240V
50/60HZ 0,8A. CONECTIVIDADE SEM FIO: 802.11AX/AC/N/A 2X2 & 802.11AX/N/B/G 2X2, MUMIMO. COM VELOCIDADE
EM WIRELESS ATÉ 2976 MBPS (2.4 GHZ: 574 MBPS, 5 GHZ: 2402 MBPS). --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - TIC, COM
OBJETIVO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS VINCULADAS E FUNDOS.

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
NET SUL INFORMATICA E SERVICOS DE PROVEDOR LTDA	08.092.905/0001-40	513,0100	45,00 Unidade	/

Termo 45: SCANNER DE MESA

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Jacundá	230403717/2023	Portal de Compras Públicas	31/10/2023

Produto Licitado

SCANNER DE MESA DUPLEX. Especificação: SCANNER DE MESA COM ALIMENTAÇÃO VERTICAL SCANNER DUPLEX 0 / 14
COLORIDO DE UMA PASSAGEM COM SENSOR: ALIMENTAÇÃO VERTICAL (FACE PARA BAIXO) COM DISPOSITIVO
FOTOELÉTRICO: CARRO FIXO E DOCUMENTO EM MOVIMENTO. COM RESOLUÇÃO ÓPTICA: 600 DPI RESOLUÇÃO
INTERPOLADA: 1200 DPI VELOCIDADE DDE 35PPM (SIMPLES). COM ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE 50 PÁGINAS.
E INTERFACE US3.2 DE ALTA VELOCIDADE. --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - TIC, COM OBJETIVO DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS VINCULADAS E FUNDOS.

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
NET SUL INFORMATICA E SERVICOS DE PROVEDOR LTDA	08.092.905/0001-40	2.799,9000	5,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Jacundá	230403717/2023	Portal de Compras Públicas	31/10/2023

Produto Licitado

SCANNER DE MESA DUPLEX. Especificação: SCANNER DE MESA COM ALIMENTAÇÃO VERTICAL SCANNER DUPLEX 0 / 13
COLORIDO DE UMA PASSAGEM COM SENSOR: ALIMENTAÇÃO VERTICAL (FACE PARA BAIXO) COM DISPOSITIVO
FOTOELÉTRICO: CARRO FIXO E DOCUMENTO EM MOVIMENTO. COM RESOLUÇÃO ÓPTICA: 600 DPI RESOLUÇÃO
INTERPOLADA: 1200 DPI VELOCIDADE DDE 35PPM (SIMPLES). COM ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE 50 PÁGINAS.
E INTERFACE US3.2 DE ALTA VELOCIDADE. --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - TIC, COM OBJETIVO DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS VINCULADAS E FUNDOS.

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	01.590.728/0009-30	2.053,0300	16,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ	REGISTRO DE PREÇOS Nº 038/2023/PE/SRP	Portal de Compras Públicas	25/09/2023

Produto Licitado

SCANNER DE MESA. --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 0 / 3
FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E COMUNICAÇÃO, VISANDO ATEDNER AS NECESSIDADES
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ/PA.

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
DIAGRAMA TECNOLOGIA EIRELI	10.918.347/0002-52	1.979,5000	31,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E PESCA - SEMAP	SRP Nº 018/2023 - SEMAP	Portal de Compras Públicas	22/01/2024

Produto Licitado

Scanner de mesa; Scanner duplex de alta velocidade (frente e verso); digitaliza a velocidade de 35 ppm/70 ipm1: 0 / 27
Akimentação vertical; resolução ótica 600 dpi com resolução de saída75 a 1200 dpi; capacidade de bandeja de saída 50
páginas. Alimentação bivolt, Rendimento ciclo de trabalho de 4.000 folhas por dia, vindo com 1 Scanner; 1 Cabo de
alimentção AC com cabo de força; 1 cabo USB, Guia de instalação; CD com drivers, muais e softwares. --- AQUISIÇÃO DE
MATERIAL PERMANENTE E CONSUMO (ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E PESCA.

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	01.590.728/0009-30	1.876,1300	11,00 Unidade	/

Termo 46: SMARTPHONE

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Abaetetuba	007/2023-PE-PMA.	Portal de Compras Públicas	13/06/2023

Produto Licitado



SMARTPHONE 128GB OCTA-CORE (QUAD-CORE 20 GHZ + QUAD-CORE 18 GHZ) TELA 6,3" CÂMERA TRIPLA 48MP 0 / 142
SELFIE 25MP DUAL CHIP ANDROID 9, SMARTPHONE 128GB 4G WI-FI TELA 6.5 DUAL CHIP 6GB RAM CÂMERA
TRIPLA + SELFIE 3 2MP WI-FI/ 3G/ 4G BATERIA DE ÍONS DE LÍTIO DE 4.500MAH BIVOLT/, MICROSD ATÉ 1TB.
(REFERÊNCIA SAMSUNG GALAXY S20) --- Registro de Preços Para Aquisição de Equipamentos de Tecnologia da
Informação - TI, Material Doméstico e Industrial, Para Atender a Prefeitura Municipal de Abaetetuba, Suas Secretarias
Vinculadas, Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Assistência, Fundo Municipal de Meio Ambiente e Fundo
Municipal de Educação.

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
VILHENA E FERREIRA LTDA-EPP	40.224.907/0001-59	1.648,3500	43,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte	21_2023	Portal de Compras Públicas	09/06/2023

Produto Licitado	Lote/Item
TELEFONE SMARTPHONE DUAL CHIP --- AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PMGN E SECRETARIAS.	0 / 77

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
POLYMEDH LTDA	63.848.345/0001-10	1.397,2800	2,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Secretaria Municipal de Saúde	055/2023	Portal de Compras Públicas	18/03/2024

Produto Licitado	Lote/Item
SMARTPHONE 128 GB / PRETO / 5G OCTA-CORE / 6 GB RAM / 6,6" / CÂM. TRIPLA + SELFIE 13MP / DUAL CHIP. --- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO-ASSISTENCIAL, COM RECURSOS ORIGINÁRIOS DA EMENDA PARLAMENTAR (ESPECIAL) N. 202336920003 COM CÓDIGO DE PLANO DE AÇÃO N. 09032023-036156, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE REDENÇÃO/PA.	0 / 35

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	1.644,0000	10,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal Pua D'Arco	019/2023 - PMPD	Portal de Compras Públicas	26/02/2024

Produto Licitado	Lote/Item
CELULAR - Detalhamento: SMARTPHONE GALAXY M32 128GB 4G WI-FI TELA 6,4" DUAL CHIP 6GB RAM CÂMERA QUADRUPLA + SELFIE 20MP --- OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL E AS SECRETARIAS/FUNDOS MUNICIPAIS DE PAU D'ARCO - PA	0 / 52

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	1.994,0000	14,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Câmara Municipal de Paragominas	PREGÃO ELETRÔNICO SRP N°006/2023-CMP	Portal de Compras Públicas	24/10/2023

Produto Licitado	Lote/Item
SMARTPHONE 5G Especificações: Memória Interna: 6Gb RAM ou superior; Armazenamento Interno: 128 Gb ou superior; Núcleo de Processador: Octa-Core; Tipo de Tela: AMOLED; Resolução da Tela: Full HD+ Câmera traseira resolução 50Mp ou superior, capacidade de gravação de vídeo em 4k. --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, PROCESSAMENTO DE DADOS, ÁUDIO E VÍDEO, PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS/PA.	0 / 40

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
R3S TELECOMUNICACOES LTDA	14.491.768/0001-10	1.763,0000	2,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEMTRAS	021/2023	Portal de Compras Públicas	23/02/2024

Produto Licitado	Lote/Item
Smartphone com Processador: 4x 2.85 Ghz, RAM: 8 GB Armazenamento: 128 GB, Tela: 6.6 Amoled GorilaGlass 3, Camera: 108 MP, Conectividade: Wifi 802.11 a/b/g/n/ac Bluetooth 5.3 USB Type C 2.0, Bateria: LiPo de 5080 mAh. Sistema: Android 13. --- Registro de Preço para a futura aquisição de MATERIAL PERMANENTE visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social SEMTRAS.	0 / 11

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
U F AGUIAR EIRELI	63.833.883/0001-30	2.000,0000	3,00 Unidade	/

Termo 47: SSD

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Jacundá	230403717/2023	Portal de Compras Públicas	31/10/2023



Produto Licitado			Lote/Item	
HD SSD DE 1TB. Especificação: HD SSD COM CAPACIDADE DE 1TB, NO FORMATO DE 2.5, LEITURA DE 550MB/S COM GRAVAÇÃO DE 500MB/S, NA COR PRETO. --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - TIC, COM OBJETIVO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS VINCULADAS E FUNDOS.			0 / 73	
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
NET SUL INFORMATICA E SERVICOS DE PROVEDOR LTDA	08.092.905/0001-40	452,2500	60,00 Unidade	/
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte	28_2023	Portal de Compras Públicas	25/10/2023	
Produto Licitado			Lote/Item	
SSD 480GB --- AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE.			0 / 6	
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
CREATIVE EDITORA E GRAFICA LTDA	29.540.007/0001-88	550,0000	36,00 Unidade	/
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ	9/2023-033-PE/SRP	Portal de Compras Públicas	01/08/2023	
Produto Licitado			Lote/Item	
SSD SATA 980gb --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ.			0 / 55	
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	479,8300	90,00 Unidade	/
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Prefeitura Municipal de Altamira	015/2023	Portal de Compras Públicas	07/07/2023	
Produto Licitado			Lote/Item	
SSD P/ NOTEBOOK 960GB SATA --- Aquisição de equipamentos e suprimentos de informática, para atender a demanda da Prefeitura Municipal de Altamira, Secretarias subordinadas e Fundos Municipal			0 / 181	
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
R F BARILE LTDA	29.230.269/0001-46	475,6700	84,00 Unidade	/
Termo 48: SSD				
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Prefeitura Municipal de Jacundá	230403717/2023	Portal de Compras Públicas	31/10/2023	
Produto Licitado			Lote/Item	
HD SSD DE 512GB. Especificação: HD SSD C/ CAPACIDADE DE 512GB, SATA, COM LEITURA DE 550MB/S GRAVAÇÃO DE 520MB/S, FORMATO DE 2.5. --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - TIC, COM OBJETIVO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS VINCULADAS E FUNDOS.			0 / 72	
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	285,0000	50,00 Unidade	/
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Câmara Municipal de Água Azul do Norte	7.2024-00005CMAAN	Portal de Compras Públicas	05/03/2024	
Produto Licitado			Lote/Item	
DISCO MAGNÉTICO SSD 480GB - Especificação : Memória: 480 GB; Velocidade Transferência: 6.0 GB/S; Aplicação: Informática; Tamanho: 2.5 POL; Modelo: Ssd; Interface: Sata Iii. --- Contratação de empresa especializada no fornecimento de material de processamento de dados, para atender a demanda da Câmara Municipal de Água Azul do Norte, no exercício 2024.			0 / 22	
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
PROMIXWEB INFORMATICA EIRELI	18.378.533/0001-77	388,6900	8,00 Unidade	/
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte	28_2023	Portal de Compras Públicas	25/10/2023	
Produto Licitado			Lote/Item	



Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
CREATIVE EDITORA E GRAFICA LTDA	29.540.007/0001-88	550,0000	36,00 Unidade	/

Termo 49: SSD EXTERNO

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO - PA	019/2023	Portal de Compras Públicas	08/08/2023

Produto Licitado	Lote/Item
SSD EXTERNO 1TB: --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E PERIFÉRICOS DE INFORMÁTICA DESTINADOS A ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO E DEMAIS SECRETARIAS MUNICIPAIS QUE COMPÕEM A ESFERA MUNICIPAL.	0 / 40

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	333,0000	29,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ	46/2023	Portal de Compras Públicas	13/03/2024

Produto Licitado	Lote/Item
SSD EXTERNO - TIPO PORTÁTIL, CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 480GB, INTERFACE USB 3.0, DISCO RÍGIDO EXTERNO COM INTERFACE: SATA 6.0 GB/S, VELOCIDADE DE LEITURA: 500 MB/S, APARELHOS COMPATÍVEIS DESKTOP, NOTEBOOK. --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MATERIAL DE CONSUMO DE INFORMÁTICA, destinados ao atendimento das necessidades desta prefeitura municipal e suas secretarias	0 / 18

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
W DO S C BARRA	05.724.970/0001-53	222,0000	582,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ	46/2023	Portal de Compras Públicas	13/03/2024

Produto Licitado	Lote/Item
SSD EXTERNO - TIPO PORTÁTIL, CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 480GB, INTERFACE USB 3.0, DISCO RÍGIDO EXTERNO COM INTERFACE: SATA 6.0 GB/S, VELOCIDADE DE LEITURA: 500 MB/S, APARELHOS COMPATÍVEIS DESKTOP, NOTEBOOK. --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MATERIAL DE CONSUMO DE INFORMÁTICA, destinados ao atendimento das necessidades desta prefeitura municipal e suas secretarias	0 / 19

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
W DO S C BARRA	05.724.970/0001-53	222,0000	193,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ	9/2023-006-SRP-PE-PMVN - REPUBLICAÇÃO	Portal de Compras Públicas	11/01/2024

Produto Licitado	Lote/Item
SSD Externo de 240Gb, CONEXÃO USB 3.0 --- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ E SECRETARIAS VINCULANTES.	0 / 10

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
HSM COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	06.263.267/0001-58	398,0000	22,00 Unidade	/

Termo 50: SUPORTE

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	P.E 037/2023/SRP	Portal de Compras Públicas	21/11/2023

Produto Licitado	Lote/Item
SUPORTE PARA TV LED DE 20 A 43 POLEGADAS. COM BASE FABRICADA EM AÇO CARBONO COM INCLINAÇÃO DE ATÉ 60 GRAUS, SUPORTE ARTICULADO E PINTURA ELETROSTÁTICA COM TINTA EPOXI ANTIFERRUGEM. SUPORTE FECHADO (DISTÂNCIA DA PAREDE): 20CM. SUPORTE TOTALMENTE ABERTO (DISTÂNCIA DA PAREDE):45CM. DIMENSÕES DA BASE FIXA À PAREDE (LXA): 10X12CM. DISTÂNCIA ENTRE OS FUROS DA BASE FIXA À PAREDE (LXA):7X7,5CM. ACOMPANHADO DO KIT COMPLETO DE INSTALAÇÃO COM PARAFUSOS, BUCHAS E ARRUELAS. PRATO: PARA TVS DE ATÉ 42 POLEGADAS. MÁX: 20KG. DIMENSÕES DA BASE FIXA À TV (LXA): 22 X 22CM APLICÁVEL COM OS PADRÕES VESA: 100X100MM, 200X100MM, 200X200MM. --- Sistema de Registro de Preços para a Contratação de Empresa especializada em fornecimento de Móveis, objetivando atender a Secretaria Municipal de Saúde/Fundo Municipal de Saúde do Município de Viseu/PA.	0 / 19

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	280,0000	7,00 Unidade	/



Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de São Sebastião da Boa Vista	7/2023-007	Portal de Compras Públicas	13/09/2023

Produto Licitado
Lote/Item

SUPORTE PARA PROJETOR Especificação: Suporte fixação projetor, material: aço carbono, tipo: universal, tratamento superficial: anticorrosivo, acabamento superficial: pintura eletrostática, cor: branca características adicionais: sistema anti-furto, aplicação: fixação projetor multimídia, altura: 30 a 80 cm --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES, EM ATENDIMENTO À PREFEITURA, SECRETÁRIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA- PA, conforme especificações e quantidades estimadas constantes no Termo de Referência.

0 / 50

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	430,0000	21,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	062/2023/SRP/FME	Portal de Compras Públicas	28/02/2024

Produto Licitado
Lote/Item

SUPORTE PARA DATA SHOW: SUPORTE PARA PROJETORES COM 4 PONTOS DE FIXAÇÃO, PERMITE A ROTAÇÃO DE ATÉ 360º, ÂNGULO DE APROXIMADAMENTE 20º, MANOPLA PARA FÁCIL AJUSTE DE INCLINAÇÃO, TUBO EXTENSOR DE 430MM ATÉ 650MM DIÂMETRO DE FIXAÇÃO APROXIMADAMENTE 350MM, ENGATE RÁPIDO E FÁCIL INSTALAÇÃO, CAPACIDADE DE CARGA 25KG, DESENVOLVIDO EM MATÉRIA PRIMA DE PRIMEIRA LINHA. --- Registro de preços para futura e eventual aquisição de MATERIAL DIDÁTICO E PEDAGÓGICO, com fornecimento de forma fracionada, conforme demanda, para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Educação-FME e órgãos ligados à rede pública de ensino do Município de Santana do Araguaia-PA, conforme quantitativos e demais condições estabelecidas no Termo de Referência.

0 / 8

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	188,9000	6,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	9-2023-012-PE/2023	Portal de Compras Públicas	29/08/2023

Produto Licitado
Lote/Item

SUPORTE DE TETO PARA PROJETOR: Especificação : SUPORTE COM GIRO HORIZONTAL: ATÉ 360 GRAUS (ESQUERDA/DIREITA) - AJUSTE DE INCLINAÇÃO(TILT): ATÉ 15 GRAUS; COM AJUSTE DE ALTURA PARA SER INSTALADO NO TETO/PAREDE; COM PASSAGEM INTERNA PARA CABEAMENTO DE ÁUDIO, VÍDEO E ENERGIA; COM MEDIDA DO PONTO DE FIXAÇÃO NO TETO AO PONTO DE FIXAÇÃO DO PROJETO: COM ALTURA MÍNIMA DE 545MM E ALTURA MÁXIMA DE 900MM. COM CANALETA DE PVC E FITA DUPLA FACE DE 2CM X 1CM X 200CM. --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IFORNECIMENTO DE MATERIAIS TECNOLOGICOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JACUNDÁ-PA.

0 / 90

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
M & R COM SERV E EQUIP DE INFORMATICA LTDA	28.077.266/0001-51	117,9000	35,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Jacundá	230403717/2023	Portal de Compras Públicas	31/10/2023

Produto Licitado
Lote/Item

SUPORTE DE TETO PARA PROJETOR. Especificação: SUPORTE COM GIRO HORIZONTAL: ATÉ 360 GRAUS (ESQUERDA/DIREITA) AJUSTE DE INCLINAÇÃO(TILT): ATÉ 15 GRAUS COM AJUSTE DE ALTURA PARA SER INSTALADO NO TETO/PAREDE COM PASSAGEM INTERNA PARA CABEAMENTO DE ÁUDIO, VÍDEO E ENERGIA COM MEDIDA DO PONTO DE FIXAÇÃO NO TETO AO PONTO DE FIXAÇÃO DO PROJETO: COM ALTURA MÍNIMA DE 545MM E ALTURA MÁXIMA DE 900MM. COM CANALETA DE PVC E FITA DUPLA FACE DE 2CM X 1CM X 200CM. --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - TIC, COM OBJETIVO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS VINCULADAS E FUNDOS.

0 / 42

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
NET SUL INFORMATICA E SERVICOS DE PROVEDOR LTDA	08.092.905/0001-40	184,9000	14,00 Unidade	/

Termo 51: SUPORTE PARA TV

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	P.E 037/2023/SRP	Portal de Compras Públicas	21/11/2023

Produto Licitado
Lote/Item

SUPORTE PARA TV LED DE 20 A 43 POLEGADAS. COM BASE FABRICADA EM AÇO CARBONO COM INCLINAÇÃO DE ATÉ 60 GRAUS, SUPORTE ARTICULADO E PINTURA ELETROSTÁTICA COM TINTA EPOXI ANTIFERRUGEM. SUPORTE FECHADO (DISTÂNCIA DA PAREDE): 20CM. SUPORTE TOTALMENTE ABERTO (DISTÂNCIA DA PAREDE):45CM. DIMENSÕES DA BASE FIXA À PAREDE (LXA): 10X12CM. DISTÂNCIA ENTRE OS FUROS DA BASE FIXA À PAREDE (LXA):7X7,5CM. ACOMPANHADO DO KIT COMPLETO DE INSTALAÇÃO COM PARAFUSOS, BUCHAS E ARRUELAS. PRATO: PARA TVS DE ATÉ 42 POLEGADAS. MÁX: 20KG. DIMENSÕES DA BASE FIXA À TV (LXA): 22 X 22CM APLICÁVEL COM OS PADRÕES VESA: 100X100MM, 200X100MM, 200X200MM. --- Sistema de Registro de Preços para a Contratação de Empresa especializada em fornecimento de Móveis, objetivando atender a Secretaria Municipal de Saúde/Fundo Municipal de Saúde do Município de Viseu/PA.

0 / 19

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	280,0000	7,00 Unidade	/



Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	9/2023-039FME	Portal de Compras Públicas	14/09/2023

Produto Licitado
Lote/Item

SUPORTE PARA TV 42 POLEGADAS: ESPECIFICAÇÃO: SUPORTE FIXO DE PAREDE PARA TELEVISORES DE 40 A 55 POLEGADAS CARACTERÍSTICA(S):SUPORTE FIXO DE PAREDE PARA TELEVISORES LCD/LED DE 40 A 55 POLEGADAS (FAIXA MÍNIMA) COMPATIBILIDADE COM OS PADRÕES VESA DE 100 X 100 A 400 X 400 CAPACIDADE PARA SUPORTAR NO MÍNIMO 35 KG DE PESO CONSTRUÇÃO QUE PERMITA A FIXAÇÃO EM MONTANTE DE PAREDE COM DIVISÓRIAS COM APENAS DOIS PARAFUSOS COLOCADOS VERTICALMENTE NO EIXO DE SIMETRIA DO PRODUTO DEVE PERMITIR UMA DISTÂNCIA MÍNIMA ENTRE A TV E A PAREDE DE PELO MENOS 4,0 CENTÍMETROS PINTURA NA COR PRETA. ACESSÓRIO(S): CASO NECESSÁRIO, DEVERÃO SER FORNECIDOS ESPAÇADORES PARA O ATENDIMENTO DA EXIGÊNCIA DE DISTÂNCIA MÍNIMA ENTRE O TELEVISOR E A PAREDE. ACONDICIONAMENTO: EMBALAGEM ORIGINAL DE FÁBRICA, COM IDENTIFICAÇÃO E QUANTIDADE DO MATERIAL --- EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS PERMANENTES DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE TUCUMÃ-PA.

0 / 114

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
PLÁCIDO E PLÁCIDO LTDA EPP	18.023.458/0001-21	87,2000	53,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA	021/2023	Portal de Compras Públicas	14/12/2023

Produto Licitado
Lote/Item

Suporte para TV: Suporte de videocassete / televisão, material: aço carbono, tipo: parede, dupla proteção, tamanho: para TV de 32" até 75", acabamento superficial: pintura eletrostática, características adicionais: parafusos, buchas de fixação. (Catmat 441157). --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS, PARA SUPRIR A NECESSIDADE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA/PARÁ E SUAS SECRETARIAS.

0 / 69

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
W R COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	06.538.430/0001-48	59,0000	49,00 Unidade	/

Termo 52: SWITCH 24

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará	PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2023-00009	Portal de Compras Públicas	13/06/2023

Produto Licitado
Lote/Item

SWITCH 24 PORTAS --- REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA, COM O FORNECIMENTO DE MATERIAIS, PARA INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE SISTEMA ELÉTRICO DE MÉDIA E BAIXA TENSÃO, OBJETIVANDO ATENDER TODAS AS INSTITUIÇÕES ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE OEIRAS DO PARÁ

0 / 297

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
A M DO N MONTEIRO EIRELI	40.495.443/0001-15	5.066,7600	1,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte	28_2023	Portal de Compras Públicas	25/10/2023

Produto Licitado
Lote/Item

SWITCH 24 PORTAS - Especificação : 22 portas 10/100 RJ-45 com detecção automática (10BASE-T tipo IEEE 802.3, 100BASE-TX tipo IEEE 802.3u); Duplex: half ou full: 2 portas 10/100/1000 RJ-45 com detecção automática (10BASE-T tipo IEEE 802.3, 100BASE-TX tipo IEEE 802.3u, 1000BASE-T tipo IEEE 802.3ab); Duplex: 10BASE-T/100BASE-TX: half ou full e 1000BASE-T: somente Full 2 portas SFP 100/1000 Mbps: Suporta um limite máximo de 22 portas 10/100 com detecção automática, mais 2 portas 10/100/1000 com detecção automática, mais 2 portas SFP: Memória e processador : 128 MB de RAM, tamanho do buffer de pacotes: 512 KB, 8 MB de flash: Latência de 100 Mb: < 3,4 µs (pacotes de 64 bytes): Capacidade de produção até 9,2 milhões de pps: Gerenciamento através de navegador Web: Capacidade de Switching 12,4 Gbps: Consumo de energia 22 W (máximo): Voltage de entrada 100-127/200-240 VAC: Gama de temperaturas de funcionamento 0 a 40° C: Memória 128 MB RAM, 8 MB flash: Tamanho do buffer de pacote: 512 KB: Montável em an EIA-standard rack 19 in. Performance 100 Mb Latency < 3.4µs (pacotes 64-byte) Throughput de 38.7 million pps: Capacidade de Switching 12.4 Gbps: Tabela de endereços MAC address table com capacidade para 8000 entradas: Características elétricas: Voltagem 100-127/200-240 VAC: Frequência: 50/60 Hz: Os equipamentos deverão possuir garantia total de 36 (trinta e seis) meses Onsite, fornecida pelo fabricante, a contar da emissão do termo de recebimento definitivo. Modelo de referência para cotação: HP 1810-24 v2 (J9801A) ou Similar. --- AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE.

0 / 10

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
CREATIVE EDITORA E GRAFICA LTDA	29.540.007/0001-88	1.999,0000	14,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ	9/2023-033-PE/SRP	Portal de Compras Públicas	01/08/2023

Produto Licitado
Lote/Item

SWITCH 24 PORTAS GIGABITE 10/100/1000 --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDO MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ.

0 / 15



Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
M & D GRAFICA E SERVICOS LTDA	27.083.513/0001-60	1.105,7800	48,00 Unidade	/

Termo 53: SWITCH 8

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA	005/2024/SRP	Portal de Compras Públicas	30/04/2024

Produto Licitado

SWITCH 8 PORTAS Especificação : Switch Gigabit De Mesa Com 8 Portas 10/100/1000 Ls1008G --- Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de expediente, esportivos, equipamentos e suprimentos de informática, atendendo as necessidades de Secretarias e Fundos Municipais de Floresta do Araguaia PA.

Lote/Item
0 / 155

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	159,0000	20,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE TRAIRAO	002-2024FME-PE	Portal de Compras Públicas	01/03/2024

Produto Licitado

SWITCH 8 PORTAS 10/100/1000 --- contratação de empresa especializada em fornecimento de equipamentos e suprimentos de informática para atender o fundo municipal de educação de trairão

Lote/Item
0 / 40

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	159,0000	40,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
FUNDO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	9.2023-00023	Portal de Compras Públicas	09/08/2023

Produto Licitado

HUB SWITCH 8 PORTAS 10/100/1000 --- Registro de preços para seleção de proposta mais vantajosa para futura e eventual aquisição de Material e suprimento de Informática, para suprir para suprir a demanda das Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura Municipal de Uruará

Lote/Item
0 / 41

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	164,0000	169,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ	9/2023-006-SRP-PE-PMVN - REPUBLICAÇÃO	Portal de Compras Públicas	11/01/2024

Produto Licitado

Switch 8 Portas Gigabit,10/100/1000 Gigabit (Não gerenciável) --- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ E SECRETARIAS VINCULANTES.

Lote/Item
0 / 25

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
HSM COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	06.263.267/0001-58	195,0000	32,00 Unidade	/

Termo 54: TABLET

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Piçarra	9/2024-004	Portal de Compras Públicas	11/04/2024

Produto Licitado

TABLET --- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, DESTINADOS À ESTRUTURAÇÃO DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SUAS, EM ESPECÍFICO PARA ATENDIMENTO AO CENTRO DE CONVIVÊNCIA E AO CRAS DO MUNICÍPIO DE PIÇARRA - PA.

Lote/Item
0 / 31

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
T.F. COMERCIO E SERVICOS LTDA	13.035.271/0001-24	2.732,2600	2,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal Pua D'Arco	019/2023 - PMPD	Portal de Compras Públicas	26/02/2024

Produto Licitado

TABLET - Detalhamento: TABLET GALAXY TAB S6 LITE 10,4 4G WI-FI 64GB ANDROID 10 OCTA CORE --- OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL E AS SECRETARIAS/FUNDOS MUNICIPAIS DE PAU D'ARCO - PA

Lote/Item
0 / 1

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
----------	----------	------------------	------------	------------------



L P Equipamentos		07.475.009/0001-06	1.363,0000	15,00 Unidade	/
Comprador		Identificador	Origem		Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Jacundá		230403717/2023	Portal de Compras Públicas		31/10/2023
Produto Licitado			Lote/Item		
TABLET COM MEMÓRIA DE 32GB. Especificação: TABLET COM MEMÓRIA DE 32GB, EMMC (EXPANSÍVEL ATÉ 64GB VIA MICROSD) RAM DE 2GB, COM PROCESSADOR QUADCORE DE 1.5GHZ, ANDROID 11, COM CONEXÃO VIA BLUETOOTH E WIFI DUAL BAND, TELA LCD DE 8 POLEGADAS. COM RESOLUÇÃO DE 1280 X 800 PIXELS, COM CÂMERA FRONTAL DE 2.0MP, CÂMERA TRASEIRA DE 5.0MP, BATERIA DE 4.000MAH, INCLUSO O CARREGADOR E COM CABO USB TIPO C. --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - TIC, COM OBJETIVO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS VINCULADAS E FUNDOS.			0 / 120		
Vencedor		CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI		08.255.726/0001-87	1.339,0000	50,00 Unidade	/
Comprador		Identificador	Origem		Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES BARATA		Nº 008/2023-PMMB	Portal de Compras Públicas		20/12/2023
Produto Licitado			Lote/Item		
TABLET/, SISTEMA OPERACIONAL PROPRIETÁRIO/, CONECTIVIDADE WI-FI/ 3G/ 4G/ BLUETOOTH/, CÂMERA TRASEIRA 8/, 1 A 13 MPX/, CÂMERA FRONTAL SUPERIOR A 8 MPX/, PROCESSADOR QUAD CORE/, ARMAZENAMENTO EXTERNO SEM ARMAZENAMENTO EXTERNO GB/, ARMAZENAMENTO INTERNO SUPERIOR A 32 GB/, MEMÓRIA RAM MÍNIMO 4 GB GB/, TELA SUPERIOR A 10 POL, TABLET/, TELA 9.1 A 10 POL/, MEMÓRIA RAM ATÉ 4 GB/, ARMAZENAMENTO INTERNO 16 GB/, ARMAZENAMENTO EXTERNO SUPERIOR A 32 GB/, PROCESSADOR OCTA CORE OU SUPERIOR/, CÂMERA FRONTAL ATÉ 8 MPX/, CÂMERA TRASEIRA ATÉ 8 MPX/, CONECTIVIDADE WI-FI/ 3G/ 4G/ BLUETOOTH/, SISTEMA OPERACIONAL PROPRIETÁRIO --- Registro de Preços para eventual aquisição de materiais e equipamentos permanentes, a fim de atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Magalhães Barata/PA, conforme emendas 81000293/2022 e 81000792/2021 do Fundo Nacional deSaúde.			0 / 21		
Vencedor		CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES - EPP		30.557.253/0001-21	1.398,0000	12,00 Unidade	/
Comprador		Identificador	Origem		Data da Licitação
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE		PE 9/2023-025-SMS	Portal de Compras Públicas		04/01/2024
Produto Licitado			Lote/Item		
TABLET 12,4POLEGADAS 6GBRAM, 128GB ARMAZENAMENTO COM CANETA S PEN --- AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAL PERMANENTE, MATERIAL DE INFORMATICA, MATERIAL MEDICOS E VEÍCULOS PICK-UP PARA UNIDADES BÁSICA DE SAÚDE CONFORME EMENDA DE N°2263004 E PROPOSTA DE N° 11851575000123002/2023.			0 / 45		
Vencedor		CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
F TAVARES DOS SANTOS LTDA		18.074.299/0001-94	2.799,0000	19,00 Unidade	/
Termo 55: TECLADO					
Comprador		Identificador	Origem		Data da Licitação
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CANAA DOS CARAJAS		PROCESSO LICITATÓRIO Nº 217/2023-FME-CPL	Portal de Compras Públicas		31/10/2023
Produto Licitado			Lote/Item		
PIANO MUSICAL Com Teclado Para Tocar Músicas E Teclas Com Desenhos Que Já Tocam Músicas Prontas E Teclas Com Desenhos De Animais Quando Apertados Imitam O Som Dos Mesmos --- Registro de Preços para futura e eventual aquisição de brinquedos infantis com o objetivo de promover e oportunizar brincadeiras que agregam no desenvolvimento das crianças, buscando elaborar sua autonomia e organizar suas emoções, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Canaã dos Carajás, estado do Pará.			0 / 59		
Vencedor		CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
M M M MULLER PRESENTES LTDA		83.319.038/0001-59	45,0000	55,00 Unidade	/
Comprador		Identificador	Origem		Data da Licitação
Câmara Municipal de Nova Esperança do Píria		07_2023_SRP	Portal de Compras Públicas		15/01/2024
Produto Licitado			Lote/Item		
TECLADO USB PRETO: Teclado Multimídia PS2 com teclas com funções multimídia e internet. Padrão ABNT2. Plug & Play: Dispensa o uso de Software. --- AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PÍRIA.			0 / 71		
Vencedor		CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA		12.773.028/0001-40	47,0000	20,00 Unidade	/
Comprador		Identificador	Origem		Data da Licitação
Câmara Municipal de Canaã dos Carajás		027/2023-CMCC	Portal de Compras Públicas		13/11/2023



Produto Licitado	Lote/Item
TECLADO PARA USB PARA COMPUTADORTECLADO NA COR PRETA COM FIO, PADRÃO ABNT-2, SAÍDA-USB:CONEXÃO PC: USB PADRÃO: ABNT2 PERFIL DAS TECLAS: ALTAS DURABILIDADE DAS TECLAS: 10 MILHÕES DE CICLOS COMPATÍVEL: WINDOWS 98ME / 2000 / XP / VISTA / 7 / 8, PRODUTO NOVO, SEM USO, ENTREGUE EM CAIXA OU EMBALAGEM ORIGINAL LACRADA, MARCAS DE REFERÊNCIAS: DELL, HP, SONY, LENOVO OU DE MELHOR QUALIDADE. --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA EM GERAL, COM FORNECIMENTO DEFORMA FRACIONADA, CONFORME DEMANDA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS PA.	0 / 67

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	31,0000	30,00 Unidade	/

Termo 56: TECLADO SEM FIO

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte	022.2023	Portal de Compras Públicas	10/11/2023

Produto Licitado	Lote/Item
TECLADO SEM FIO --- Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa no fornecimento de suprimentos e equipamentos de informática,para atender as necessidades das secretarias de administração, meio ambiente, saúde e assistência social,vinculadas a Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte - Pa, (REPETIÇÃO DO OBJETO).	0 / 106

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
BLUE TECH COMERCIO LTDA	44.451.217/0001-93	71,1900	10,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Câmara Municipal de Prainha	004/2023-SRP-CMP	Portal de Compras Públicas	21/06/2023

Produto Licitado	Lote/Item
TECLADO SEM FIO --- Aquisição de Material de Expediente e Suplementos de Informática, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de Prainha/PA.	0 / 76

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	34.180.657/0001-08	59,7800	100,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE TRAIRAO	002-2024FME-PE	Portal de Compras Públicas	01/03/2024

Produto Licitado	Lote/Item
TECLADO SEM FIO: Alimentação: Cabo de carregamento USB-C (USB-A para USB-C), iDimensões: 13 x 43 x 20 cm Peso: 810 gramas, Conexão: USB plug and play, iCompatibilidade: Microsoft Windows 7 / 8 / 10 e superior, ABNT/ABNT2 --- contratação de empresa especializada em fornecimento de equipamentos e suprimentos de informática para atender o fundo municipal de educação de trairão	0 / 42

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	34,9500	31,00 Unidade	/

Termo 57: TELA DE PROJEÇÃO

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal Pua D'Arco	019/2023 - PMPD	Portal de Compras Públicas	26/02/2024

Produto Licitado	Lote/Item
TELA DE PROJEÇÃO - Detalhamento: TELA DE PROJEÇÃO C/ TRIPE 2,43 X 1,82 NARDELLI NRT-007 TELA DE PROJEÇÃO DO TIPO TRIPÉ, POSSUI MECANISMO DE ENROLAMENTO AUTOMÁTICO E TRIPE TELESCÓPICO ACOPLADO A TELA. --- OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL E AS SECRETARIAS/FUNDOS MUNICIPAIS DE PAU D'ARCO - PA	0 / 64

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
W R COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	06.538.430/0001-48	1.400,0000	10,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Rondon do Pará	9/2023-064 PMRP	Portal de Compras Públicas	26/03/2024

Produto Licitado	Lote/Item
TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPÉ:Especificação : TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPÉ ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS COM O MÍNIMO DESEJÁVEL - POLEGADAS: 120" - FORMATO: 4:3 (VÍDEO) - COR DA ÁREA DE PROJEÇÃO: BRANCA - TECIDO: MATTE WHITE (VERSO PRETO) - MEDIDAS DA ÁREA DE PROJEÇÃO: 2,34 (C) X 1,80 (A) M --- REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTE, DESTINADOS PARA ATENDER A DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ, conforme descrição no Anexo I do Termo de Referência.	0 / 24

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
----------	----------	------------------	------------	------------------



ALTA FREQUENCIA COMERCIAL LTDA		29.920.016/0001-02	824,5000	5,00 Unidade	/
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação		
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	9/2023-063 FME	Portal de Compras Públicas	20/02/2024		
Produto Licitado				Lote/Item	
TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPÉ:Especificação : TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPÉ ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS COM O MÍNIMO DESEJÁVEL - POLEGADAS: 120" - FORMATO: 4:3 (VÍDEO) - COR DA ÁREA DE PROJEÇÃO: BRANCA - TECIDO: MATTE WHITE (VERSO PRETO) - MEDIDAS DA ÁREA DE PROJEÇÃO: 2,34 (C) X 1,80 (A) M --- REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTE, DESTINADOS PARA ATENDER A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E FUNDEB DE RONDON DO PARÁ, conforme descrição no Anexo I do Termo de Referência.				0 / 24	
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante	
G M F COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	47.657.207/0001-05	530,0000	1,00 Unidade	/	
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação		
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	9/2023-062 FMAS	Portal de Compras Públicas	08/04/2024		
Produto Licitado				Lote/Item	
TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPÉ:Especificação : TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPÉ ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS COM O MÍNIMO DESEJÁVEL - POLEGADAS: 120" - FORMATO: 4:3 (VÍDEO) - COR DA ÁREA DE PROJEÇÃO: BRANCA - TECIDO: MATTE WHITE (VERSO PRETO) - MEDIDAS DA ÁREA DE PROJEÇÃO: 2,34 (C) X 1,80 (A) M --- REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTE, DESTINADOS PARA ATENDER A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE RONDON DO PARÁ, conforme descrição no Anexo I do Termo de Referência.				0 / 24	
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante	
DELTA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	45.853.627/0001-23	1.500,0000	4,00 Unidade	/	
Termo 58: TELEVISÃO					
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação		
Prefeitura Municipal de Piçarra	9/2024-004	Portal de Compras Públicas	11/04/2024		
Produto Licitado				Lote/Item	
TELEVISÃO --- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, DESTINADOS À ESTRUTURAÇÃO DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SUAS, EM ESPECÍFICO PARA ATENDIMENTO AO CENTRO DE CONVIVÊNCIA E AO CRAS DO MUNICÍPIO DEPIÇARRA - PA.				0 / 3	
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante	
T.F. COMERCIO E SERVICOS LTDA	13.035.271/0001-24	3.043,3300	4,00 Unidade	/	
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação		
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO-PA	9/2023-00033-SRP/PMMR	Portal de Compras Públicas	05/10/2023		
Produto Licitado				Lote/Item	
TELEVISÃO SMARTV 50 POLEGADAS --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAS PERMANENTES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, ADMINISTRAÇÃO, ASSISTÊNCIA SOCIAL E MEIO AMBIENTE DE MÃE DO RIO PARÁ/PA.				0 / 19	
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante	
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	36.521.392/0001-81	2.042,2600	3,00 Unidade	/	
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação		
Prefeitura Municipal de Marapanim	016/2023	Portal de Compras Públicas	22/11/2023		
Produto Licitado				Lote/Item	
Televisão Smart TV LED 32`` HD --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA O CRAS ELZA PEREIRA BENTES RIBEIRO				0 / 10	
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante	
A D F RODRIGUES REAL SERVICE LTDA	23.647.570/0001-73	2.299,9900	2,00 Unidade	/	
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação		
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	9/2023-0006	Portal de Compras Públicas	24/05/2023		
Produto Licitado				Lote/Item	
TELEVISÃO: Com tela de 43 polegadas, Resolução mínima FULL HD, Entradas UBS, HDMI e VGA, Linguagens: português, inglês e espanhol, WIFI integrado Tecnologia Smart, Acesse conteúdo da Internet pela TV, acompanhe controle remoto. Garantia de no mínimo de 12 (doze) meses. --- AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA A ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS DO SISTEMA ÚNICO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL SUAS, REFERENTE A PORTARIA Nº 20/2022 E EMENDA Nº 81000789/2021, PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE PRIMAVERA/PA.				0 / 6	



Termo 59: WEBCAM

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Jacundá	230403717/2023	Portal de Compras Públicas	31/10/2023

Produto Licitado	Lote/Item
------------------	-----------

CÂMERA WEBCAM. Especificação: CÂMERA WEBCAM TIPO FULL HD COM LENTE: 5P, COM, RESOLUÇÃO: HD 1080P, CABO: USB 2.0 (TAM. MIN. 1,20 M) COM MICROFONE INTEGRADO, COMPATIBILIDADE COM SISTEMAS WINDOWS, COM RECURSO DE CONTROLE DE FOCO (60 FPS QUADROS POR SEGUNDO), SISTEMA PLUG AND PLAY. --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - TIC, COM OBJETIVO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS VINCULADAS E FUNDOS.

0 / 103

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	684,0000	4,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	9-2023-012-PE/2023	Portal de Compras Públicas	29/08/2023

Produto Licitado	Lote/Item
------------------	-----------

WEBCAM FULL HD COM MICROFONE E PROTEÇÃO DE PRIVACIDADE: Especificação : WEBCAM FULL HD COM MICROFONE E PROTEÇÃO DE PRIVACIDADE PARA GRAVAÇÕES EM 1080P WIDESCREEN, COMPATÍVEL COM LOGITECH CAPTURE, VIDEO CHAMADAS E GRAVAÇÃO DE VÍDEO EM FULL HD DE 1080P.FOCO AUTOMÁTICO EM HD E CORREÇÃO DE LUZ,ÁUDIO ESTÉREO COM MICROFONES DUPLOS,PROTETOR DE PRIVACIDADE,SOFTWARE AVANÇADO LOGITECH CAPTURE. --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IFORNECIMENTO DE MATERIAIS TECNOLOGICOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JACUNDÁ-PA.

0 / 62

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
M & R COM SERV E EQUIP DE INFORMATICA LTDA	28.077.266/0001-51	262,9000	10,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Eldorado do Carajás	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2023-019 PMEC	Portal de Compras Públicas	19/07/2023

Produto Licitado	Lote/Item
------------------	-----------

WEBCAM. WEBCAM HD 720P; RESOLUÇÃO DE VÍDEO: HD 720P; RESOLUÇÃO DA IMAGEM: 3MPX; INTERFACES: 2.0; SUPORTE OS: WINDOWS 7, WINDOWS VISTA, WINDOWS XP, MAC, WINDOWS 10, WINDOWS 8, WINDOWS 8.1, WINDOWS 10, VIDEOCHAMADA HD (1280 X 720 PIXELS) COM SISTEMA RECOMENDADO; CAPTURA DE VÍDEO: ATÉ 1280 X 720 PIXELS; FOTOS: ATÉ 3,0 MEGAPIXELS (COM OTIMIZAÇÃO DO SOFTWARE); --- Sistema de Registro de Preço para eventual e futura aquisição de computadores, peças e periféricos de informática, para atender as necessidades de diversas secretarias do município de Eldorado do Carajás/PA, conforme especificações e quantidades discriminadas neste termo de referência.

0 / 22

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
ELTEK DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETRONICOS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18.828.894/0003-30	239,0000	108,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Medicilândia	SRP PE 038 2023	Portal de Compras Públicas	27/11/2023

Produto Licitado	Lote/Item
------------------	-----------

WEBCAM FULL HD 1080P C925E , COM MICROFONE --- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE DE INFORMÁTICA PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MEDICILÂNDIA

0 / 32

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	12.548.760/0001-17	521,1000	30,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ	30/2023	Portal de Compras Públicas	03/04/2024

Produto Licitado	Lote/Item
------------------	-----------

WEBCAM 1080P FULL HD ALTA DEFINIÇÃO LIVE GIRA 360 USB VÍDEO. --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, MÓVEIS, MOBILIÁRIO ESCOLAR, EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E ELETRODOMÉSTICOS

0 / 45

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
CT OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.256.286/0001-49	650,0000	10,00 Unidade	/





CÂMARA
MUNICIPAL DE BARCARENA
O Poder Legislativo a Serviço do Povo

WANDSON OLIVEIRA

CNPJ: 22.943.229/0001-00
RUA LAMEIRA BITTENCOURT, 688 - CENTRO
CEP: 68.445-000 - FONE: 91 3753-3102 / 3104
BARCARENA - PARA

**SETOR DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS**

MAPA ORÇAMENTÁRIO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 99905/2024

MATERIAIS DE INFORMÁTICA, MANUTENÇÃO DE INFORMÁTICA E MATERIAL GRÁFICO E AVIAMENTOS											
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	Quant.	PROP 01	V. TOTAL	PROP 02	V. TOTAL	PROP 03	V. TOTAL	MEDIA V. UNIT.	MEDIA V. TOTAL
1	BLOCO DE ANOTAÇÕES	UND.	700	R\$ 5,30	R\$ 3.710,00	R\$ 5,57	R\$ 3.899,00	R\$ 5,83	R\$ 4.081,00	R\$ 5,57	R\$ 3.896,67
2	BANNER IMPRESSO – MEDINDO 100 X 120CM	UND.	300	R\$ 120,00	R\$ 36.000,00	R\$ 126,00	R\$ 37.800,00	R\$ 132,00	R\$ 39.600,00	R\$ 126,00	R\$ 37.800,00
3	BANNER IMPRESSO – MEDINDO 150 X 250CM	UND.	300	R\$ 375,00	R\$ 112.500,00	R\$ 393,75	R\$ 118.125,00	R\$ 412,50	R\$ 123.750,00	R\$ 393,75	R\$ 118.125,00
4	BANNER IMPRESSO – MEDINDO 80 X 120CM	UND.	300	R\$ 96,00	R\$ 28.800,00	R\$ 100,80	R\$ 30.240,00	R\$ 105,60	R\$ 31.680,00	R\$ 100,80	R\$ 30.240,00
5	CAMISA BRANCA COM ESTAMPA NO TAMANHO A4	UND.	1000	R\$ 45,00	R\$ 45.000,00	R\$ 47,25	R\$ 47.250,00	R\$ 49,50	R\$ 49.500,00	R\$ 47,25	R\$ 47.250,00
6	CAMISA EM POLIAMIDA EM CORES	UND.	1000	R\$ 70,00	R\$ 70.000,00	R\$ 73,50	R\$ 73.500,00	R\$ 77,00	R\$ 77.000,00	R\$ 73,50	R\$ 73.500,00
7	CAMISA GOLA POLO DE COR – COM LOGOMARCA	UND.	1000	R\$ 70,00	R\$ 70.000,00	R\$ 73,50	R\$ 73.500,00	R\$ 77,00	R\$ 77.000,00	R\$ 73,50	R\$ 73.500,00
8	CAMISA PARA EVENTOS EM SUBLIMAÇÃO TOTAL	UND.	1000	R\$ 45,00	R\$ 45.000,00	R\$ 47,25	R\$ 47.250,00	R\$ 49,50	R\$ 49.500,00	R\$ 47,25	R\$ 47.250,00
9	CARIMBOS AUTOMATICO 4912 (4,8X2CM) / 4912	UND.	100	R\$ 89,00	R\$ 8.900,00	R\$ 93,45	R\$ 9.345,00	R\$ 97,90	R\$ 9.790,00	R\$ 93,45	R\$ 9.345,00
10	CARIMBOS AUTOMATICO 4924 (4X4CM) / 4924	UND.	100	R\$ 112,00	R\$ 11.200,00	R\$ 117,60	R\$ 11.760,00	R\$ 123,20	R\$ 12.320,00	R\$ 117,60	R\$ 11.760,00
11	CARIMBOS AUTOMATICOS 2,5X1CM	UND.	100	R\$ 130,00	R\$ 13.000,00	R\$ 136,50	R\$ 13.650,00	R\$ 143,00	R\$ 14.300,00	R\$ 136,50	R\$ 13.650,00
12	CARIMBOS AUTOMATICOS 4X1,5CM	UND.	100	R\$ 89,00	R\$ 8.900,00	R\$ 93,45	R\$ 9.345,00	R\$ 97,90	R\$ 9.790,00	R\$ 93,45	R\$ 9.345,00
13	CARIMBOS AUTOMATICOS 4X6CM	UND.	100	R\$ 89,00	R\$ 8.900,00	R\$ 93,45	R\$ 9.345,00	R\$ 97,90	R\$ 9.790,00	R\$ 93,45	R\$ 9.345,00
14	CARIMBOS BASE DE PLASTICO 2X6CM/ ASSINATURA	UND.	100	R\$ 89,00	R\$ 8.900,00	R\$ 93,45	R\$ 9.345,00	R\$ 97,90	R\$ 9.790,00	R\$ 93,45	R\$ 9.345,00
15	CARIMBOS BASE DE PLASTICO 3X5CM / PAGO	UND.	100	R\$ 90,00	R\$ 9.000,00	R\$ 94,50	R\$ 9.450,00	R\$ 99,00	R\$ 9.900,00	R\$ 94,50	R\$ 9.450,00
16	CARIMBOS BASE DE PLASTICO 4,5X6,5CM / CNPJ	UND.	100	R\$ 90,00	R\$ 9.000,00	R\$ 94,50	R\$ 9.450,00	R\$ 99,00	R\$ 9.900,00	R\$ 94,50	R\$ 9.450,00
17	CARTÃO DE VISITA POLICROMIA PAPEL COUCHÉ 170G	UND.	5000	R\$ 3,00	R\$ 15.000,00	R\$ 3,15	R\$ 15.750,00	R\$ 3,30	R\$ 16.500,00	R\$ 3,15	R\$ 15.750,00
18	CARTEIRINHAS – FORMATO 72 – FRENTE/VERSO	UND.	1000	R\$ 0,85	R\$ 850,00	R\$ 0,89	R\$ 890,00	R\$ 0,94	R\$ 940,00	R\$ 0,89	R\$ 893,33
19	CERTIFICADO FORMATO 9 – POLICROMIA - COUCHÉ	UND.	2000	R\$ 8,75	R\$ 17.500,00	R\$ 9,19	R\$ 18.380,00	R\$ 9,63	R\$ 19.260,00	R\$ 9,19	R\$ 18.380,00
20	CONVITES EM POLICROMIA FORM. 18 PAPEL COUCHÉ	UND.	2000	R\$ 8,65	R\$ 17.300,00	R\$ 9,08	R\$ 18.160,00	R\$ 9,52	R\$ 19.040,00	R\$ 9,08	R\$ 18.166,67
21	CRACHA EM PVC – FORM. 72 – F/V CORDÃO E JACARÉ	UND.	500	R\$ 35,00	R\$ 17.500,00	R\$ 36,75	R\$ 18.375,00	R\$ 38,50	R\$ 19.250,00	R\$ 36,75	R\$ 18.375,00
22	DECLARAÇÃO - FORMATO 9 PAPEL 75G BLOCO C/ 100	BL	500	R\$ 0,90	R\$ 450,00	R\$ 0,95	R\$ 475,00	R\$ 0,99	R\$ 495,00	R\$ 0,95	R\$ 473,33
23	ENVELOPE/OFICIO POLICROMIA – 24X34 T. C/ LOGO. DA	UND.	3000	R\$ 3,15	R\$ 9.450,00	R\$ 3,31	R\$ 9.930,00	R\$ 3,47	R\$ 10.410,00	R\$ 3,31	R\$ 9.930,00
24	ETIQUETAS FORMATO 3,5X10CM/PAPEL ADESIVO	UND.	5000	R\$ 9,80	R\$ 49.000,00	R\$ 10,29	R\$ 51.450,00	R\$ 10,78	R\$ 53.900,00	R\$ 10,29	R\$ 51.450,00
25	FORMULARIOS - FORMATO 9 PAPEL 75G BLOCO C/ 100	BL	500	R\$ 34,00	R\$ 17.000,00	R\$ 35,70	R\$ 17.850,00	R\$ 37,40	R\$ 18.700,00	R\$ 35,70	R\$ 17.850,00
26	MEMORANDO - FORMATO 18 PAPEL 75G BLOCO C/ 100	BL	500	R\$ 17,00	R\$ 8.500,00	R\$ 17,85	R\$ 8.925,00	R\$ 18,70	R\$ 9.350,00	R\$ 17,85	R\$ 8.925,00
27	NOTA DE ENTREGA – FORM. 18 – 50X2 VIAS	BL	500	R\$ 26,00	R\$ 13.000,00	R\$ 27,30	R\$ 13.650,00	R\$ 28,60	R\$ 14.300,00	R\$ 27,30	R\$ 13.650,00
28	OFÍCIO - FORMATO 9 PAPEL 75G BLOCO C/ 100	BL	500	R\$ 29,00	R\$ 14.500,00	R\$ 30,45	R\$ 15.225,00	R\$ 31,90	R\$ 15.950,00	R\$ 30,45	R\$ 15.225,00
29	PANFLETOS FORMATO 16 – POLICROMIA - COUCHÉ	UND.	15000	R\$ 0,95	R\$ 14.250,00	R\$ 1,00	R\$ 15.000,00	R\$ 1,05	R\$ 15.750,00	R\$ 1,00	R\$ 15.000,00
30	PANFLETOS FORMATO 32 – POLICROMIA - COUCHÉ	UND.	15000	R\$ 0,65	R\$ 9.750,00	R\$ 0,68	R\$ 10.200,00	R\$ 0,72	R\$ 10.800,00	R\$ 0,68	R\$ 10.250,00
31	RECIBOS – FORMATO 18 – 50X2 VIAS AUTOCOPIATIVO	BL	200	R\$ 23,00	R\$ 4.600,00	R\$ 24,15	R\$ 4.830,00	R\$ 25,30	R\$ 5.060,00	R\$ 24,15	R\$ 4.830,00
				R\$ 697.460,00		R\$ 732.344,00		R\$ 767.396,00		R\$ 1.895,26	R\$ 732.400,00



R. DIAS RODRIGUES EIRELI
CNPJ: 29.878.265/0001-79
ENDEREÇO: AV ARACAJU, 1290
ABAETETUBA - PARÁ - CEP.: 68.440-000



NOME DO CLIENTE:CÂMARA MUNICIPAL DE BARCARENA

DADOS DO REPRESENTANDE LEGAL

NOME: ROSÁLIA DIAS RODRIGUES
ENDEREÇO: RUA 7 DE SETEMBRO, 2143, CENTRO, ABAETETUBA-PA
CPF: 329.728.302-53 **RG:** 1888322 **PC-PA**
CARGO/FUNÇÃO: GERENTE ADMINISTRATIVO
NATURALIDADE: ABAETETUBA-PA **NACIONALIDADE:** BRASILEIRO

LOTE 1					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT.	VALOR UNID	VALOR TOTAL
1	BLOCO DE ANOTAÇÕES	UND	700	R\$ 5,57	R\$ 3.895,50
2	BANNER IMPRESSO – MEDINDO 100 X 120CM	UND	300	R\$ 126,00	R\$ 37.800,00
3	BANNER IMPRESSO – MEDINDO 150 X 250CM	UND	300	R\$ 393,75	R\$ 118.125,00
4	BANNER IMPRESSO – MEDINDO 80 X 120CM	UND	300	R\$ 100,80	R\$ 30.240,00
5	CAMISA BRANCA COM ESTAMPA NO TAMANHO A4	UND	1000	R\$ 47,25	R\$ 47.250,00
6	CAMISA EM POLIAMIDA EM CORES	UND	1000	R\$ 73,50	R\$ 73.500,00
7	CAMISA GOLA POLO DE COR – COM LOGOMARCA BORDADA	UND	1000	R\$ 73,50	R\$ 73.500,00
8	CAMISA PARA EVENTOS EM SUBLIMAÇÃO TOTAL	UND	1000	R\$ 47,25	R\$ 47.250,00
9	CARIMBOS AUTOMATICO 4912 (4,8X2CM) / 4912	UND	100	R\$ 93,45	R\$ 9.345,00
10	CARIMBOS AUTOMATICO 4924 (4X4CM) / 4924	UND	100	R\$ 117,60	R\$ 11.760,00
11	CARIMBOS AUTOMATICOS 2,5X1CM	UND	100	R\$ 136,50	R\$ 13.650,00
12	CARIMBOS AUTOMATICOS 4X1,5CM	UND	100	R\$ 93,45	R\$ 9.345,00
13	CARIMBOS AUTOMATICOS 4X6CM	UND	100	R\$ 93,45	R\$ 9.345,00
14	CARIMBOS BASE DE PLASTICO 2X6CM/ ASSINATURA	UND	100	R\$ 93,45	R\$ 9.345,00
15	CARIMBOS BASE DE PLASTICO 3X5CM / PAGO	UND	100	R\$ 94,50	R\$ 9.450,00
16	CARIMBOS BASE DE PLASTICO 4,5X6,5CM / CNPJ	UND	100	R\$ 94,50	R\$ 9.450,00
17	CARTÃO DE VISITA POLICROMIA PAPEL COUCHÊ 170G	UND	5000	R\$ 3,15	R\$ 15.750,00
18	CARTEIRINHAS – FORMATO 72 – FRENTE/VERSO	UND	1000	R\$ 0,89	R\$ 892,50
19	CERTIFICADO FORMATO 9 – POLICROMIA - COUCHÊ 170G	UND	2000	R\$ 9,19	R\$ 18.375,00
20	CONVITES EM POLICROMIA FORM. 18 PAPEL COUCHÊ 170G	UND	2000	R\$ 9,08	R\$ 18.165,00
21	CRACHA EM PVC – FORM. 72 – F/V CORDÃO E JACARÉ	UND	500	R\$ 36,75	R\$ 18.375,00
22	DECLARAÇÃO - FORMATO 9 PAPEL 75G BLOCO C/ 100	BL	500	R\$ 0,95	R\$ 472,50
23	ENVELOPE/OFICIO POLICROMIA – 24X34 T. C/ LOGO. DA CMB	UND	3000	R\$ 3,31	R\$ 9.922,50
24	ETIQUETAS FORMATO 3,5X10CM/PAPEL ADESIVO POLICROMIA	UND	5000	R\$ 10,29	R\$ 51.450,00
25	FORMULARIOS - FORMATO 9 PAPEL 75G BLOCO C/ 100	BL	500	R\$ 35,70	R\$ 17.850,00
26	MEMORANDO - FORMATO 18 PAPEL 75G BLOCO C/ 100	BL	500	R\$ 17,85	R\$ 8.925,00
27	NOTA DE ENTREGA – FORM. 18 – 50X2 VIAS AUTOCOPIATIVO	BL	500	R\$ 27,30	R\$ 13.650,00
28	OFÍCIO - FORMATO 9 PAPEL 75G BLOCO C/ 100	BL	500	R\$ 30,45	R\$ 15.225,00
29	PANFLETOS FORMATO 16 – POLICROMIA - COUCHÊ 115G	UND	15000	R\$ 1,00	R\$ 14.962,50
30	PANFLETOS FORMATO 32 – POLICROMIA - COUCHÊ 115G	UND	15000	R\$ 0,68	R\$ 10.237,50
31	RECIBOS – FORMATO 18 – 50X2 VIAS AUTOCOPIATIVO	BL	200	R\$ 24,15	R\$ 4.830,00
VALOR TOTAL DOS ITENS(SETECENTOS E TRINTA E DOIS MIL TREZENTOS E TRINTA E TRES REAIS)					R\$ 732.333,00

DECLARAÇÕES:

Declaramos, que o local de fornecimento dos produtos será de nossa empresa, localizada na Av. Aracajú, nº 1290, Bairro:francilândia, Abaetetuba, Estado do Pará;

Declaramos, que os preços proposto em nossa planilha, já estão incluso todos os impostos, tributos, encargos sociais,seguros, quaisquer outros ônus que por ventura possam recair sobre o objeto desta licitação;

Declaramos, os dados bancários de nossa empresa, conforme segue:

Banco: Banco Santander

Agência: 2106

Conta Corrente: 13000011-9

Declaramos, que a forma de pagamento será em até 30 (trinta) dias corridos do mês seguinte;

Declaramos, que a validade desta Proposta será de 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de abertura;

Declaramos também, que estamos de pleno acordo com os termos do Edital e seu regimento, e que

E-mail:rdiasrodrigues2020@gmail.com

Contato:91 98461-1864

Representante:

Abaetetuba-Pa,27 DE JUNHO DE 2024

R. DIAS RODRIGUES EIRELI

CNPJ:29.878.265/0001-79

R DIAS
RODRIGUES
LTDA:29878
265000179

Assinado de forma
digital por R DIAS

RODRIGUES
LTDA:2987826500

0179

Dados: 2024.06.27
16:08:56 -03'00'



CÂMARA MUNICIPAL DE BARCARENA

MENOR PREÇO POR ITEM

Empresa:MMD PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI-ME

CNPJ: 16.836.634/0001-19

ENDEREÇO:TRAV.DA MATRIZ ,245,BAIRRO:CENTRO

TELEFONE:(91) 98461-1864

DADOS BANCARIOS:AGÊNCIA:4197 CONTA CORRENTE:4015-0 BANCO:SICOOB

E-MAIL:mmdpinoheiro@outlook.com

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT.	V.UNIT.	V.TOTAL
1	BLOCO DE ANOTAÇÕES	UND	700	R\$ 5,83	R\$ 4.081,00
2	BANNER IMPRESSO – MEDINDO 100 X 120CM	UND	300	R\$ 132,00	R\$ 39.600,00
3	BANNER IMPRESSO – MEDINDO 150 X 250CM	UND	300	R\$ 412,50	R\$ 123.750,00
4	BANNER IMPRESSO – MEDINDO 80 X 120CM	UND	300	R\$ 105,60	R\$ 31.680,00
5	CAMISA BRANCA COM ESTAMPA NO TAMANHO A4	UND	1000	R\$ 49,50	R\$ 49.500,00
6	CAMISA EM POLIAMIDA EM CORES	UND	1000	R\$ 77,00	R\$ 77.000,00
7	CAMISA GOLA POLO DE COR – COM LOGOMARCA BORDADA	UND	1000	R\$ 77,00	R\$ 77.000,00
8	CAMISA PARA EVENTOS EM SUBLIMAÇÃO TOTAL	UND	1000	R\$ 49,50	R\$ 49.500,00
9	CARIMBOS AUTOMATICO 4912 (4,8X2CM) / 4912	UND	100	R\$ 97,90	R\$ 9.790,00
10	CARIMBOS AUTOMATICO 4924 (4X4CM) / 4924	UND	100	R\$ 123,20	R\$ 12.320,00
11	CARIMBOS AUTOMATICOS 2,5X1CM	UND	100	R\$ 143,00	R\$ 14.300,00
12	CARIMBOS AUTOMATICOS 4X1,5CM	UND	100	R\$ 97,90	R\$ 9.790,00
13	CARIMBOS AUTOMATICOS 4X6CM	UND	100	R\$ 97,90	R\$ 9.790,00
14	CARIMBOS BASE DE PLASTICO 2X6CM/ ASSINATURA	UND	100	R\$ 97,90	R\$ 9.790,00
15	CARIMBOS BASE DE PLASTICO 3X5CM / PAGO	UND	100	R\$ 99,00	R\$ 9.900,00
16	CARIMBOS BASE DE PLASTICO 4,5X6,5CM / CNPJ	UND	100	R\$ 99,00	R\$ 9.900,00
17	CARTÃO DE VISITA POLICROMIA PAPEL COUCHÊ 170G	UND	5000	R\$ 3,30	R\$ 16.500,00
18	CARTEIRINHAS – FORMATO 72 – FRENTE/VERSO	UND	1000	R\$ 0,94	R\$ 935,00
19	CERTIFICADO FORMATO 9 – POLICROMIA - COUCHÊ 170G	UND	2000	R\$ 9,63	R\$ 19.250,00

20	CONVITES EM POLICROMIA FORM. 18 PAPEL COUCHÊ 170G	UND	2000	R\$	9,52	R\$	19.030,00
21	CRACHA EM PVC – FORM. 72 – F/V CORDÃO E JACARÉ	UND	500	R\$	38,50	R\$	19.250,00
22	DECLARAÇÃO - FORMATO 9 PAPEL 75G BLOCO C/ 100	BL	500	R\$	0,99	R\$	495,00
23	ENVELOPE/OFICIO POLICROMIA – 24X34 T. C/ LOGO. DA CMB	UND	3000	R\$	3,47	R\$	10.395,00
24	ETIQUETAS FORMATO 3,5X10CM/PAPEL ADESIVO POLICROMIA	UND	5000	R\$	10,78	R\$	53.900,00
25	FORMULARIOS - FORMATO 9 PAPEL 75G BLOCO C/ 100	BL	500	R\$	37,40	R\$	18.700,00
26	MEMORANDO - FORMATO 18 PAPEL 75G BLOCO C/ 100	BL	500	R\$	18,70	R\$	9.350,00
27	NOTA DE ENTREGA – FORM. 18 – 50X2 VIAS AUTOCOPIATIVO	BL	500	R\$	28,60	R\$	14.300,00
28	OFÍCIO - FORMATO 9 PAPEL 75G BLOCO C/ 100	BL	500	R\$	31,90	R\$	15.950,00
29	PANFLETOS FORMATO 16 – POLICROMIA - COUCHÊ 115G	UND	15000	R\$	1,05	R\$	15.675,00
30	PANFLETOS FORMATO 32 – POLICROMIA - COUCHÊ 115G	UND	15000	R\$	0,72	R\$	10.725,00
31	RECIBOS – FORMATO 18 – 50X2 VIAS AUTOCOPIATIVO	BL	200	R\$	25,30	R\$	5.060,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 767.206,00

PRAZO DE ENTREGA:10 DIAS
VALIDADE DA PROPOSTA:120 DIAS,A CONTAR DA DATA ESTABELECIDA PARA A SUA APRESENTAÇÃO.

BARCARENA-PA,27 DE JUNHO DE 2024

MMD PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI-ME

M M D PINHEIRO
NETO COM DE
MOVEIS
LTDA:16836634
000119

Assinado de forma
digital por M M D
PINHEIRO NETO COM
DE MOVEIS
LTDA:16836634000119
Dados: 2024.06.27
16:09:51 -03'00'



P C DIAS EIRELI CNPJ: 27.866.311/0001-94 IE: 155656473 TV DA MATRIZ,245,COMERCIAL 68.445-000 BARCARENA - PARA pcdiasadm@gmail.com					
1 - NOME DO CLIENTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARCARENA					
2 - REFERENCIAS:				3 - TELEFONE:	
4 - Valores da relação discriminada abaixo:				R\$ 697.460,00	
5 - BENS, MATERIAIS OU SERVIÇOS					
Nº	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	P' UNIT.	PREÇO TOTAL
1	BLOCO DE ANOTAÇÕES	UND	700	R\$ 5,30	R\$ 3.710,00
2	BANNER IMPRESSO – MEDINDO 100 X 120CM	UND	300	R\$ 120,00	R\$ 36.000,00
3	BANNER IMPRESSO – MEDINDO 150 X 250CM	UND	300	R\$ 375,00	R\$ 112.500,00
4	BANNER IMPRESSO – MEDINDO 80 X 120CM	UND	300	R\$ 96,00	R\$ 28.800,00
5	CAMISA BRANCA COM ESTAMPA NO TAMANHO A4	UND	1000	R\$ 45,00	R\$ 45.000,00
6	CAMISA EM POLIAMIDA EM CORES	UND	1000	R\$ 70,00	R\$ 70.000,00
7	CAMISA GOLA POLO DE COR – COM LOGOMARCA BORDADA	UND	1000	R\$ 70,00	R\$ 70.000,00
8	CAMISA PARA EVENTOS EM SUBLIMAÇÃO TOTAL	UND	1000	R\$ 45,00	R\$ 45.000,00
9	CARIMBOS AUTOMATICO 4912 (4,8X2CM) / 4912	UND	100	R\$ 89,00	R\$ 8.900,00
10	CARIMBOS AUTOMATICO 4924 (4X4CM) / 4924	UND	100	R\$ 112,00	R\$ 11.200,00
11	CARIMBOS AUTOMATICOS 2,5X1CM	UND	100	R\$ 130,00	R\$ 13.000,00
12	CARIMBOS AUTOMATICOS 4X1,5CM	UND	100	R\$ 89,00	R\$ 8.900,00
13	CARIMBOS AUTOMATICOS 4X6CM	UND	100	R\$ 89,00	R\$ 8.900,00
14	CARIMBOS BASE DE PLASTICO 2X6CM/ ASSINATURA	UND	100	R\$ 89,00	R\$ 8.900,00
15	CARIMBOS BASE DE PLASTICO 3X5CM / PAGO	UND	100	R\$ 90,00	R\$ 9.000,00
16	CARIMBOS BASE DE PLASTICO 4,5X6,5CM / CNPJ	UND	100	R\$ 90,00	R\$ 9.000,00
17	CARTÃO DE VISITA POLICROMIA PAPEL COUCHÊ 170G	UND	5000	R\$ 3,00	R\$ 15.000,00
18	CARTEIRINHAS – FORMATO 72 – FRENTE/VERSO	UND	1000	R\$ 0,85	R\$ 850,00
19	CERTIFICADO FORMATO 9 – POLICROMIA - COUCHÊ 170G	UND	2000	R\$ 8,75	R\$ 17.500,00
20	CONVITES EM POLICROMIA FORM. 18 PAPEL COUCHÊ 170G	UND	2000	R\$ 8,65	R\$ 17.300,00
21	CRACHA EM PVC – FORM. 72 – F/V CORDÃO E JACARÉ	UND	500	R\$ 35,00	R\$ 17.500,00
22	DECLARAÇÃO - FORMATO 9 PAPEL 75G BLOCO C/ 100	BL	500	R\$ 0,90	R\$ 450,00
23	ENVELOPE/OFICIO POLICROMIA – 24X34 T. C/ LOGO. DA CMB	UND	3000	R\$ 3,15	R\$ 9.450,00
24	ETIQUETAS FORMATO 3,5X10CM/PAPEL ADESIVO POLICROMIA	UND	5000	R\$ 9,80	R\$ 49.000,00
25	FORMULARIOS - FORMATO 9 PAPEL 75G BLOCO C/ 100	BL	500	R\$ 34,00	R\$ 17.000,00
26	MEMORANDO - FORMATO 18 PAPEL 75G BLOCO C/ 100	BL	500	R\$ 17,00	R\$ 8.500,00
27	NOTA DE ENTREGA – FORM. 18 – 50X2 VIAS AUTOCOPIATIVO	BL	500	R\$ 26,00	R\$ 13.000,00
28	OFÍCIO - FORMATO 9 PAPEL 75G BLOCO C/ 100	BL	500	R\$ 29,00	R\$ 14.500,00
29	PANFLETOS FORMATO 16 – POLICROMIA - COUCHÊ 115G	UND	15000	R\$ 0,95	R\$ 14.250,00
30	PANFLETOS FORMATO 32 – POLICROMIA - COUCHÊ 115G	UND	15000	R\$ 0,65	R\$ 9.750,00
31	RECIBOS – FORMATO 18 – 50X2 VIAS AUTOCOPIATIVO	BL	200	R\$ 23,00	R\$ 4.600,00
6 - TOTAL					R\$ 697.460,00
VALIDADE DA PROPOSTA: 120 DIAS					

BARCARENA-PA, 27 DE JUNHO DE 2024 LOCAL E DATA	
P C DIAS EIRELI	CARIMBO CNPJ: P C DIAS LTDA:2786 631100019 4

Assinado de forma digital por P C DIAS LTDA:27866311000194
Dados: 2024.06.27 16:08:13 -03'00'